
Partisinin grup toplantısının
tamamını Akbelen direnişine

ayıran CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'ın çevreciler için kullandığı
'marjinal' ifadesine yanıt verdi. Kılıçda-
roğlu, “Ormanların yanında duranı
marjinal ilan ediyorsunuz. İnsanda
biraz, erdem, ahlak olur ya. Bir avuç
kişiye çalışıyorlar, marjinal olan onlar.
Kömür bacalarından çıkan dumanı
koklamak mı daha güzel, yoksa orma-
nın güzel havasını teneffüs etmek mi
daha güzel? Siz eğer kömür bacasın-
dan tüten dumanı solumak istiyorsa-
nız, sizin bu ülkede yaşama hakkınız
yok. Eğer bir ülkede siyasal iktidar
kendisini beşli çeteye teslim etmişse,
marjinalleşmiş demektir” dedi.
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Milyonlarca kamu görevlisinin
merakla beklediği 7. Dönem

Kamu Toplu Sözleşmesi görüşmeleri-
nin ön müzakereleri tamamlandı.
Toplu sözleşmenin bundan sonraki
aşamasında, komisyon çalışmalarında
ortaya çıkan raporlar ışığında teklifler
müzakere edilecek. Müzakere süreci
bugün başlayıp, 12 Ağustos’ta sona
erecek. Kamu işveren heyetinin ilk 
teklifi 14 Ağustos’ta sunması planlanı-
yor. Genele ilişkin tekliflerin müzakere-
sine 15 Ağustos’ta geçilecek toplu
sözleşme görüşmelerinde, hükümetin
ikinci teklifi ise 17 Ağustos’ta sunması
bekleniyor.
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Memura zam
geldi geliyor!

Olay, dün akşam saatlerinde
Büyükçekmece Kumburgaz

Sahili’nde yaşandı. İddiaya göre,
Özgür Sönmez (58) yüzmek için de-
nize girdi. Sönmez, bir süre sonra çır-
pınmaya başladı. Çırpındığını gören
arkadaşları ve çevredeki vatandaşlar
Sönmez'i kurtarmak için denize girdi.
Denizden çıkarılan Sönmez'e ilk mü-
dahale ihbar üzerine olay yerine gelen
sağlık ekipleri tarafından yapıldı.
Özgür Sönmez, uzun süre kalp ma-
sajı yapılmasına  rağmen hayatını
kaybetti. Cenaze Adli Tıp Kurumu
Morguna kaldırıldı. I SAYFA 3
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Yüzmeye gitti
boğularak öldü

Eyüpsultan'da, kendisini koru-
mak için evinin önüne barikat

kuran Dilek Acu’ya şiddet uyguladığı
iddia edilen Ahmet Çelik (46) hakim
karşısına çıktı. Duruşmada ağlayarak
ifade veren Acu, “Kendisinden zulüm-
den başka hiçbirşey görmedim. Bizi
bir lokma ekmeğe muhtaç ettiler. 
Evimin kameralarını, elektrik panola-
rını söktü. Hayatım sözkonusu bu
adam çıktıktan sonra beni öldürmeye
yemin etti” dedi. I SAYFA 9
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Bir lokme ekmeğe
muhtaç hale geldik

Yaz aylarında güneş altında 
kaldığımızda en yaygın görülen

sağlık sorunlarından biri, güneş
yanıkları oluyor. Genellikle açık renk
tene sahip olan kişileri daha fazla
etkileyen güneş yanıklarında doğru
müdahale ve tedavi son derece önem
taşıyor. Zira, masum sandığımız pek
çok yöntem güneş yanığının daha da
kötüleşmesine yol açabiliyor. Örneğin
cildimize süreceğimiz yoğurt gibi 
süt ürünlerinde bulunan bakterilerin
ikincil bir enfeksiyona neden 
olabilmesi gibi!  I SAYFA 2
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Güneş yanığına
karşı tavsiyeler

İnsanda biraz
erdem olur!

www.gazetedamga.com.trERDOĞAN’A SESLENDİ

MHP Genel Başkanı 
Bahçeli, partisinin 9 Ağus-

tos'ta başlayacak ilçe kongreleri
için teşkilatlara yazılı mesaj gön-
derdi. Bahçeli, “Cumhur'un 14
Mayıs ve 28 Mayıs'ta elde ettiği
demokrasi zaferinin yerel seçim-
lerde taçlanması ülkemizin gele-

ceği açısından mühim ve milli bir
zarurettir. Nitekim belediye yöne-
timlerindeki zillet gölgesi muhak-
kak surette kaldırılmalıdır, yok
olmalıdır ve MHP, Cumhur İttifa-
kı'yla bu göreve hazırdır. Bundan
hiçbir parti neferimizin şüphesi
olmaması gerekmektedir” dedi.
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YIL: 19       SAYI: 5791     FİYAT: 1.5 TL     9 AĞUSTOS 2023 ÇARŞAMBA

İBB Ulaşım Koordinasyon
Merkezi (UKOME), 

temmuz ayı olağan oturumunda
toplu ulaşıma zam oranı konu-
sunda uzlaşmaya varılamadığı için
Zeytinburnu'ndaki 1453 Çırpıcı
Sosyal Tesisleri'nde olağanüstü
toplandı. İstanbul Taksiciler Esnaf
Odası yüzde 100, personel servisi
işletmecileri yüzde 200, okul 
servisi işletmecileri yüzde 82, 

Dentur Avrasya yüzde 101, Turyol
yüzde 65 zam talebinde bulundu.
İBB yönetimi, enflasyon, asgari
ücret ve yakıt fiyatındaki artışını
baz alarak yüzde 51.52 oranında
zam teklifinde bulundu. 9.90 TL
olan tam elektronik bilet ücreti 15
TL'ye çıkarılması istendi. 4.83 TL
olan öğrenci bileti 7.32 TL oldu.
Taksi ücreti ise indi bindi 
70 liraya çıktı.
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TaKSiYe inDiniZ BinDiniZ 70 liRa!
Taksiciler Odası Başkanı
Eyüp Aksu ise zam kararına

tepki göstererek salonu terk etti.
Aksu, “Servis, dolmuş, taksi dolmuş,
taksici esnafı olarak bu tarifeleri ke-
sinlikle kabul etmiyoruz. Bütün
esnaf grubu kontak kapatmak zo-
runda kalabiliriz” dedi. İstanbul'daki
otobüsçüler de zam oranından
memnun olmadıklarını açıkladı.
“Bizim akaryakıt giderimiz aldı ba-

şını gidiyor yapılan zam ise kuş
kadar” diyen otobüsçüler, zam kara-
rının düzeltilmesi gerektiğini söyledi.
Vatandaşlar ise ulaşıma yapılan
zammı fazla buldu. Zamdan mem-
nun olmayan vatandaşlar, “Metro-
büse binmek 15 lira, her gün git gel
30 lira. Aldığımız asgari ücretin 3 bin
lirası minimum olarak her ay yola
gidecek. Bizi hiç kimse düşünmü-
yor” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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TaKSiCi De VaTanDaŞ Da MUTSUZ

Maslak İTÜ Ayazağa Yerleş-
kesi önünde dün 14.00 sırala-

rında meydana gelen olayda, bir
televizyon kanalında çalışan ga-
zeteci Ünal Şenyuva, 4 yaşındaki
kızı Roza ile Ayazağa'ya gitmek
için taksiye bindi. Şenyuva, 
gideceği yerin konumunu taksi-

ciye gösterince ummadığı bir 
tepkiyle karşılaştı. İddiaya göre, 
gideceği yerin kendisine ters oldu-
ğunu söyleyen taksici, yolcuyla 
kızının taksiden inmesini istedi.
Ünal Şenyuva, taksiciyle bir süre
tartıştıktan sonra kızıyla birlikte tak-
siden inmek zorunda kaldı. I SAYFA 9
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İstanbul’da Marmaray, metro, metrobüs, otobüs, minibüs, servis ve taksi ücretlerine yüzde 51,52 oranında zam
yapıldı. Tam bilet ücreti 15 TL oldu. Taksi açılış ücretine ise yüzde 75 zam yapılarak 40 TL’den 70 TL’ye çıkarıldı.
Zamları yetersiz bulduklarını anlatan Taksiciler Odası Başkanı Eyüp Aksu karara tepki göstererek salonu terk etti.
Aksu, “Taksici esnafı olarak bu tarifeleri kesinlikle kabul etmiyoruz. Bütün esnaf grubu kontak kapatabiliriz” dedi

Gaziosmanpaşa Belediyesi’nin
kaldırım ihaleleri son iki yıldır

hep Çözüm İnşaat’a gidiyor. Belediye
ihaleleri bu şirkete vermek için şartna-
meye “fiyat dışı unsurlar” maddesi 
ekliyor. İhaleyi kazanan firmayı verdiği
düşük fiyat teklifi değil şartnamede 
istenen puanlar belirliyor. Çözüm
İnşaat’ın Gaziosmanpaşa Belediye-
si’nden kazandığı ihalelerin teknik
şartnameleri de birbirinin kopyası. 
Şirketin üç ayda kazandığı 48 milyon-
luk son iki ihalesinin şartnamesi de
noktası virgülüne kadar birbirinin kop-
yası olarak dikkat çekiyor. I SAYFA 4
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GOP’ta hep
‘çözüm’ var

BİR GARİP İHALE

Büyükçekmece Belediyesi, 
beklenen Marmara depremine

karşı kentsel dönüşüm projesi 
kapsamında deprem riski taşıyan 
yapıları yıkmaya devam ediyor. 
Atatürk Mahallesi’nde Hilal 86 Sitesi,
Turgut Özal Bulvarı Ankara Caddesi
ve Yeşim Sokak’ta bulunan 12 blok ve
toplamda 130 bağımsız bölümün yı-
kımı belediye ekiplerinin gözetiminde
gerçekleştirildi.  I SAYFA 4
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Büyükçekmece’de
yıkımlar sürüyor

DÖNÜŞÜM HIZLANIYOR

MHP Genel Başkanı BahçeliMHP Genel Başkanı BahçeliMHP Genel Başkanı BahçeliMHP Genel Başkanı BahçeliMHP Genel Başkanı BahçeliMHP Genel Başkanı BahçeliMHP Genel Başkanı BahçeliMHP Genel Başkanı BahçeliMHP Genel Başkanı Bahçeli

İstanbul’u kaybetmeyeceğiz!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Tun-
celi Meydanı’nda kısa bir konuşma

yaptı. 2023 seçimlerinde olduğu gibi, 2024
seçimlerinin de neferi olacağını vurgula-
yan İmamoğlu, “Kaybettiğimiz her
seçim, ülkemizin bir başka 5 yılını biz-
den alıp götürüyor. Biz, artık kaybede-
meyiz. İstanbul'u da kaybetmeyeceğiz.
Göreceksiniz. Bir sonraki genel se-
çimleri de kaybetmeyeceğiz.
Bundan sonra kaybetmek
yok. Bundan emin olabi-
lirsiniz şeklinde 
konuştu. 
I SAYFA 5
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Şarkılarıyla
Türk rock 

müziğine iz
bırakan ünlü

müzisyen Erkin
Koray, Kana-

da'nın Toronto
kentinde kaldırıl-

dığı hastanede 82
yaşında vefat etti.

Erkin Koray'ın ölüm
haberini alan isimler
taziye mesajları ya-

yınlarken, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, “Türkiye
çok değerli bir sanatçı-
sını, çok kıymetli bir is-
mini kaybetti. Başımız

sağ olsun” açıkla-
masını yaptı.

I SAYFA 10
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İSTANBUL’DA TOPLU TAŞIMAYA VE TAKSİYE ZAM GELDİ.
FAKAT TAKSİCİLER VE DOLMUŞÇULAR YAPILAN ZAM ORANINI BEĞENMEDİ;

KAPATABıLıRıZ!
KONTAK TAKSİCİLER
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Taksiciler Odası 
Başkanı Eyüp Aksu

Sarıyer'de taksiye binen Ünal Şenyuva ve 4 yaşındaki kızı, 
iddiaya göre gidilecek mesafeyi beğenmeyen taksici 
tarafından indirildi. O anları cep telefonu ile kaydeden Şenyuva
taksici ile yanındakilerin saldırısına uğradığını öne sürdü

TaKSiDen inMeK ZORUnDa KalDı 
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HAlKImIzIn
HUZURU
iÇiN VARIZ

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
“İçişleri Bakanlığı olarak 

Emniyet, Jandarma ve Sahil 
Güvenlik Komutanlığımızla birlikte
Yeşil Vatan'da, Mavi Vatan'da, 
Siber Vatan'da halkımızın huzur ve
güvenliğini sağlamak için varız”
dedi. I SAYFA 7
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HABERİN 
DEVAMI
SAYFA 13’TE

TeTe planı!
Galatasaray Kulübü, me-
najerinin Tete önerisine
temkinli yaklaşıyor ancak
uzak da durmuyor. Hücum

hattından bir ismin satıl-
ması halinde Brezilyalı
genç yıldız için devreye
girilecek. I SAYFA 15

KABUS YASATTI
TAKSiCi ADETA



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Memorial Bahçelievler Hastanesi Göğüs Hastalıkları 
Bölümü’nden Doç. Dr. Pelin Aktaş Uysal, astım ve 
tedavi yöntemleri ile ilgili bilgi verdi

SICAK HAVALAR 
ASTIMI AZDIRABILIR

HAVA yollarının 
daralması ile nefes 
almayı güçleştiren ve 

ataklar halinde yaşam boyu 
devam eden astım, dünya 
genelinde en sık görülen, 
bulaşıcı olmayan kronik so-
lunum hastalıkları arasında 
yer alıyor. Yapılan bilimsel 
araştırmalar sonucunda 
2025 yılında astım nedeniyle 
dünyada 400 milyon kişinin 
etkilenebileceği öngörülü-
yor. Havaların ısın-
masıyla birlikte artan 
nem oranı ve sıcaklık, 
astım ataklarının da 
artmasına neden ola-
biliyor. Astımı kontrol 
altına alabilmek için 
tetikleyici etkenlerden 
korunmak gerekiyor. 
Memorial Bahçe-
lievler Hastanesi 
Göğüs Hastalıkları 
Bölümü’nden Doç. Dr. Pelin 
Aktaş Uysal, astım ve tedavi 
yöntemleri ile ilgili bilgi 
verdi. 

Alerjisi olanlarda astım 
atakları yıl boyu sürebilir
Astım, uzun süreli kronik 
hava yolu daralması ile 
seyreden ve belli etkenlerle 
karşılaşılınca şiddetinin art-
tığı ataklar halinde seyreden 
solunum hastalığıdır. Alerjik 
astım, polen mevsiminin 
yoğun olduğu ilkbahar ve 
sonbahar aylarında olabildi-
ği gibi, kişide akar ya da ev 
hayvanı alerjisi varsa yıl boyu 
da sürebilmektedir. Nefes 
darlığı, öksürük veya hırıltı 
şikayetleri ataklarda aniden 
şiddetli bir şekilde ortaya 
çıkabilmektedir. Özellikle 
geceleri şikayetler artabil-
mektedir. 

Yüksek ısı ve nem astım 
atağını tetikleyebilir 
Yazın yüksek ısı ve nem 
derecesi astım ataklarına 
sebep olabilir. Çok sıcak 
ve nemli havalarda dışarı 
mümkünse çıkılmaması, 
pencerelerin kapatılıp klima 
ile nem dengesini yüzde 
50’nin altında ayarlanma-
sı, mecburen sokağa dışarı 
çıkılacaksa hastanın yanında 

kurtarıcı inhaler ilaçların 
bulunması ve gerektiğinde 
göğüs hastalıkları hekimi ile 
acil servise başvurulması son 
derece önemlidir. 

İnhaler ilaçların düzgün 
kullanılması önemli 
Astım ataklarına sebep olan 
hem çevresel hem de genetik 
risk faktörleri olabilmekte-
dir. Kişinin genetiği, cinsiyeti 
ve obezite gibi faktörler ki-

şisel risk faktörlerdir. 
Bunun dışında aler-
jenler, enfeksiyonlar, 
sigara kullanımı, hava 
kirliliği, hava ısısı de-
ğişimi, mesleki riskler 
gibi çevresel faktörler 
de astım ataklarını 
artırabilmektedir. 
Ataklara sebep olan 
risk faktörlerinin 
saptanması ve uzak 

durulması önerilmektedir. 
Acil durumlarda inhaler 
ilaçların kullanılması, ilgili 
göğüs hastalıkları hekimleri-
ne ve acil servise başvurulup 
gerekli tetkik ve tedavinin 
yapılması son derece önem-
lidir. Uzmanlar tarafından 
klinik durum, fiziki muayene 
ve ilgili testlerle konulmak-
tadır. Tanı açısından genel-
likle en önemli test solunum 
fonksiyon testidir. Muayene-
de akciğer seslerinde ronküs 
denilen hırıltılı solunum 
steteskopla dinlenmektedir. 
Hastaların kullandığı inhaler 
cihaz eğitimi ve adaptasyonu 
düzenli ve doğru teknikte 
kullanmaları, genel beslen-
me, uyku düzeni veya spor 
gibi sağlıklı yaşam öneril-
mektedir. 

DSÖ ve UNICEF, küresel halk 
sağlığı açısından bebeklerin 
yaşamın ilk altı ayında sadece 

anne sütü ile beslenmelerini, sonra-
sında da tamamlayıcı beslenme ile 
birlikte anne sütünün en az 2 yaşın 
sonuna kadar sürdürülmesini öne-
riyor. Anne sütü ile beslenme hem 
emzirme sürecinde hem de ilerleyen 
yaşlarda çocuk açısından son derece 
önemli etkiler doğuruyor. Yeditepe 

Üniversitesi Kozyatağı Hastanesi 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Öğr. Ü. Burçin Yorgancı Kale, 
anne sütünün büyüme ve gelişim 
açısından önemine vurgu yaparak 
Emzirme Haftası’na özel açıklamalar-
da bulundu.  

Kanseri riskini azaltıyor
Emzirmenin çocukla birlikte anneyi 
de koruduğunu hatırlatan Dr. Öğr. 

Ü Burçin Y. Kale, “Annede yumur-
talık, meme kanseri riskini azaltmak-
tadır. Yapılan çalışmalarda toplam 
emzirme süresi arttıkça meme kan-
serine yakalanma riskinin azaldığı 
gösterilmiştir” dedi.  Anne sütünün 
anne ve bebek sağlığı üzerine sayısız 
yararları olan mucize bir besin oldu-
ğunun altını çizen Dr. Öğr. Ü. Kale, 
büyüme ve gelişimden kalp damar 
sağlığı korumaya, enfeksiyonları 

önlemeden kilo kontrolüne kadar 
sağladığı yararlar konusunda önemli 
bilgiler verdi.  

Enfeksiyona karşı etkili
Bebeklerin kazanılmış bağışıklığı 
olgunlaşmamış olarak doğduklarını 
ve bu nedenle de patojenlerle başa 
çıkmak için anneden geçen antikor-

lara gereksinim duydukları bilgisini 
veren Dr. Öğr. Ü. Kale, “Anne 
sütündeki antikorlar birçok bakteri, 
virüs ve mantar üzerinde enfeksiyon 
önleyici etki gösterir. Özellikle Rota 
virüs, Norwalk virüs, HIV ve Salmo-
nella enfeksiyonlarına karşı koru-
yucu özellikte moleküller içerdiği 
gösterilmiştir” diye konuştu. DHA

Anne sütünün sadece beslenme sürecinde değil ileriki yaşlarda da faydası olduğunu belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzma-
nı Dr. Öğr. Ü. Burçin Yorgancı Kale, “Anne sütünün sağladığı sayısız faydanın yanında bebekleri enfeksiyonlara karşı da korudu-
ğu biliniyor. Anne sütündeki antikorlar birçok bakteri, virüs ve mantar üzerinde enfeksiyon önleyici etki gösterir.” diye konuştu Dr. Öğr. Ü. 

Burçin 
Yorgancı Kale

GUNES YANIGINA 
KARSI 10 KURAL!
Dermatoloji Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi Ceyda Çaytemel, güneş yanığında dik-
kat etmeniz gereken kuralları anlattı; önemli öneriler ve uyarılarda bulundu

YAZ aylarında güneş altında 
kaldığımızda en yaygın görülen 
sağlık sorunlarından biri, gü-

neş yanıkları oluyor. Genellikle açık 
renk tene sahip olan kişileri daha fazla 
etkileyen güneş yanıklarında doğru 
müdahale ve tedavi son derece önem 
taşıyor. Zira, masum sandığımız pek 
çok yöntem güneş yanığının daha da 
kötüleşmesine yol açabiliyor. Örneğin 
cildimize süreceğimiz yoğurt gibi süt 
ürünlerinde bulunan bakterilerin ikincil 
bir enfeksiyona neden olabilmesi gibi! 
Acıbadem Altunizade Hastanesi Der-
matoloji Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi 
Ceyda Çaytemel, güneş yanıklarında 
cildiniz iyileşmeden asla dışarıya çıkma-
mamız gerektiğini belirterek, “Vücudu-
nuzdaki sıvı kaybını yerine koymak için 
bol sıvı tüketmeli ve tahriş etmeyecek 
bir nemlendiriciyle cildinizi sık sık nem-
lendirmelisiniz. Ağrı ve kızarıklığı hafif-
letmek için soğuk suyla ıslatılmış havlu 
gibi soğuk kompresler de fayda sağla-
yacaktır” diyor. Dermatoloji Uzmanı 
Dr. Öğretim Üyesi Ceyda Çaytemel, 
güneş yanığında dikkat etmeniz gere-
ken kuralları anlattı; önemli öneriler ve 
uyarılarda bulundu!

Cilt kanseri riskini 3 kat artırıyor!
Cildin ultraviyole (UV) ışığına aşırı 
maruz kalmasına verdiği tepki güneş 
yanığı olarak tanımlanıyor. Güneş 
nedeniyle hem UVA ve hem de UVB 
radyasyonuna maruz kalıyoruz. UVB 
radyasyonu eritem, bir başka deyişle 
kızarıklık oluşturmada UVA’dan çok 
daha güçlü bir etkiye sahip. Aşırı ve 
ani maruziyet sonucunda cilt kendisini 
korumak için kalınlaşıyor ve melanin 
denilen renk pigmentini daha fazla 
üretmeye başlıyor. Bunun sonucunda 
da güneş yanığı oluşuyor. Dr. Öğretim 
Üyesi Ceyda Çaytemel, zararlı güneş 
ışınlarının cilt bağışıklığını baskılaması-
na ek olarak cilt hücrelerinde doğrudan 
DNA hasarına da yol açabildiğini vur-
gulayarak, ”Üstelik güneş ışınlarına sık 
maruz kaldığımızda DNA hasarı kalıcı 
hale gelebiliyor ve bu tablo cilt kan-
serleri için önemli bir risk oluşturuyor. 

Öyle ki 10 yılda beş güneş yanığı veya 
her 10 yılda bir güneş yanığı oluşumu, 
ölümcül bir kanser türü olan melanom 
riskini üç katına kadar artırabiliyor” 
diyor.

Kızarıklık ilk dört saat 
içinde başlıyor
Güneş yanığı ultraviyole ışınlarına ma-
ruz kalındıktan sonraki dört saat içinde 
ciltte kızarıklık ile kendini gösteriyor. 
Ek olarak ciltte hassasiyet, ağrı, sıcaklık 
ve ödem oluşumu, ileri evrelerde de 
su toplaması görülebiliyor. Genellikle 
kızarıklık hafiflemeye başladıktan ve 
yanıktan 4-7 gün sonra ciltte soyulma-
lar başlıyor. Şiddetli reaksiyonlarda 
ateş, titreme ile halsizlik gibi sistemik 
semptomlar gelişebiliyor ve termal 
yanıklara benzer tedavi için hastanede 
yatarak tedavi gerektirebiliyor.

Bu belirtilerde mutlaka 
doktora başvurun!
Güneş yanığı tedavisinde, orta ve 
şiddetli tablolarda yangıyı azaltması 
için düşük güçteki kortizonlu kremler 
problemli bölgeye kısa süreli uygulana-
biliyor. Bazı ağrı kesici haplar da ağrı 
kontrolünde yardımcı oluyor. Dermato-
loji Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi Ceyda 
Çaytemel, geniş alanları tutan yanıklar-
da ve ateş titreme ile halsizlik gibi şika-
yetlerde mutlaka hekime başvurulması 
gerektiği uyarısında bulunarak, “Zira, 
geniş alanları tutan şiddetli güneş 
yanıkları sıvı- elektrolit dengesizlik-
leri ile kalp ve böbrek sorunlarına yol 
açabiliyor. Hastanede yatırılarak takip 
edilmesi gerekiyor. Ayrıca yaralarda 
iltihap ve akıntı varsa ikincil gelişebilen 
enfeksiyonlar açısından hekim muaye-
nesi son derece önem taşıyor. Tedaviyle 
birlikte güneş yanıkları ortalama 3-5 
gün içerisinde iyileşiyor ve yaklaşık bir 
hafta içinde ciltte soyulmalar başlıyor. 
Ancak şiddetli vakalarda bazen kızarık-
lık uzayabiliyor” diyor.

Güneş yanığında 10 önemli kural!  
Dermatoloji Uzmanı Dr. Öğretim 
Üyesi Ceyda Çaytemel, güneş yanığı-
nın hızla iyileşmesi için dikkat etmeniz 
gereken kuralları şöyle anlatıyor:   

n Güneş yanığı oluştu-
ğunda iyileşmeden kesin-
likle güneşe çıkmayın.
n Vücudunuzdaki sıvı 
kaybını yerine koymak 
için bol bol su tüketin.
n Isıyı cilde hapsederek 
ağrıyı daha da kötüleştirmesi nedeniyle 
yağlı bir krem veya merhem sürmeyin.
n Cildinizi tahriş etmeyecek bir nem-
lendiriciyle cildinizi bol bol nemlendi-
rin.
n Ağrı ve kızarıklığı hafifletmek için 
soğuk kompres (soğuk suyla ıslatılmış 
havlu) uygulayabilirsiniz.
n Ilık duş almanız cildinizde rahatlama 
sağlayabiliyor.
n Yoğurt güneş yanıklarında sık kulla-
nılsa da soğuk kompresten daha iyi bir 
etki göstermiyor. Ayrıca süt ürünlerin-
de bulunan bakteriler enfeksiyona yol 
açabileceği için önerilmiyor. Yoğurdun 
yanı sıra içinde bulunan maddelerin 
tahriş oluşturabilmesi nedeniyle cildini-
ze diş macunu da sürmeyin. 
n Ciltte reaksiyonlara sebep oldukları 
için bazı ağrı kesici kremler ve lokal 
anestezik kremleri doktorunuza danış-
madan kullanmayın.
n Cildin nefes almasını ve kendini 
iyileştirmesini önlemesi nedeniyle vücu-
dunuzu sıkan dar kıyafetler giymeyin.
n Cildinizde oluşan kabarcıkları pat-
latmaya çalışmayın. Zira, kalan deri 
parçası doğal bir yara örtüsü görevi gö-
rüyor, böylece yaralarınızın daha hızlı 
iyileşmesini sağlıyor ve mikrop kap-
masını önlüyor. Gerekirse gazlı bezle 
kapatabilirsiniz. Herhangi bir kabarcık 
kendiliğinden patlarsa, topikal bir anti-
biyotik merhem uygulayabilirsiniz.
 

Dr. Öğr. 
Üy. Ceyda 
Çaytemel

Doç. Dr. 
Pelin Aktaş 
Uysal

HABER MERKEZİ

ANNE SÜTÜ GIBISI YOK

SABANCI Vakfı Fark 
Yaratanlar Programı’nın 
14. Sezonunda Fark Ya-

ratan seçilen Onur Kahvecioğlu, 
2017 yılında hayata geçirdiği 
Müzikist Derneği ile sosyo-eko-
nomik açıdan dezavantajlı çocuk-
ların müzik ve sanatla buluşma-
sına vesile olurken, çocukların 
enstrümanlarla tanışmalarını da 
sağladı. Çeşitli faaliyetlerle genç 
müzisyenleri desteklemeyi de 
sürdüren Müzikist Derneği’nin 
çalışmaları kapsamında; 103 kon-
ser, 9 İz Bırakmayan Festival, 64 
mentorluk seansı, müzik kültürü 
ve teorisine yönelik 68 atölye ve 
seminer hayata geçirildi. Tüm 
bu çalışmalarla 18 farklı şehirde 

13 bini 
aşkın 
fayda-
lanıcıya 
ulaşıldı. 
Gazian-

tep’te müzikle iç içe bir ailede 
dünyaya gelen Onur Kahve-
cioğlu, ailesinin işi dolayısıyla 
çocukluğunu Türkiye’nin çeşitli 
illerinde geçirdi. Müzikle ilişki-
sini Uludağ Üniversitesi Müzik 
Öğretmenliği bölümünde devam 
ettirirken gönüllülük yaptığı bir 
proje sayesinde sanata erişimi 
kısıtlı olan bölgelerde çeşitli atöl-
yelerle çocukların enstrümanlar-
la tanışmasına destek oldu. 
 n HABER MERKEZİ

Sanat ile fark yaratıyor
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Örümcek hırsızlar!
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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YANGIN, saat 
14.40 sıraların-
da Çekmeköy 

Merkez Mahallesi 
Nurtanesi Sokak 
üzerinde bulunan 4 
katlı özel bir rehabi-
litasyon merkezinin 
bodrum katında çıktı. 
İddiaya göre , bod-
rum katta bulunan 
eşyalar bilinmeyen 
henüz belirlene-
meyen bir nedenle 
yanmaya başladı. 
İhbar üzerine olay 

yerine çok sayıda 
polis, sağlık ve itfaiye 
ekibi sevk edildi. Kısa 
sürede olay yerine 
ulaşan itfaiye ekiple-
ri, yangına müdahale 
etti. Paniğe neden 
olan yangın kısa 
sürede söndürüldü. 
Yangında ölen ya da 
yaralanan olmazken 
mahalle sakinleri kor-
ku ve panikle sokağa 
çıktı. Polis ekipleri, 
yangınla ilgili çalışma-
sını sürdürüyor. DHA

İtfaiye hızır 
gibi yetişti
Çekmeköy’de bulunan özel bir rehabi-
litasyon merkezinin bodrum katında 
yangın çıktı. Ölen ya da yaralananın 
olmadığı yangın paniğe sebep oldu

58 YASINDA 
BOGULARAK OLDU
OLAY, dün akşam sa-

atlerinde Büyükçek-
mece Kumburgaz 

Sahili’nde yaşandı. İddiaya 
göre, Özgür Sönmez (58) 
yüzmek için denize girdi. 
Sönmez, bir süre sonra 
çırpınmaya başladı. Çır-
pındığını gören arkadaşları 
ve çevredeki vatandaşlar 
Sönmez’i kurtarmak için 
denize girdi. Denizden 
çıkarılan Sönmez’e ilk mü-
dahale ihbar üzerine olay 
yerine gelen sağlık ekipleri 

tarafından yapıldı. Özgür 
Sönmez, uzun süre kalp 
masajı yapılmasına  rağmen 
hayatını kaybetti. Cenaze 
Adli Tıp Kurumu Morguna 
kaldırıldı.

Herkese dava açacağım
Ağabeyi Özgür Sönmez 
ile plaja serinlemeye gelen 
Hasan Sönmez,  “Plajdaki 
arkadaşlardan davacıyım, 
kardeşim Özgür Sönmez 
boğuldu. Boğulduktan 
sonra çıkarıyorlar. Cankur-

taran dubayı açıyor, bu nasıl 
sistem? Bu nasıl güvenlik? 
Bunu anlayamıyorum. Her-
kese dava açacağım. Ken-
disi 58 yaşındaydı, sürekli 
yüzdüğümüz yerdi. Dubala-
rın aşamadığı yerde yüzü-
yorduk. Dalga parça parça 
geliyor, alıp götürüyor. Ben 
bayağı açıldım ama göre-
medim onu. Plajdan dışarı 
çıkınca yere yatırdıklarını 
gördüm, bir baktım benim 
kardeşim. Ben görseydim 
onu alırdım” dedi. DHA

Büyükçekmece’de denize giren 58 yaşındaki Özgür Sönmez boğularak hayatını kaybetti

OLAY saat 03.00 
sıralarında Maslak 
Bahçeköy Yolu’nda 

meydana geldi. İddiaya 
göre, Şakir Zana ve Ab-
dülmelik Ateş motosiklet 
ile seyir halinde oldukları 
sırada önceden araların-
da husumet olan bir grup 
tarafından kalaşnikoflar-
la çapraz ateşe tutuldu. 
Haber verilmesi üzerine 
olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Sağ-
lık ekipleri olay yerine 
ulaşmadan vurulan 2 kişi, 
çevredekiler tarafından bir 
minibüsle yakında bulunan 
özel bir hastaneye kaldı-
rıldı. Hastanede yapılan 

incelemede Şakir Zana ve 
Abdülmelik Ateş’in hayatını 
kaybettiği belirlendi.  Polis 
olay yerinde ve hastane 
çevresinde geniş güvenlik 
önlemi aldı. Olay yerinde 
yapılan incelemede kalaş-
nikof marka uzun namlulu 
silaha ait 14 adet boş kovan 
bulundu. Kaçan saldırganla-
rın yakalanması için çalışma 
başlatıldı. Yapılan çalışma-
larda saldırı ile ilgisi olabile-
ceği düşünülen 2 kişi gözaltı-
na alındı. Saldırıda hayatını 
kaybedenler otopsi yapılmak 
üzere Adli Tıp Kurumu 
Morgu’na kaldırıldı. Olayla 
ilgili geniş çaplı soruşturma 
devam ediyor. DHA

Sarıyer’de kalaşnikoflu pusu
Sarıyer’de motosikletteki 2 kişiye uzun 
namlulu silahlarla saldırı düzenlendi. Saldı-
rıda motosikletteki 2 kişi hayatını kaybetti

ARNAVUTKÖY’DE can-
kurtaranlar ile tartıştıkları 
kişi arasında kavga çıktı. O 

anlar vatandaşların cep telefonu 
kameralarına yansıdı. Olay, dün 
öğlen saatlerinde Arnavutköy 
Karaburun Mahallesi’nde meydana 
geldi. Kaymakamlığın yasaklama-
sına rağmen çok sayıda kişi sahile 
geldi. Denize giren bir kişi ile sahil-
de görevli cankurtaranlar arasında 
tartışma yaşandı. Tartışma kavgaya 
dönüştü. Çevredekilerin çektiği 
görüntülerde cankurtaranların yer-
deki kişiye vurduğu görülüyor.

Arnavutköy’de 
sahilde kavga

EYÜPSULTAN 
İlçe Emniyet 
Müdürlüğü, mobil 

park ekipleri Eyüp Sul-
tan Camii çevresinde bir 
kişinin sokak hayvanları-
nın üzerine asit döktüğü 
ihbarı üzerine harekete 
geçti. Kısa süre sonra 
Murat Ö. adlı şüpheli 
olayda kullandığı asit-
lerle birlikte yakalandı. 
Asayiş Şube Müdürlüğü, 
Çevre, Doğa ve Hay-
vanları Koruma Büro 
Amirliğine bağlı polisler, 
şüpheli Murat Ö.’yü 
Eyüpsultan İlçe Emniyet 
Müdürlüğü’ne götürdü.

91 bin lira para 
cezası kesildi
Çaycılık yaptığı öğre-
nilen Murat Öztürk’ün 
yakalandığında üzerinde 
bulunan asitlere savcılık 
talimatıyla el kona-

rak, incelenmek üzere 
laboratuvara gönderil-
di. Şüpheli Murat Ö. 
ise savcılık talimatıyla 
mevcutlu olarak adliyeye 
sevk edildi. Şüpheliye 
toplamda 20 kediye zarar 
verdiği için 5199 Ha-
vanları koruma Kanuna 
istinaden her kedi için 4 
bin 554 lira olmak üzere 
toplamda 91 bin 80 lira 
para cezası kesildiği 
öğrenildi. Murat Ö.’nün 
ayrıca hayvan bulundur-
ması yasaklandı. DHA

Zarar verdiği 
her kedi için 
ceza kesildi
Eyüpsultan’da sokak kedilerinin üzerine kezzap ve asit 
dökerken yakalanan Murat Ö.(43)’ye toplam 91 bin 80 lira 
para cezası kesilirken, hayvan bulundurması yasaklandı.  
Çaycılık yaptığı öğrenilen Murat Ö.’nün daha önceden 6 
suç kaydı olduğu ortaya çıktı. Şüphelinin olayda kullandığı 
asitlere polis tarafından el konarak inceleme altına alındı

BARİYERLERE ÇARPARAK DURABİLDİ
KAZA saat 13.30 sıraların-
da Ataşehir’de, Kozyatağı 
TEM Otoyolu Bağlantısı 

İçerenköy ayrımında meydana 
geldi. İddiaya göre 34 RM 1558 
plakalı cip sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi üzerine 
kontrolden çıkarak bariyerlere 
çarptı. Cip sürücüsü ve yolcu kadın 
yaralandı. Kazayı gören vatandaş-
ların ihbarı üzerine olay yerine 
itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk 

edildi. Bariyerlere saplanan araç 
içerisinde sıkışan kadın, itfaiye 
ekipleri tarafından çıkarıldı. Olay 
yerine gelen ambulansla hasta-
neye kaldırılan kadının, sağlık 
durumunun iyi olduğu öğrenildi. 
Polis ekipleri olay yerinde güven-
lik önlemi alırken, itfaiye ekipleri 
otomobilde inceleme yaptı. Kaza 
yapan cip çekici yardımıyla olay 
yerinden kaldırılfı.Polis kazayla 
ilgili inceleme başlattı. DHA

Ataşehir’de, Kozyatağı TEM Otoyolu Bağlantısı İçerenköy ayrımında direksiyon hakimiyetini kaybe-
den cip sürücüsü bariyerlere çarparak durabildi. Kazada, cip sürücüsü ve araçtaki bir kişi yaralandı

FATIH’TE zabıta 
ve esnaf, ken-
dilerine bıçak 

çeken yabancı uyrukluyu 
dövdü. Olay, sabah saat-
lerinde Fatih Ali Kuşçu 
Mahallesi’nde meydana 
geldi. Esnaf ve zabıta 
oldukları belirtilen 2 kişi, 
kendilerine bıçak çektiği 
iddiasıyla yabancı uyruk-
luyu çekiç ve fırça sapıyla 
dövdü. Aldığı darbelerle 
yere yığılan yaralı, daha 
sonra kaçmasına rağmen 
başka sokakta yakalandı. 
Sokak üzerinde esnaflık 
yapan Devran Yılmaz, 
“Evde seslerini duyunca 
dışarıya baktım. Adam 
kaçtı. Kaçmasına rağ-

men tekrardan yakalayıp 
arabaya bindirdiler ve 
götürdüler” dedi. DHA

Fatih’te çekiç 
ve sopayla dayak

KAZA,  Arnavutköy İstiklal 
Mahallesi Türksoy Caddesi 
üzerinde meydana geldi. 

İddiaya göre cadde üzerinde 
bulunan hurda alım noktasından 
dönüş yapmaya çalışan kamyone-
te aynı yönde ilerleyen cip çarptı.  
Çarpmanın etkisiyle hurdacı 
kamyoneti devrilirken, araçlarda 
bulunan 2 kişi hafif şekilde yara-
landı. Yaralılara ilk müdahale o 

esnada eğitime giden Arnavut-
köy Belediyesi Arama Kurtarma 
Ekibi tarafından yapıldı. Önlerin-
de gerçekleşen kazayı gören ve 
deprem bölgesinde de uzun süre 
görev yapan ekip, yaralılara yaptı-
ğı müdahalenin ardından araç-
larda yangın çıkabilme ihtimaline 
ve cadde üzerinde oluşabilecek 
başka bir kazayı önlemek amacıy-
la da tedbirler aldı. DHA

Tatbikata giderken kaza yaptı

HIRSIZLARA 
saksılı müdahale

Arnavutköy’de arama kurtarma tatbikatına giden ekibin 
önünde kaza oldu. Kazaya ilk müdahale eden ekiptekiler oldu

Zeytinburnu’nda bir tekstil atölyesine giren hırsızlara 
üst katta oturanlar  saksı atarak müdahale etti. Hırsız-
lar, kasayı çalamadan olay yerinden kaçtı. Yaşananlar 
güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı

OLAY, dün sabah 
saatlerinde Zeytin-
burnu Telsiz Mahal-

lesinde meydana geldi. 5 

kişilik hırsızlık şebekesi bir 
tekstil dükkanının kepen-
gini kırdıktan sonra içeriye 
girdi. Hırsızlar dükkan 
içerisinde bulunan kasayı 
yerinden kaldırıp araçlarına 
yükleyecekleri sırada alarm 
sesini duyan, komşular 
hırsızlara müdahale etti. 
Komşular evlerinin pen-
ceresinden hırsızlara saksı 
atarak hırsızlığı önlemeye 
çalıştı. Hırsızlardan biri 
de saksılardan birini bina 
sakinlerine atmaya çalıştı 
ancak başarılı olamadı. Bu 
sırada apartmandan çıkan 2 
kişi demir sopayla hırsızlara 
saldırmak istedi; bu sırada 
hırsızlardan biri silah çekti. 
Geldikleri araca binen 5 
şüpheli kasayı yola bıra-
karak olay yerinden hızla 
uzaklaştı. Polisler şüpheli-
leri yakalamak için çalışma 
başlattı. DHA
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İHALE İLAN METNİ
BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ 

KANTİN İŞLETMESİ VE YERİNDE YEMEK HİZMETİ ALIM İHALESİ

30597 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale Yönetmeliğinin 16.madde-
sine göre aşağıda detayları belirtilen işi ihale edecektir.

İHALE KAYIT NO 2023/2

İHALE KONUSU;

İşin Adı,Niteliği ve Türü: Beykoz Üniversitesi Kantin İşletmesi ve Yerinde Yemek Hizmeti Alımı

Yeri   : Beykoz Üniversitesi Kavacık Yerleşkesi, Vatan 

Caddesi, No:69, Kavacık-Beykoz/İstanbul

Miktarı                             : 3 Yerleşke, 13 Personel

İşin Başlangıç Tarihi     : 05.09.2023

İşin Bitiş Tarihi               : 04.09.2025

İHALE DOKÜMANLARININ Beykoz Üniversitesi Rektörlük Yerleşkesi, Orhan Veli Kanık Cad. No:114 

TEMİN, GÖRÜLME VE Kavacık-Beykoz/İSTANBUL 

WEB ADRESİ https://beykoz.edu.tr/icerik/4109-ihaleler

İHALE DOKÜMANLARININ İstekli, ihale dokümanını Üniversitenin adresinde bedelsiz görebilir ve 

TEMİN ŞARTI T.C. Beykoz Üniversitesi Türkiye Halk Bankası Kavacık – 

1473 Şubesindeki TR14 0001 2001 4730 0016 1000 11 Iban 

numaralı hesabına “İsteklinin ihaleye katılacak kurum hesabından 

yatırılması, İhale Numarası ve İhale Adı” belirterek 1000 TL (Bin 

Türk Lirası) para yatırarak satın alabilir. İhale dokümanlarının 

satın alınması zorunludur. İstekliler ihale dokümanını almak 

isterlerse, ödemeye ait dekontun nüshasını yanlarında getirmelilerdir.

İHALENİN YAPILACAĞI;

Adres: Beykoz Üniversitesi, Kavacık Yerleşkesi, Konferans Salonu, 

Vatan Caddesi No: 69 PK: 34805 Kavacık-Beykoz/İstanbul

Birim: Beykoz Üniversitesi/Satın Alma Direktörlüğü

Telefon: 0216 912 22 52

E-posta: satinalma@beykoz.edu.tr

GEÇİCİ TEMİNAT İsteklinin teklif ettiği toplam bedelin %3’ünden az, %6’sından fazla 

MİKTARI olmamak üzere, ihale tarihinden itibaren minimum 60 (altmış) 

süreli kendi belirleyecekleri tutarda geçici banka teminat mektubu 

verecek veya ihale öncesi Beykoz Üniversitesi’nin hesabına Türk 

Lirası üzerinden para yatıracak ve ilgili dekontun 

nüshasını teknik zarfa koyacaktır.

TEKLİFLERİN MİNİMUM İhale tarihinden itibaren altmış (60) takvim günüdür.

GEÇERLİLİK SÜRESİ

İHALE USULÜ Açık İhale Usulü 

İHALE ŞEKLİ Tam

İHALE TARİHİ 17.08.2023

İHALE SAATİ 11:00

İHALE TEKLİF DOSYASI Beykoz Üniversitesi Rektörlük Yerleşkesi, Orhan Veli 

TESLİM ADRESİ Kanık Cad. No:114 Kavacık-Beykoz/İSTANBUL

SON TEKLİF VERME SAATİ, 17.08.2023 Perşembe, Saat 09:00’a kadar, Beykoz Üniversitesi 

YERİ VE ŞEKLİ Rektörlük Yerleşkesi, Orhan Veli Kanık Cad. No:114 Kavacık-

Beykoz/İSTANBUL şeklinde belirtilen adrese, elden teslim 

edilerek ya da iadeli taahhütlü posta yolu gönderilebilir.

1. Üniversite’nin İstekliye verdiği sözleşme örneğinin kaşeli imzalı hali

2. Üniversite’nin İstekliye verdiği idari şartname örneğinin kaşeli imzalı hali

İSTEKLİLERDEN 3. Üniversite’nin İstekliye verdiği teknik şartname örneğinin kaşeli imzalı hali

İSTENİLEN BELGELER 4. Üniversite’nin İstekliye verdiği kira şartnamesinin imzalı kaşeli hali

5. Üniversite’nin İstekliye verdiği teklif mektubunun kaşeli imzalı hali

6. Üniversite’nin İstekliye verdiği birim fiyat keşif listesinin kaşeli imzalı hali

7. Üniversite’nin İstekliye verdiği taahhütnamenin kaşeli imzalı hali

8. İstekliye ait geçici teminat mektubu veya para yatırdığına dair dekont nüshası

9. İstekliye ait en az 1 adet referans mektubu ve/veya iş bitirme belgesi

10. İstekliye ait Ticaret sicil gazetesi

11. İstekliye ait Vergi levhası

12. İstekliye ait İmza sirküleri

13. İstekliye ait Faaliyet belgesi

14. İstekliye ait SGK borcu yoktur yazısı

15. İstekliye ait Vergi borcu yoktur yazısı

16. İstekliye ait İdari şartnamede yer alan yeterlilik belgeleri

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1873958)

G aziosmanpaşa Belediyesi
Salihpaşa Caddesi’nin
yenilenmesi için 14

Şubat 2023 tarihinde açık
usulle ihale düzenledi. Bele-
diye, yaklaşık maliyetini 24
milyon 514 bin lira olan ihale-
nin teknik şartnamesi için
mesai harcamayı uygun görmemiş.
İhale ilanındaki bilgiler 16 Arılık
2022 tarihinde yapılan kaldırım iha-
lesinin teknik şartnamesinin aynısı.
Noktasına, virgülüne dahi dokunul-
madan aynı şartnameye yapılan iha-
leyi beklendiği gibi Çözüm İnşaat
kazandı. Daha önce Gaziosman-
paşa Belediyesi’nden çok sayıda
ihale kazanan firmanın son üç ayda
belediyeden kazandığı ihale tutarı 50
milyon lira oldu.

İhaleyi puanlama belirledi 

Gaziosmanpaşa Belediyesi, 14
Şubat 2023’teki ihaleyi de 16 Aralık
2022 yılındaki yol yapım ihalesini de
düşük teklif verene değil puanla-
mada en iyi puanı alan şirkete ver-
miş. Şartnameye  “Ekonomik
açıdan en avantajlı teklif fiyatla bir-
likte fiyat dışındaki unsurlar da dik-

kate alınarak belirlenecektir”
maddesi eklendi. Böylece ihale
için en uygun teklifi verilse  dahi

puanlamada diğer rakiplerin
altında kalan şirketin ihaleyi
kazanmasının  önüne geçilmiş
oldu. İki ihalenin teknik şart-
namesinde belirlenen işlerde

en yüksek puanı Çözüm İnşaat fir-
ması alınca doğal olarak iki ihale de
aynı şirkete gitmiş oldu.

Farklı bir konsept arayışı

Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı
Hasan Tahsin Usta,  şirketin yaptığı
çalışmayla ilgili olarak belediye web
sitesinden “Gaziosmanpaşa gelişi-
yor, güzelleşiyor. Bir yandan kentsel
dönüşümle Gaziosmanpaşa’yı geliş-
tirirken, diğer yandan özellikle mey-
dan lokasyonlarımızda yaptığımız
çalışmalarla Gaziosmanpaşa’ya
farklı bir konsept oluşturmaya çalışı-
yoruz. Burada bir kentsel tasarım
proje çalışması yaptık. Salihpaşa
Caddesi, inşallah ilçemizin yoğunlu-
ğunun büyük bir kısmını barındıra-
cak bir cadde olarak hizmet verecek.
Vatandaşlarımıza hayırlı olsun”
açıklaması yaptı.

GOP CÖZÜMÜ 
BULMUS!
GOP CÖZÜMÜ 
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GOP CÖZÜMÜ 
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BULMUS!
GOP CÖZÜMÜ 
BULMUS!
GOP CÖZÜMÜ 
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GOP CÖZÜMÜ 
BULMUS!
GOP CÖZÜMÜ 
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GOP CÖZÜMÜ 
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ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER Cem Garipoğlu’nun 
kardeşi Sakine Garipoğ-

lu’nun sosyal medya payla-
şımlarından sonra boğazda

yapılan tekne turları iki
gündür en çok konuşulan
konuların başında geliyor.

Gaziosmanpaşa Belediyesi
mezuniyet kutlamaları kap-
samında 1 milyon 380 bin
liraya tekne kiralamış. 21

Temmuz’da yapılan ihalede
kaç öğrencinin olacağı, et-
kinliğin kaç gün süreceğine

dair en ufak bir bilgi 
verilmemiş.

1 milyon 300 bin
liraya Boğaz

Gaziosmanpaşa Belediyesi’nin kaldırım ihaleleri son iki yıldır hep Çözüm 
İnşaat’a gidiyor. Belediyenin ihaleleri bu şirkete vermek için şartnameye 
“Fiyat dışı unsurlar” maddesi ekliyor. İhaleye kazanan firmayı verdiği düşük fiyat
teklifi değil şartnamede istenen puanlar belirledi. Çözüm İnşaat’ın Gaziosmanpaşa
Belediyesi’nden kazandığı ihalelerin teknik şartnameleri birbirinin kopyası

Büyükçekmece dönüşüyor
Büyükçekmece Belediyesi, beklenen Marmara depremine karşı kentsel dönüşüm
projesi kapsamında deprem riski taşıyan yapıları yıkmaya devam ediyor

atatürk Mahallesi’nde
Hilal 86 Sitesi, Turgut
Özal Bulvarı Ankara

Caddesi ve Yeşim Sokak’ta bulunan
12 blok ve toplamda 130 bağımsız
bölümün yıkımı belediye ekiplerinin
gözetiminde gerçekleştirildi.

Mega proje

İstanbul’da beklenen depremde en
çok etkilenecek ilçeler arasında yer
alan Büyükçekmece’de kentsel dö-
nüşüm kapsamında yıkımlar hızla
devam ederken Büyükçekmece Bele-
diye Başkanı Dr. Hasan Akgün, ev-
lerinin yıkımı izleyen vatandaşlar ile
birlikte yıkım bölgesindeydi. Başkan
Akgün Büyükçekmece’de hedefin
depremde vatandaşların burnunun
kanamasını engellemek olduğunu
belirterek şöyle konuştu: ‘’2 gün
önce Çınarcık önlerinde 3.3’lük bir
deprem oldu. Bu da bir fişektir
bizim için. Büyükçekmece Belediyesi
olarak deprem geliyor, depremden
önce biz yıkmaya devam ediyoruz.
Israrla, inatla Büyükçekmece’de
olası büyük Marmara depreminde
yıkılacak bütün binaları yıkmaya
devam ediyoruz. Deprem geliyor
herkesin çalışması lazım. İstanbul’u
kurtarmak zorundayız. İstanbul’u
kurtaramazsak bu memleket çok
büyük sorunlarla karşı karşıya kalır.
Çok büyük ekonomik sorunlar yasa-
rız. Seferberlik ilan etmeliyiz. Büyük-

çekmece olarak biz bunu yaptık,
yapmaya devam ediyoruz. Yüzde
30’luk bir işimiz kaldı. Mesela arka-
mızda yıkılmakta olan bina daha
önce güçlendirildi 1999 depremin-
den sonra. Güçlendirildi ama o da
kurtarmadı. Çürük çıktı. Yıkmak zo-
rundayız. Bugün 130 daire yıkıyo-
ruz. 12 blok, 130 daire. Bir başka
yerde 5 blok yıkacağız. Bu haftadan
itibaren çok yoğun yıkımlarımız var.

Biz Büyükçekmece’de nerede hangi
binanın yıkılacağını biliyoruz. Hangi
vatandaşımızın veyahut da hangi ai-
lelerin zor durumda kalacağını, ha-
yatlarını kaybedeceklerini biliyoruz.
Onun için var gücümüzle çalışıyo-
ruz. Büyükçekmece’nin mega pro-
jesi vatandaşımızın burnunun
kanamaması için depremde onun
can ve mal güvenliğini sağlamaktır.’’
HABER MERKEZİ

Anlaşmamız lazım!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, eşi Dr. Dilek Kaya İmamoğlu ile birlikte, aralarında 2 bin 
283 rakımdaki Sarı Saltık Türbesi’nin de bulunduğu Tunceli’deki bazı Alevi inanç merkezlerine
ziyaretlerde bulundu. “Birbirimizi anlamak, aslında dünyanın en kolay şeyi” diyen İmamoğlu,
“Anlaşamamak en zor şey. Bazen en zor şeyi başarıyoruz. Birbirimizi anlamamayı ve 
dinlememeyi başarıyoruz. Umuyorum ki, bunu aşacağız” şeklinde konuştu

İstanbul Büyükşehir
Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu ve eşi

Dr. Dilek Kaya İmamoğlu, Ela-
zığ’ın ardından Tunceli’nin Pertek
ve Hozat ilçelerinde bir dizi ziyaret-
lerde bulundu. İmamoğlu çifti, Per-
tek’te Ağuçan Ocağı Türbesi,
Cemevi ve Kültür Merkezi ile Sul-
tan Hıdır Türbesi’ni; Hozat’ta ise,
Derviş Cemal Ocağı ve 2 bin 283
rakımdaki Sarı Saltık Türbesi’ni zi-
yaret etti. İmamoğlu, İBB Genel
Sekreter Yardımcısı Mahir Polat
tarafından Alevi vatandaşlarca kut-
sal kabul edilen ziyaretler ve tarih-
sel süreçleriyle ilgili bilgilendirildi.

Ziyaret alanlarında bulunan vatan-
daşların yoğun ilgisiyle karşılaşan
İmamoğlu çifti, yurttaşlardan gelen
fotoğraf çektirme taleplerini yerine
getirdi. Dilek ağacına bez bağlayıp,
mum yakarak dileklerde bulunan
İmamoğlu çiftine bir genç, Zülfikar
kolyesi hediye etti. 

Birbirimizi anlamak önemli

İmamoğlu, inanç merkezlerine
yaptığı ziyaretleri, şu sözlerle de-
ğerlendirdi:  “Aslında toplumumu-
zun çok keşfetmediği, çok derin
düşüncelerin, felsefelerin olduğu
bir vatanımız var, en doğusundan
en batısına, bazen binlerce yıl geri-

sine gidecek kadar. Bir yanıyla
inancımız adına çok özel anlar, çok
özel kişilikleri bu topraklarda yatı-
yor. Hep söylüyorum; birbirimizi
anlamak, aslında dünyanın en
kolay şeyi. Anlaşamamak en zor
şey. Bazen en zor şeyi başarıyoruz.
Birbirimizi anlamamayı ve dinle-
memeyi başarıyoruz. Umuyorum
ki, bunu aşacağız. Yeni nesil genç-
lerde en çok hoşuma giden şey, ön
yargılarını yıkmış bir nesil geliyor.
Bugün belki bazı acı bedeller öde-
niyor ya da süreçler yaşanıyor, ama
günün sonunda şu an genç nesilde
hissettiğim ön yargıları yıkmış ta-
vırlarını, hoşgörüsü yüksek yakla-
şımlarını, ben milletimiz adına,
geleceğe dair büyük bir umut kapısı
olarak görüyorum. Bu bağlamda
ben, her adım attığı yöresinde
bambaşka bir aydınlanma yaşıyo-
rum kendi ruh halimde, memleke-
tin her noktasında. Bugün de
birçok kez geldiğim Tunceli’nin il
sınırlarında, keşfedilmeye muhtaç,
görmediğiniz zaman aslında gel-
memiş kabul edileceğiniz noktaları
görmekten büyük mutluluk duyu-
yorum HABER MERKEZİ



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, gün
içinde Tunceli ilçelerindeki Alevi

inanç merkezlerine yaptığı ziyaretlerin ar-
dından akşam saatlerinde kent merkezine
ulaştı. İmamoğlu’na Tunceli ziyaretinde
eşi Dr. Dilek İmamoğlu ve CHP Elazığ
milletvekili Gürsel Erol eşlik etti. Kültür
Sokak üzerindeki esnafa ziyaretler gerçek-
leştiren İmamoğlu, vatandaşların yoğun
ilgisiyle karşılaştı. Esnafla ekonomik kriz
ve güncel siyaset üzerine sohbetler yapan
İmamoğlu, onlardan ve vatandaşlardan
gelen fotoğraf çektirme taleplerini yerine
getirdi. İmamoğlu, yoğun ilgi nedeniyle
zaman zaman izdihama dönüşen ziyare-
tini, Tunceli Meydanı’nda kısa bir ko-
nuşma yaparak tamamladı. 

Geleceğe umutla bakalım

Bölge ziyaretine Elazığ’dan başladığını
hatırlatan İmamoğlu, “Elazığ'dan sonra,
mümkün olduğu kadar, bu güzel toprak-
larımızın, bu güzel şehrimizin ilçelerinde,
özellikle ibadet merkezlerini ziyaret et-
meyi, oradaki maneviyatı hissetmeyi,
Alevi vatandaşlarımızın hem bu şehre
hem doğaya hem insanlığa hem dünyaya
bakışlarını, daha açıkçası merkezinde,
odağında, hücrelerine kadar hissetmeyi
istedik eşimle birlikte ve buraya geldik.
Sabahtan itibaren de buradayız. Sohbet-
leştik, dertleştik, paylaştık; açıkçası biraz
hüzünlendik, biraz geleceğe umutla bak-
mayı konuştuk. Dedelerle sohbet ettik.
Onların dualarını aldık. Buranın manevi-
yatını yüklenen gelmiş geçmiş erenlerinin
istirahatgahlarında dualarımızı yaptık”
dedi. 

86 milyonu da seviyoruz

“Memleketimizi çok seviyoruz” diyen
İmamoğlu, “Bu şehrin olduğu gibi, bu
güzel cennet vatanın 81 ilini ve 86 milyon
insanını ayırt etmeksizin, çok seviyoruz.
Ve bu sevgi, şöylesine bir sevgi değil: Yani
öylesine, sadece bir siyasetle, görüşle ve-
saire değil. Gerçekten hak ve özgürlükle-
rin en üst seviyede korunduğu, adaletin
bu ülkede var olan her insana gelecekle il-
gili büyük umutlar verdiği, burada bulu-
nan o güzel pırlanta gibi evlatlarımız…
Şurada en çok çocuklarla sarıldık. O ço-
cuklarla sarıldıktan sonra, Ekrem İma-
moğlu'nun hücrelerine yüklenen
sorumluluğu size tarif edemem. Diyorum
ki; ‘Allah'ım beni onlara mahcup etme.’ O
kadar büyük sorumlulukla ayrılıyorum ki.
Çünkü, tamam yetişkinler olarak bizler
konuşabiliriz, aykırı olabiliriz, ayrı düşebi-
liriz, ama çocukların bu sevgisini yaşa-
mak, benim gibi bir yöneticiye büyük bir
sorumluluk yüklüyor. O bakımdan bu-
günü çok önemli bir gün olarak görüyo-
rum” şeklinde konuştu. 

Genel başkanımızı aradım

Yarın da önce Düzgün Baba Türbesi’ni,
ardından da Nazımiye ilçesini ziyaret
edeceği bilgisini paylaşan İmamoğlu,
şunları söyledi: “Nazımiye Belediye Baş-
kanı Cafer Kırmızıçiçek, bana gelmişti.
‘Bizim orada insanlarımızı konuk edece-
ğimiz bir yok yer yok’ demişti. 2-2,5 yıl
oluyor. Konuştuk, yeri projelendirdik.
Gerçekten çok özel bir yatırım yaptık
oraya. Beraber destekledik ve bitirdik
orayı. Ve şu anda orada insanlarına hiz-
met veriyor. Hem belediye bir miktar para
kazanıyor hem de orada konukların misa-

fir edildiği bir merkez haline döndü. Bili-
yorsunuz Nazımiye, benim Genel Başka-
nımın memleketi. Ve Sayın Genel
Başkanımıza birçok defa aslında ‘Gele-
lim, beraber açılış yapar mıyız’ diye ko-
nuşmuştuk, ama bir türlü
tasarlayamadık. Ben, açıkçası bu fırsatı
bulunca, en azından yerinde göreyim
dedim. Açılışı gerçekleşti. Ziyaret ediliyor
ve orası kullanılıyor. Az önce sokağın ba-
şında aradım Sayın Genel Başkanımızı.
Dedim, ‘Vallahi sizden habersiz Tunceli'ye
geldim. Bilginiz olsun.’ Ben, sizin selamı-
nızı ilettim. Onun da size çok selamları
var. Onu da iletmiş olayım. Bu yer bitince,
Belediye Başkanımız geldi, dedi ki; ‘Bu-
raya bir isim verelim. İşte, ‘İstanbul’ dedi,
şu dedi, bu dedi. Dedim; oranın ismi şu
olur: Bir kere dedim, bizim partimize ve
bize hediye ettiği bir şahsiyet var o ilçenin.
Nazımiyeli Kemal Kılıçdaroğlu. ‘Madem
konaklayacak bir yer yapıyorsunuz’
dedim, ‘Hem anne hem baba sıcaklığını
versin, Sayın Kılıçdaroğlu'nun annesini ve
babasının ismini vermelisiniz’ dedim. Sağ
olsun o da öyle yaptı. Yakıştı da.”

Gözümüz kulağımız bu vatanda 

“İstanbul'da görev yapıyor olsak da gözü-
müz, kulağımız bu vatanın her yerinde”
diyen İmamoğlu, “Buradaki sıkıntıyı da
dinliyoruz. Doğayla ilgili problemi de din-
liyoruz. Buradaki insanlarımızın ibadet-
hanelerinde yaşadığı problemleri de
dinliyoruz. Elimizden ne gelirse, yapmaya
gayret ediyoruz memleketin her köşe-
sinde. Sosyal demokrat bir belediyeciliğin,
eşitlikçi bir belediyeciliğin, insanları ayırt
etmeyen bir belediyeciliğin, insanı öncele-
yen bir belediyeciliğin, iddia ediyorum en
iyi örneklerinden birini İstanbul'da biz ve-
riyoruz. Ve bu konuda çocukları, kadın-
ları, gençleri önceleyerek, toplumun her
kesiminin yoksulluğundan iş imkanlarına,
çevreden geleceğin teminat altına alınma-
sına varıncaya kadar her hususu dikkate
alan ve politikalar üreten bir belediyeciliği
ortaya koyduğumuzu düşünüyorum”
şeklinde konuştu. 

Önümüzde büyük bir sınav var

“Önümüzde büyük bir sınav var” diyen
İmamoğlu, şu ifadeleri kullandı:  “Onun
sınavını da layıkıyla vereceğimize inanıyo-
rum 2024’te. Şunu söyleyeyim: Biz, bir
seçim kaybettik. Bununla yüzleşmek zo-
rundayız. 2023’ü kaybettik. Tarihi bir se-
çimdi. Kazanmalıydık. Neleri eksik
yaptık? Düşünmek zorundayız, konuş-
mak zorundayız. Sizlerle dertleşmek zo-
rundayız. Eksikleri, sizden duymak
zorundayız. Bunları düzeltmeden önü-
müze bakamayız. Bunlara bakmadan
önümüze bakarsak, inanın önümüzü gö-
remeyiz. O bakımdan bunları edepli, ah-
laklı, partinin disiplinine uygun bir
biçimde, konuşulacak meseleleri parti
içinde konuşarak… Bakın ben 90 gündür,
partinin içindeki muhatapların dışında
kimseyle partimi konuşmadım. Benim bir
tane konuşmamı bulamazsınız basın
önünde. 90 gündür ben partimi, partimin
yöneticileriyle konuşuyorum. Konuşmaya
devam edeceğim. Başta Genel Başkanı-
mız olmak üzere. Doğruları konuşan
Ekrem İmamoğlu olmak zorundayım.
Millet bana onun için oy veriyor. Ben öyle
inanıyorum. Hepinizin huzurunda doğ-
ruları konuşmaya devam edeceğim.”
HABER MERKEZİ
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* Başlığımdaki deyiş bir Amerikan atasözüdür.
Kıymetli bilim insanı Sayın Celal Şengör’ün 
dediği gibi;

Bu ülkenin kötü yönetilmesi mümkün değilken nasıl
bu kadar beceriksiz davranarak yıllardır ülkemiz kötü
yönetiliyor ve insanlarımızı perişan hale sokuluyor anla-
şılır gibi değil diyor.

Ve ekliyor, doğamız, insan gücümüz, vatan sevgimiz,
yer altı zenginliklerimiz, turizm cenneti oluşumuz, Av-
rupa-Asya arasında olmamız bunun gibi birçok daha an-
latabileceğim artılarımız varken neden diyor.

Ben buna cevap vermek istedim.
Biraz tarih okumuş insanlarımızın çok iyi bildiği gibi

insanlık tarihi boyunca tüm hükümdarların, savaşa gide-
cek askerleri öyle vatan millet söylemleri ile savaşa yani
ölmeye götüremiyordu.

O tür savaşlara gidilirken, o dönemin liderleri huzurlu
bir toprak, geçinebileceğin bir ortam, altın ve mükâfat
vaat ederken en önemli vaadi ise kazanılan topraklar-
daki yer üstü kaynakları üç gün boyunca yağmalamayı
bu süre zarfında askerlerine müsaade eder. Yağmalama
süresi bitince kendi otoritesini o zaman koyabilirdi.
Bunun dışındaki vaatler ile asker toplayamaz ve savaş
kazanılmazdı. Tabii ki bu anlayış maalesef modernize
edilmiş bir şekilde şu anki günümüzde bile hala hük-
münü sürdürüyor.

Bu şu anda nasıl işliyor derseniz aklımın aldığı şe-
kilde sizlere anlatayım.

Aşağıda yazdıklarımın dışında bir anlayış ile siyase-
ten hizmeti olanları ayrı tutarak söylüyorum.

Önce İngiltere’ye para baronlarına gider. Oradan
Amerika’ya geçip siyasi taahhütlerde bulunur ve daha
sonrasında ise yanına, kendisini içeride destekleyecek
(menfaatçi iş insanları ve çıkar gurupları) savaşçılar
bulur. Demokrasi adı altında seçimlere girerek kendile-
rini meşrulaştırırlar. Daha sonrasında ise eğer savaş ka-
zanıldıysa onu destekleyenlerle birlikte o ülke üç gün
değil artık yeni anlayış ile hizmet süresince talan ve
yağma edilir.

O zaman yukarıdan aşağıya (pis hizmet) akan pis su
ise aşağıdaki temiz insanları kirletir ve maalesef kirli iş-
lere sürükler ve sosyal çöküntüye sebep olur. Bu işleyişin
sonu yoktur. Sonu her zaman ya imparator ölür ya
darbe ile iner ya da bir başka güç gelir ve kendi istediği
kadar pis suyunu aşağıya salar.

Siyasetçiler ve yöneticiler demokrasiyi kullanarak bu
pis suyu üzerinize salarken, can güvenliği tehdidi, hayat
pahalılığı, eşitsizlik, ahlaksızlık, rüşvet, adaletsizlik, li-
yakatsizlik, yalan dolan, çaresizlik sizlere yukarıdan sa-
lınan bir pis sudur. 

Eğer bu pis su üzerimize gelmesin diyorsak demokra-
sinin ne kadarını halkın değerleri için kullanıyor ne ka-
darını kullanıp kullanamadığınıza bir daha bakmanızı
öneririm.

Şuanda yürürlükte olan siyasi partiler kanunu ve
mevcut adalet sistemimiz yaşadığımız bu pisliğin baş-
langıç noktasıdır…

Aklınızı açık tutun.

Kanun GÖÇER
HAYATIN SÜZGECİ

kanungocer1@gmail.com

“Pislik yukarıdan 
aşağı doğru akar”

Istanbul’u
kaybetmeyeceğiz!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Tunceli Meydanı’nda kısa bir konuşma yaptı. 2023 seçimlerinde olduğu gibi,
2024 seçimlerinin de neferi olacağını vurgulayan İmamoğlu, “Kaybettiğimiz her seçim, ülkemizin bir başka 
5 yılını bizden alıp götürüyor. Biz, artık kaybedemeyiz. İstanbul'u da kaybetmeyeceğiz. Göreceksiniz” dedi

“Sorunların çözümü olma gayretinde sonsuz bir
nefer olacağım. Aynen, ‘2023 seçimlerinde
nefer olacağım’ dediğim ve yaptığım gibi. Bun-
dan sonra da nefer olmaya devam edeceğim.
Biz, çünkü kaybedemeyiz. Kaybettiğimiz her
seçim ülkemizin bir başka 5 yılını bizden alıp gö-
türüyor. Biz, artık kaybedemeyiz. Ama İstanbul'u
da kaybetmeyeceğiz. Onu söyleyeyim. İstanbul'u
da kaybetmeyeceğiz. Göreceksiniz. Ama mem-
leketin bundan sonraki seçimlerini de kaybetme-
yeceğiz. Bakın, kararlı bir söz
söylüyorum: Artık kaybetmek
yok. İstanbul'u da kaybetmek
yok. Diğer büyük şehirleri de
kaybetmek yok. Türkiye'nin se-
çimlerini de kaybetmek yok. O

bakımdan önümüze daha güçlü bakan, ama ha-
talarından ders çıkartan, halkıyla dertleşen,
hesap veren ve her zaman halkın denetimine
tabi olan siyasiler ve kurumlar olmaya, hepinizin
huzurunda, şu güzel vatanın en cesur insanları-
nın bulunduğu güzel Tunceli'de, sizlerin huzu-
runda söz veriyorum. Cesur olacağız. Cesur
demokrasi için, cesur liderlikleri ortaya koyaca-
ğız. Hepinize teşekkür ediyorum. Allah sizi koru-
sun. Ben buradaki maneviyatı ziyaret edip,

orada dua ediyorum. Onların
huzurunda dua ediyorum.
Orada dua edenlerin duasını is-
tiyorum. Burada bulunan her
vatandaşın da duasını istiyo-
rum. Yolumuz açık olsun.”

Artık kAybedemeyiz

Beylikdüzü çalışıyor
Beylikdüzü Belediyesi ile İstanbul Enerji A.Ş. arasında imzalanan “Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem
Planı (SECAP)” iş birliği protokolünün ardından çalışmalara başlandı. Teknik ekip ile iç paydaşların
bilgilendirildiği ilk toplantıda, yıl içerisinde yapılacak çalışmalar üzerine paylaşımlar yapıldı

Beylikdüzü Belediyesi’nin
iklim değişikliğiyle ortaya
çıkan çeşitli riskleri azaltmak

adına İstanbul Enerji A.Ş. iş birliği ile
oluşturacağı "Sürdürülebilir Enerji ve
İklim Eylem Planı (SECAP)" için çalış-
malara hızla başlandı. İlk etapta teknik
ekip ve iç paydaşların bilgilendirilmesi
adına düzenlenen toplantı, Beylikdüzü
Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde
gerçekleşti. Belediyenin farklı birim ve
müdürlüklerinde görev alan çalışanların
katıldığı toplantıda, eylem planının oluş-
turulması için yıl içerisinde yapılacak ça-
lışmalar aktarıldı. Yıldız Teknik
Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama
Bölümü’nden Prof. Dr. Ayşegül Özbakır
Acımert ile Doç. Dr. Erhan Kurtarır;
sera gazı envanter oluşturma ve hesap-
lama yönetimleri, SECAP oluşturma
sürecinin adımları ve belediye iç koordi-
nasyonu gibi konuların yer aldığı su-
numlar gerçekleştirdi. 

Gaz salınımına önlem

Eylem planının ilk aşamasının veri top-
lama ve envanter oluşturma olduğunu
ifade eden Beylikdüzü Belediyesi Çevre
Yönetim Şefi Tuncay Canpolat, “Sera
gazı salınımını bugün durdurmuş olsak
bile küresel ısınmanın etkisi yıllarca
devam edecek. O yüzden zaman kay-
betme lüksümüz yok. Bir an önce bu sa-
lınımı durdurmak zorundayız. Sayın
Başkanımız Mehmet Murat Çalık, SE-
CAP’ın tanıtım toplantısında 2030 yı-
lına kadar emisyon azaltma hedefimizin
yüzde 40 olduğunu ifade etti. Bu projeyi
öncelikle iç paydaşların benimsemesi
gerekiyor. Mevcut kent ve toplum dü-
zeni hizmet kalitesini nasıl artırırız diye
çalışma yapmamız ve eylem planını tüm
ayrıntılarıyla ortaya koymamız gereki-
yor” şeklinde konuştu.  
HABER MERKEZİ

Maltepe Belediye-
si’nin 17-25 yaş aralı-
ğındaki Maltepeli

gençler için düzenlediği “Maltepe
Gençlik Günleri” başladı. Maltepe
Belediyesi Spor İşleri Müdür-
lüğü’nce ücretsiz organize edilen

Gençlik Günleri’nin ilk gününde
Dragos Kulüp’te açık havuzda
yüzme etkinliği gerçekleştirildi. Et-
kinliğe katılan gençler sıcak hava-
nın etkisini gösterdiği bugün
havuzda eğlenip serinledi. Genç-
ler, eğitmenler eşliğinde yüzme ve

aerobik egzersizleri yaptılar.Spor
eğlence bir arada8-12 Ağustos ta-
rihleri arasında devam edecek
Gençlik Günleri’nde spor ve eğ-
lence dolu etkinliklere yer verile-
cek.  Gençlik Günleri kapsamında
8 Ağustos Salı günü 16.00-18.00
saatlerinde Lusso Bowling Salo-
nu’nda bowling turnuvası düzen-
lenecek. Program kapsamında 9
Ağustos Çarşamba 15.00-17.00
saatlerinde go-kart yarışları yapı-
lacak. 10 Ağustos Perşembe
16.00-18.00’de Kayışdağ Natural
Paint-Ball alanında paintball tur-
nuvası, 11 Ağustos Cuma 11.00-
17.00 saatlerinde Tuzla
Aquapark’ta etkinlik gerçekleşe-
cek. Gençlik Günleri, 12 Ağustos
Cumartesi 16.00-20.30 saatle-
rinde, Maltepe sahil rekreasyon
alanında düzenlenecek Spor Kar-
navalı’yla tamamlanacak. 

Ücretsiz havuz keyfi



K aradeniz'in önemli geçim kaynağı fın-
dıkta, hasat için üreticiler, bahçeye erken
girdi. Sahil kesimindeki bazı üreticiler, ol-

gunlaşan ürünlerini toplamaya başladı. Altınordu
ilçesine bağlı Saraycık Mahallesi'nde üreticiler,
erken olgunlaşan ürünlerini toplamak için saba-
hın erken saatlerinde bahçeye girdi. İşçilerin gün-
lük yevmiyesinin 448 lira olması nedeniyle kimi
üretici ürününü kendi imkanlarıyla toplarken kimi
ise işçi tuttu.

Devletin verdiği tarihten önce

Fındığını işçilere toplatan bahçe sahibi Sezgin
Aksu, fındığın mahallelerinde erken olgunlaştığını
belirterek, “Saraycık’ta fındık diğer mahallelere
nazaran birkaç gün önce olgunlaştığı için devletin
vermiş olduğu tarihten birkaç gün önce fındığa
başlıyoruz. Bugün itibarıyla biz de işçilerle topla-
maya başladık” dedi. Aksu, yevmiye fiyatlarının
yüksek olduğunu da ifade ederek, “Kendi fındığı-
mızı, kendimiz toplayamadığımız için, işçi tutu-
yoruz. Buradaki fındıkları topluyorlar. İşçilerin
aldığı yevmiye bizim fındığımızın maliyetini kur-
tarmıyor. Henüz fındığın fiyatı belli olmadı” diye
konuştu.

Fındık hasadı zor 

Bahçe sahiplerine 37 yıldır fındık işçisi getiren
Nevzat Şahin, “Arkadaşlarımız saat 06.00 gibi ev-
lerinden çıkıyor. Mahalleden işçiler minibüs ile
toplanıyor. Saat 07.30 gibi bahçeye ulaşıp, ha-
sada başlıyorlar. Üç defa mola veriyorlar. Bunlar
çay ve yemek molası. Akşam saat 17.00 gibi de
günü tamamlıyorlar. Burada topladığımız bahçe
çok meyilli. Meyilli olduğu için toplamakta zorla-
nıyoruz. Ayaklarımız kayıyor. Fındık hasadı çok
zor” ifadelerini kullandı.  DHA
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konuyla ilgili değerlendir-
melerini paylaşan
RE/MAX Türkiye Bölge

Direktörü Murat Goldştayn, "Gayri-
menkul sektörünün dijital dönüşü-
mündeki yenilikçi adımlarımıza bir
yenisini daha ekliyoruz. Sektörel trend-
ler, gayrimenkul sektörünü etkileyecek
en önemli üç teknoloji arasında yapay
zekanın başı çektiğine işaret ediyor.
REMAXY’nin kullanıcı dostu arayüzü
ve akıllı algoritmaları, gayrimenkul
profesyonellerine portföy yönetimi ve pazarlama strate-
jilerini optimize etme konusunda önemli olanaklar su-
nuyor. Firma olarak yapay zeka destekli kişisel asistan
REMAXY'yi, danışmanlarımıza sunduğumuz sürekli
destek ve eğitimin bir parçası olarak görüyoruz" diye
konuştu.

Etkileşim ağı genişliyor

Mobil uygulamaları sayesinde etkileşimi de yeni bir bo-
yuta taşıdıklarını söyleyen Goldştayn, “Kapsamlı danış-
man ağımızın iş başarısını daha üst seviyelere çıkarmak
için kişisel asistanımızın yanı sıra MYRE/MAX APP
adını verdiğimiz mobil uygulamayı da devreye aldık.
iOS ve Android platformlarında çalışan mobil uygula-
mamız, firmamız danışmanlarının kolayca ilan yükle-
melerine, aylık raporları kontrol etmelerine, firma
olarak düzenlediğimiz eğitim ve etkinliklerden haberdar
olmalarına olanak tanıyor. Bu sayede firmamızın her
geçen gün genişleyen danışman ağıyla etkileşimini de
yeni bir boyuta taşıyoruz” ifadelerini kullandı. 

Bir kilometre taşı 

Yapay zeka ve makine öğrenimi teknolojilerinin gayri-
menkul sektörünün geleceğini şekillendiren teknoloji-
ler olduğunu vurgulayan Goldştayn, “Sektördeki lider
pozisyonumuzu güçlendirmek ve gayrimenkul pro-
fesyonellerine en iyi araç ve kaynakları sunmak konu-
sundaki kararlılığımızın somut bir göstergesi olan
REMAXY’nin lansmanını, danışmanlarımızın işlerini
daha etkili ve etkin bir şekilde yapmalarına yardımcı
olacak bir kilometre taşı olarak görüyoruz. Profesyo-
nel gayrimenkul danışmanlarına ulaşarak sektördeki
liderliğimizi kanıtladığımız bu dönemi takip eden sü-
reçte de yapay zeka destekli dijitalleşme adımlarımızı
genişleterek, sektöre liderlik etmeyi sürdüreceğiz” 
diye konuştu. DHA

Trendyol’un verile-
rine göre Barbie filmi-
nin 21 Temmuz

tarihinde vizyona girmesi oyuncak
satışlarını arttırdığı gibi, moda, gü-
zellik ve dekorasyon sektörlerinde
de satış patlaması yaşanmasına
neden oldu. Platformdaki oyun-
caklar ve Barbie temalı ürünlerde
önceki aylara göre toplam üç kat
satış artışı gerçekleşti.Barbie oyun-
caklarının iki günde tükendiğini
açıklayan şirket, en çok satan Bar-
bie ürünlerinin Barbie Chelsea’nin

Karavanı, Barbie Balerin Bebekler
ve Barbie Deniz Kızı olduğunu be-
lirtti. Barbie'nin Rüya Evi için ise
17 bin adet satış gerçekleştiğini du-
yurdu.  Pembe renk tercih edildiP-
latformda moda kategorisinde
pembe ürünler içerisinde en çok el-
bise, çanta ve bluz olarak tercih
edildi. Bu ürünler ile birlikte pembe
modasını yakalamak isteyenler ise
tercihini Barbie tasarımlı telefon kı-
lıfları, pembe terlikler ve pembe ve
ışıltılı makyaj ürünlerinden yana
kullandı.  DHA

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT
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Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Yapay zekanın gayrimenkul sektöründe pazar 
tahminleme, gelişmiş analitikler, kişiselleştirilmiş
müşteri deneyimi, güçlendirilmiş gayrimenkul 
yönetimi ve ileri pazarlama olanakları gibi kullanım
senaryoları bulabildiğini ifade eden RE/MAX 
Türkiye Bölge Direktörü Murat Goldştayn, “REMAXY
adını verdiğimiz çözüm, dünyada gayrimenkul
danışmanları için tasarlanmış yapay zeka destekli
kişisel asistan olma niteliği taşıyor” dedi

21 Temmuz tarihinde vizyona giren
Barbie filmiyle birlikte e-ticaret

platformlarından Trendyol’da yer
alan özel koleksiyon Barbie

oyuncakları iki günde tükendi.
Oyuncak sektörünün ikonik 

karakterlerinden biri olan Barbie,
şirketin verilerine göre 2023 yılında

53 bin adet satılarak rekor kırdı

ORDU’DA ERKEN
FINDIK HASADI

Barbie oyuncakları iki günde tükendi  

Karadeniz'de, 12 Ağustos olarak belirlenen fındık hasadı öncesi Ordu'nun sahil kesimlerinde bazı üreticiler, erken
olgunlaşan ürünlerini toplamaya başladı. Fındık bahçesi sahibi Sezgin Aksu, fındığın mahallelerinde erken
olgunlaştığını belirterek, “Saraycık’ta fındık diğer mahallelere nazaran birkaç gün önce olgunlaştığı için devletin vermiş
olduğu tarihten birkaç gün önce fındığa başlıyoruz. Bugün itibarıyla biz de işçilerle birlikte toplamaya başladık” dedi

Seramiksan yeni bayisini Bursa’da açtı 

Türkİye’de 76 şehirde
240’tan fazla satış noktası bu-
lunan Seramiksan’ın yeni ba-

yisi Erzurum’un ardından Bursa’da
açıldı.  Açılışa Bursa Büyükşehir Belediye
Başkan Vekili Arif Bayrak, Erzurum Tica-
ret Odası Başkanı Saim Özakalın, Sera-
miksan Direktörü M. Süreyya Çağlar Ak
Parti Önceki Dönem Bursa Milletvekili
Ali Kul ve Bursa Büyükşehir Belediyesi
Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Ayhan

Alpkılıç katıldı. 

2 mağaza daha yolda

Kusursuz müşteri deneyimi yaratmayı ilke
edindiklerini söyleyen Seramiksan Direktörü
M. Süreyya Çağlar, konuya dair şu açıkla-
mayı yaptı: “1994’ten bu yana son teknoloji-
leri kullanarak uzun ömürlü, fonksiyonel
ürünler üretiyoruz. Gerek hizmette gerekse
tedarikçi ve bayi ilişkilerimizde en iyisini yap-
mak ve sahip olduğumuz itibarı korumak

için çalışıyoruz. Büyüme stratejilerimiz doğ-
rultusunda, yeni satış noktalarıyla ürünleri-
mizi ülkemizin dört bir yanındaki tüketicilerle
buluşturuyoruz. Bursa’da da son dönemde
hızlanan kentsel dönüşüm çalışmalarıyla va-
tandaşlarımızın yeni yaşam alanları için yapı
malzemeleri ihtiyacı ortaya çıktı. Biz de Bur-
sa’da açılışını yaptığımız en yeni ve en büyük
mağazamızdaki güncel ürün portföyümüzle,
farklı tarzlara sahip tüketicilerin ihtiyaçlarını
karşılamaktan mutluyuz. Türkiye’deki bayi
ağımızı genişletmemizi sağlayan yeni mağa-
zalarımızla, müşterilerimize ulaşarak ürünle-
rimizi buluşturduğumuz için gururluyuz.
Amacımız koşulsuz müşteri memnuniyeti il-
kesiyle müşterilerimize kaliteli hizmet sun-
mak.  Artan tüketici ihtiyaçlarına tek çatı
altında hizmet verme hedefiyle oluşturduğu-
muz yeni mağazacılık konseptimizle bugün
Türkiye çapında 76 şehirde 240’ı aşkın ma-

ğazamız ve 1.000’in üzerinde alt bayimizle
hizmet veriyoruz. Geçtiğimiz günlerde Yalo-
va’da açtığımız yeni mağazamız Ertanlar
Yapı Market’in ardından, İzmir ve Antal-
ya’da da yeni açılacak mağazalarımız ile iyi
tasarımı müşterilerimizle buluşturmaya
devam edeceğiz.”  

Dekorasyon tarzına hitap ediyor

M. Süreyya Çağlar’dan dan edinilen bilgilere
göre markanın en yeni konseptiyle Bur-
sa’daki yeni mağazası, bin metrekarelik teşhir
alanının yanı sıra, 4 bin metrekare açık alana
sahip. Şahika Group yeni mağazasında, se-
ramik, vitrifiye ve yapı kimyasallarından olu-
şan geniş ürün portföyünün yanı sıra,
mobilyalarıyla banyolara İtalyan stilini taşı-
yan VOQ’un farklı dekorasyon tarzlarına
hitap eden tasarımlarını da beğeniye sunu-
yor.  HABER MERKEZİ

Seramik karo pazarında dünyada sekizinci, Avrupa’da üçüncü sırada konumlanan Türkiye’deki seramik üreticileri, bu başarının etkisiyle büyüme
ivmelerine hız kazandırıyor. Son olarak 76 şehirde 240’tan fazla satış noktası bulunan Seramiksan, yeni bayisini 4 Ağustos’ta Bursa’da açtı

Remax farkı 

ENERJiDE YENi AKIMLAR
İş bİrlİğİ sayesinde Voltify
müşterilerine özel Eşarj kart-
ları teslim edilerek, halka açık

Türkiye’nin 65 şehrindeki 640’ın üzerinde
Eşarj istasyonunda avantajlı kullanım
imkânı sunulacak. Yapılan iş birliğinin
elektrikli araç kullanımının daha kolay ve
erişilebilir olacağı bir ekosistem ortaya çı-
karacağının altını çizen Enerjisa Enerji
CEO’su ve Eşarj Yönetim Kurulu Baş-
kanı Murat Pınar, “Elektrikli araçlar,
çevre dostu teknolojileri ve düşük karbon
salımı ile sürdürülebilirliğin temel taşla-
rından birini oluşturuyor. Elektrikli araç
kullanımının bir macera olarak adlandı-
rıldığı bir dönemi geride bıraktık. Artık
toplum olarak sürdürülebilir bir dünya
için ihtiyacın ne olduğunu ve buna yöne-

lik hem bireysel hem de toplumsal olarak
hangi aksiyonları almamız gerektiğini her
geçen gün daha fazla anlıyoruz. Öte yan-
dan Eşarj ve Voltify iş birliği ile elektrikli
araç kullanımı sadece çevreci değil, fiyat
ve deneyim avantajlı olacak. Voltify, Eşarj
gibi sektöründe öncü bir şirket ve bu
güçlü iş birliğinin her iki paydaşın müşte-
rileri için ciddi bir fırsat olduğunu düşü-
nüyorum. Eşarj ile Voltify'ın güçlü bir
sinerji ile çarpan etkisini ortaya çıkart-
ması, müşterilerimizin elektrikli araç kul-
lanımına yönelik kafalarındaki soru
işaretlerini kaldıracak ve bu alanda yeni
fırsatlar doğuracak. Amacımız, daha iyi
bir geleceğe katkıda bulunmak ve müşte-
rilerimize her zaman en iyi deneyimi sun-
mak” dedi. 



İ çişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
bugün Ankara'da düzenle-
nen 'İl Emniyet Müdürleri

Bilgilendirme Semineri'ne katıldı.
Seminerde konuşan Bakan Yerli-
kaya, "Sayın Cumhurbaşkanı-
mıza her zaman bize duymuş
olduğu güven taktirlerinden do-
layı şehirlerin, ülkemizin, Emniyet
Genel Müdürlüğümüzün görev
alanındaki yerlerde huzur ve gü-
venliği bize emanet ettiği için şük-
ranlarımızı arz ederim. Allah bu
emanete ve bu güvene bizi layık
eylesin diyorum. Cumhurbaşka-
nımız ne diyor, 'Son terörist etki-

siz hale getirilinceye kadar bilinsin
ki durmak yok azimle kararlılıkla
bunların üzerine gideceğiz'" ifade-
lerini kullandı.

Temel referansımız hukuk

Bakan Yerlikaya, seminer sonrası
sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda ise "İl Emniyet Mü-
dürleri Bilgilendirme Seminer
programını Bakan Yardımcıları-
mız, Emniyet Genel Müdürü-
müz, Daire Başkanlarımız ve İl
Emniyet Müdürlerimiz ile birlikte
gerçekleştirdik. İçişleri Bakanlığı
olarak Emniyet, Jandarma ve

Sahil Güvenlik Komutanlığımızla
birlikte Yeşil Vatan’da, Mavi Va-
tan’da, Siber Vatan’da halkımızın
huzur ve güvenliğini sağlamak
için varız. Tüm çalışmalarımızda
temel referansımız hukuk ve
insan haklarıdır. Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep Tayyip Erdo-
gan'a bizlere duyduğu güven ve
takdirlerinden dolayı şükranlarımı
sunuyorum. Yeni atanan Emniyet
Müdürlerimize görevlerinde ba-
şarılar diliyorum. İçişleri ailesi
olarak halkımızın huzur ve gü-
venliği için canla başla çalışmaya
devam edeceğiz" dedi.  DHA
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İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
"İçişleri Bakanlığı olarak 

Emniyet, Jandarma ve 
Sahil Güvenlik

Komutanlığımızla birlikte
Yeşil Vatan'da, Mavi Vatan'da,

Siber Vatan'da halkımızın
huzur ve güvenliğini

sağlamak için varız" dedi

Halkımızın
HUZURU
iCin varız

KISMİ TEKLİFLİ METAL VE PLASTİK ÇÖP KONTEYNERİ İLE 
YERALTI KONTEYNERLERİ İÇİN MALZEME ALIMI İŞİ

ÜSKÜDAR BELEDİYESİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

KISMİ TEKLİFLİ METAL VE PLASTİK ÇÖP KONTEYNERİ İLE YERALTI KONTEYNERLERİ İÇİN 
MALZEME ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/799805
1-İdarenin
a) Adı : ÜSKÜDAR BELEDİYESİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Mimar Sinan Mahallesi Çavuşdere Caddesi No: 

35 Kat:4 ÜSKÜDAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2165313000 - 2165313273
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : KISMİ TEKLİFLİ METAL VE PLASTİK ÇÖP KONTEYNERİ 

İLE YERALTI KONTEYNERLERİ İÇİN MALZEME ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 500 Adet Metal Çöp Konteyneri (770 Lt) , 300 Adet Plastik Çöp 

Konteyneri (770 Lt), 18 Kalem/Tür Yeraltı Konteynerleri İçin 
Malzeme Alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Üsküdar Belediye Başkanlığı Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı 
Atık Yönetim Merkezine (Selime Mah. Tıbbiye Cad. 
Atölyeler sok. No: 5 Üsküdar - İstanbul) teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Teslim programı imalat göz önüne alınarak ve ihtiyaca binaen, 
sözleşmenin imzalanmasının ardından işin süresi 
olan 90 takvim günü içinde peyderpey alınacaktır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 
3 gün içerisinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 31.08.2023 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Üsküdar Belediye Başkanlığı İşletme Müdürlüğü - Mimar Sinan 
Mahallesi Çavuşdere Caddesi No:35 
Kat: 4 Üsküdar / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması 
zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İstekliler teklif vereceği kısma göre;
1. Kısım Metal Çöp Konteyneri için teklif sunan İstekliler; kendisine ait Türk Standartları 
Enstitüsünden alınan aşağıdaki belgeleri sunacaklardır:

Konteyner Tekerleri için TS EN 12532 standart belgesi
2. Kısım Plastik Çöp Konteyneri için teklif sunan İstekliler; kendisine ait Türk Standartları 
Enstitüsünden alınan aşağıdaki belgeleri sunacaklardır:

Konteyner Gövde Kapakları için TSE EN 840-2 standart belgesi,
Konteyner Tekerleri için TS EN 12532 standart belgesi

İmalatçı değil ise İmalatçı firmayla yapılmış “yetkili satıcı sözleşmesi veya yetki belgesi veya bayilik
sözleşmesi” ile sözleşmesi yapılan İmalatçı firmaya ait yukarıdaki uygunluk belgelerini ibraz 
edeceklerdir:
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.
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Tüzük değişikliği
önerisi 10 bini aştı
CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Faik Öztrak,
"Tüzük çalışmalarımız büyük bir hızla ve üyelerimizin katılımına
açık olarak sürüyor. Şu ana kadar partimize intikal eden tüzük
değişikliği önerilerinin sayısı 10 bini aşmış durumda" dedi

CHP'lİ Öztrak,
genel başkan
Kemal Kılıçda-

roğlu başkanlığında gerçek-
leştirilen Merkez Yürütme
Kurulu (MYK) toplantısının
ardından basın toplantısı dü-
zenledi. Öztrak, CHP Kadın
Kolları'nın başlattığı 'Pazar
Yeri Yangın Yeri' projesine iliş-
kin, "81 il ve 973 ilçede semt
pazarlarında açılacak stant-
larda, vatandaşın derdini din-
leyecekler. Mutfaktaki yangının
sebebinin hükümet olduğunu anlatacak-
lar. Genel başkanımız da bu hafta 
sonunda Erzincan'daydı. Çiftçinin, es-
nafın sorununu konuştu. Paramızın
artan enflasyon karşısında nasıl değer
yitirdiğini anlattı. Erzincanlılardan yerel
seçimde CHP adayına desteklerini is-
tedi. Yerel seçim sürecini meydanlarda

başlattı" dedi.

Vatandaş tatili unuttu 

Öztrak, gelir dağılımının hızla
bozulduğunu belirterek, "En
zengin yüzde 20, toplam gelirin
yarısını alıyor. Gelir adaletsizli-
ğinde son 16 yılın rekoru kırıldı.
Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı verilerine göre destek
alan aşırı yoksul hanelerin sa-
yısı geçen yıla göre 1 milyon ar-
tışla 3,7 milyona ulaşmış. Bir

yılda dana eti yüzde 143, yumurta yüzde
114, kuru soğan yüzde 113, kuru fasulye
yüzde 101 zam görmüş. Patatesin fiyatı
yüzde 99, beyaz peynirin fiyatı yüzde 83
artmış. TÜİK aylık enflasyonu ısrarla
tek hanede tutmaya çalışırken, vatanda-
şın en çok kullandığı gıdalarda enflas-
yon bırakın 2 haneyi çoktan 3 haneye

dayanmış. Resmi verilere
göre, 63 milyon vatandaş
konut masraflarının, 44 mil-
yon vatandaş borçlarının al-
tında eziliyor. 35 milyon
vatandaş iki günde bir sofra-
sına bir kap et yemeği koya-
maz halde. Yaz geldi
vatandaş tatili unuttu" diye
konuştu. 

Tüzük çalışması sürüyor

Basın mensuplarını sorularını
yanıtlayan Öztrak, tüzük de-
ğişikliğine yönelik çalışma-
larla ilgili, "Genel Başkanımız
uygun gördüğü zamanda
uygun gördüğü konularla il-
gili gerekli açıklamaları tabii
ki yapacaktır. Tüzük çalışma-
larımız büyük bir hızla ve
üyelerimizin katılımına açık
olarak sürüyor. Parti üyeleri-
miz katkılarını internette açtı-
ğımız platformda bize
bildiriyorlar. Şu ana kadar
partimize intikal eden tüzük
değişikliği önerilerinin sayısı
10 bini aşmış durumda.
Görüş bildirme süresi 10 Ey-
lül'e kadar sürecek. Genel
Başkan Yardımcımız Zeynel
Emre başkanlığında bir heyet
de bu önerilerin hepsini tek
tek değerlendiriyor. Dünyada
sosyal demokrat partilerdeki
uygulamalarla ilgili inceleme-
lerini sürdürüyorlar" ifadele-
rini kullandı.  DHA

Türk siyaseti için önemli 
İYİ Parti Sözcüsü Kürşad Zorlu, Büyük Taarruz'un 101'inci
yıl dönümü nedeniyle Genel Başkan Meral Akşener'in
Afyonkarahisar'da yapacağı açıklamaların Türk
siyasetinde önemli bir başlangıç olacağını söyledi

İYİ Partİlİ Kürşad
Zorlu, Başkanlık Divanı
Toplantısı sonrası parti

genel merkezinde basın toplantısı
düzenledi. Zorlu, Muğla'daki Akbe-
len Ormanları ile ilgili TBMM'nin
olağanüstü toplantı çağrısına İYİ
Parti'nin tüm milletvekilleri ile katıla-
cağını söyledi. Dışişleri Bakanı

Hakan Fidan'ın Türkiye'nin Avrupa
Birliği (AB) üyeliği ile ilgili açıklama-
larına da değinen Zorlu, "Biz AB ile
ilişkilerin bir bölümünde de sığın-
macı probleminin çok önemli bir
başlık olduğunu ve bunun belirli bir
noktaya getirilmeden samimi ilişkile-
rin kurulmasının çok zor olacağına
inanıyoruz. Bu konuda en hazırlıklı
parti olduğumuza inanıyoruz" ifade-
lerini kullandı.

Önemli bir adım 

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Ak-
şener'in, Büyük Taarruz'un 101'inci
yıl dönümü nedeniyle, 26 Ağustos'ta
Afyonkarahisar Kapalı Spor Salo-
nu'nda vatandaşlara hitap edeceğini
duyuran Zorlu, "Buna ek olarak
Cumhuriyetimizin 100'üncü yılında
da bazı faaliyetleri gerçekleştirme
kararı aldık. Özellikle 26 Ağustos'a
dikkat çekiyorum. Burada 
yapılacak önemli açıklamaların
Türk siyasetinde önemli bir başlan-
gıç olacağını ifade etmek istiyorum"
diye konuştu.  DHA



T ürkiye'deki görevine 22 Mart'ta başla-
yan Büyükelçi Morris, Türkiye-İngil-
tere ilişkileri, STA'nın güncellenmesi

ve Kahramanmaraş merkezli depremlere iliş-
kin Anadolu Ajansının (AA) sorularını yazılı
yanıtladı. Büyükelçi Morris'e yöneltilen soru-
lar ve cevapları şöyle:

nTürkiye'ye hoş geldiniz Sayın Büyükelçi.
Öncelikle biraz kendinizden ve Türkiye'deki
ilk deneyimlerinizden bahsedebilir misiniz
lütfen? Birleşik Krallık'ın Ankara'ya atadığı ilk
kadın büyükelçisiniz. Bu konuda ne hissedi-
yorsunuz? Türkiye'ye atandığınızı ilk duydu-
ğunuzda neler hissettiniz?
Çok teşekkürler. Ülkelerimiz arasındaki mü-
kemmel ilişkileri ve güçlü bağları derinleştir-
mek için çalışmak üzere burada, Türkiye'de
olmaktan çok mutluyum. Kariyerim boyunca
Türkiye'yi birkaç kez ziyaret etme şansını bul-
muş ve inanılmaz zenginlikteki tarihi ve kül-
türü ve tabii ki Türk halkının meşhur
misafirperverliği ile bu muhteşem ülkeye hay-
ran kalmıştım. Türkiye'ye Birleşik Krallık Bü-
yükelçisi olarak atanmaktan ve Birleşik
Krallık için bu denli önemli olan bir ortakla
ilişkilerimizi ileriye taşımakla görevlendiril-
mekten çok büyük bir onur duydum. Bu gö-
reve gelen ilk kadın olmaktan ve Türkiye
Cumhuriyeti'nin yüzüncü yılını kutladığı bu
özel yılda görevime başlamış olmaktan da
çok gurur duyuyorum. Türkiye'ye gelmeden
önce, İtalya ve San Marino'da beş yıl Büyük-
elçi olarak görev yaptım. Ayrıca Londra'daki
Dışişleri Bakanlığımızda Avrupa Direktörü
olarak çalıştım. Bu bölge konusunda uzun
yıllar boyunca uzmanlık geliştirdim ve ortak-
lığımızı sadece ikili ilişkiler düzeyinde değil,
küresel olarak da güçlendirmek için çeşitli fır-
satlar yaratmak istiyorum.

n6 Şubat’taki Kahramanmaraş merkezli
depremlerin ardından Britanya hükümetinin

Türkiye'ye gösterdiği dayanışma-
nın iki ülke arasındaki ilişkiler üze-
rindeki en önemli yansıması ne
oldu?
Bu trajik olayda sevdiklerini kay-
bedenlere tekrar başsağlığı dilek-
lerimi iletiyor ve yaralananlara
acil şifalar diliyorum. Birleşik
Krallık Hükümeti ve Britanya
halkı, desteğiyle çok sağlam bir
şekilde Türkiye'nin yanında durdu
ve şimdiye kadar yaptığımız en

hızlı Birleşik Krallık Arama ve Kur-
tarma Ekibi sevkini gerçekleştirdi.
77 uzman ve 4 köpekten oluşan
ekibimiz, depremden sonraki 72
saat içerisinde gelerek insanların yı-
kıntıların arasından kurtarılmasına
yardımcı oldu. Ayrıca Birleşik Kral-
lık, Türkoğlu'nda Sahra Hastanesi
kurup bölgede mobil klinikler çalış-
tırarak 19 binin üzerinde hastayı te-
davi eden bir tıbbi ekip de
gönderdi. Toplamda, Türkiye ve Suriye'ye
534 tonun üzerinde yardım malzemesi gön-
derdik. Türk yetkililer ve BM ajansları ile çok
yakın bir işbirliği içerisinde, Türkiye'deki ulus-
lararası yardım çalışmalarına destek vermeye
devam ediyoruz. Yaşanan trajik hayat kaybı,
Britanya halkını gerçekten çok etkiledi ve
depremlere verdikleri yardım, insanlarımız
arasındaki güçlü bağların ve sevginin bir gös-
tergesi oldu. Birleşik Krallık'taki 15 yardım
kuruluşunun oluşturduğu Birleşik Krallık
Afet Acil Yardım Komitesi (DEC Appeal) bir
kampanya başlattı ve sadece iki hafta içeri-
sinde, fevkalade bir şekilde, 100 milyon sterli-
nin üzerinde para topladı. Başbakanımız
Rishi Sunak, Türkiye'deki depremzedeler için
hazırlanan yardım malzemelerinin paketlen-
mesinde Türk toplumundaki öğrencilere yar-
dım etmek için University College London
(UCL) Öğrenci Birliğindeki gönüllülere ka-
tıldı. Majesteleri Kral Charles, destek ve baş-
sağlığı mesajlarını iletmek üzere Londra'daki
Türk ve Suriye diasporasından gönüllülerle
bir araya geldi. Galler Prensi ve Prensesi de
Türkiye ve Suriye'deki depremzedelere fi-
nansman sağlanabilmesi için başkentimiz-
deki çeşitli toplulukları ziyaret etti. Sizin de
söylediğiniz gibi, Uluslararası Kalkınma Ba-
kanımız Andrew Mitchell, yardımın hemen
ilk günlerinde Türkoğlu'nu ziyaret etti.
Ondan çok kısa bir süre sonra ise Avrupa
Bakanımız Leo Docherty de Birleşik Kral-
lık'ın dayanışma mesajını iletmek ve bu ihti-
yaç anında Türkiye'ye destek olmak için
başka neler yapabileceğimizi daha iyi anlaya-

bilmek için Türkiye'ye geldi. NATO müttefi-
kimiz, G20 ortağımız ve hem iyi hem de kötü
gün dostumuz olan Türkiye'nin yanında ol-
maya devam ediyoruz.

nİki ülke arasındaki ticaret geçtiğimiz yıl 18,9
milyar dolar seviyesindeydi. Bu kapsamda,
STA'nın uzatılması ve yeni bir ticaret hedefi
belirlenmesi bekleniyor mu?
Temmuz ayının başlarında, Birleşik Krallık ve
Türkiye güncellenmiş bir STA için müzakere-
lere başlama planlarını açıkladı. Dijital ticaret
ve hizmetler gibi alanları da kapsayan yeni
STA, gerek Birleşik Krallık'ın gerekse Türki-
ye'nin modern ekonomilerine çok daha
uygun bir 21. yüzyıl anlaşması için fırsat su-
nacak. Geçtiğimiz yıl, 2022 yılında, bir önceki
yıla göre yüzde 30 artışla 23,5 milyar sterlin
seviyesini yakalayan, zaten başarıdan başa-
rıya koşmakta olan bir ticaret ilişkisi üzerine
kurulacak ve her iki ülkenin de yararına ola-
cak şekilde ticaret ve iş yapan firmaları des-
tekleyecek.

nTicaretin dışında, Türkiye-Birleşik Krallık
ilişkilerinde turizmin payı da inanılmaz
büyük. Bu yıl Birleşik Krallık'tan Türkiye’ye
ne kadar turist geleceğini tahmin ediyorsu-
nuz? Sizce bir rekor kırılabilir mi?
Birleşik Krallık, Türkiye'ye en fazla ziyaretçi
gönderen 3. ülke. Kovid-19 salgını öncesinde,
2019 yılında, Türkiye’ye yaklaşık 2,6 milyon
Britanyalı turist geldi. Sonra 2022’de, pan-
demi öncesindeki bu rakamları aşarak 3,8
milyona ulaştık. Bu yıl da gene Türkiye'yi
rekor sayıda Britanyalının ziyaret etmesini
bekliyoruz.AA
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KEMOTERAPİ İLAÇ HAZIRLAMA SARF MALZEMESİ KARŞILIĞI TAM OTOMATİK İLAÇ HAZIRLAMA CİHAZI SATIN ALINACAKTIR
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ ONKOLOJİ ENSTİTÜSÜ

KEMOTERAPİ İLAÇ HAZIRLAMA SARF MALZEMESİ KARŞILIĞI TAM OTOMATİK İLAÇ HAZIRLAMA 
CİHAZI KURULUMUmal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/777033
1-İdarenin
a) Adı : YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI İSTANBUL 

ÜNİVERSİTESİ ONKOLOJİ ENSTİTÜSÜ
b) Adresi : I.Ü.ONKOLOJİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ 

34093 ÇAPA FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2126352069 - 2125348078
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : KEMOTERAPİ İLAÇ HAZIRLAMA SARF MALZEMESİ 

KARŞILIĞI TAM OTOMATİK İLAÇ HAZIRLAMA CİHAZI KURULUMU
b) Niteliği, türü ve miktarı : KEMOTERAPİ İLAÇ HAZIRLAMA SARF MALZEMESİ - 

9 KALEMAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İ.Ü. ONKOLOJİ ENSTİTÜSÜ AYNİYAT DEPOSU
ç) Süresi/teslim tarihi : İdarenin talebi doğrultusunda peyderpey teslimat yapılacaktır. 

İdarenin yazılı talebine ( faks, e-posta , iadeli taahhütlü) istinaden 
15 (onbeş) takvim günü içerisinde idareye (raf teslimi 
olarak )teslim etmesi gerekmektedir.

d) İşe başlama tarihi : Taraflarca sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 04.09.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Fizik Tedavi 
Binası 1.Kat İhale Salonu Fatih/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu
izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Yerli malı teklif edecek istekliler; üreticinin kayıtlı olduğu TOBB veya TESK'e bağlı oda/borsa tarafından
düzenlenen Yerli Malı Belgesini ihale dosyasında teklifi ile birlikte sunmalıdır.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya
bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
İhalede teklif edilen malzemelerin güncel ÜTS kayıtlarının yapılması zorunlu olup, bu tanımlama ihale
tarihi veya daha önceki bir tarih itibariyle olması gerekmektedir.
İstekliler ihale tarihi itibariyle, firmaların ve teklif etmiş oldukları ürünün ÜTS (Ürün Takip Sistemi) 
sistemine kayıtlı ve tıbbi cihazlar/ürünler için yapılan kayıtlarda/bildirimlerde Sağlık Bakanlığı tarafından
onaylı olduğunu, Üretici ve ithalatçı bir firmanın bayisi olarak teklif vermeleri halinde; teklif etmiş 
oldukları ürünün ÜTS kaydı ile birlikte bu ürünün/cihazın üreticisinin veya ithalatçısının ÜTS'ye kayıtlı
olduğunu ve kayıtlı bu üretici ve ithalatçının bayisi olduklarını, Ürün Takip Sistemine ait internet 
sayfasından alacakları çıktıları ihale teklif dosyasında sunmak suretiyle belgelendireceklerdir.
İlgili yönetmeliklere göre ÜTS kaydı bulunması zorunlu olmayan malzemeler için ÜTS kaydı bulunması
gerekmediğine dair yazılı beyanı teklif ekinde ihale dosyasında sunulacaktır.
İstekliler Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği kapsamında düzenlenen "Satış Merkezi Yetki
Belgesi"ni ihale teklif dosyasında sunacaktır.
4.3.1.2. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
İstekliler, Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği kapsamında düzenlenen "Satış Merkezi
Yetki Belgesi"ni ihale teklif dosyasında sunacaktır.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Teklif edilen her üründen en az bir adet olmak kaydıyla teknik şartnamesinde belirtilen miktarda 
numune teslim edilecektir. Numuneler ihale saatine kadar teklif zarfı ile birlikte,numunelerin üzerine
firma isme, ihale kayıt numarası ve ihale sıra numarası yazılıp bütün numuneler bir koliye konularak,
üzerine teklif veren istekliyi belirtici etiket yapıştırılıp Numune Teslim Tutanağı ile teslim edilecektir.
Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sahibi numuneleri hariç Kurumumuza teslim edilen numuneler ihale
itiraz süresi dolduktan 7 iş günü içersinde geriye teslim alınacak, alınmayan malzemeler için idaremizin
bir sorumluluğu olmayacaktır.
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında% 15 (yüzde
on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-
anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

8

Birleşik Krallık'ın Ankara Büyükelçisi Jill Morris, "Dijital ticaret ve hizmetler gibi
alanları da kapsayan yeni STA, gerek Birleşik Krallık, gerekse Türkiye'nin modern
ekonomilerine çok daha uygun bir 21. yüzyıl anlaşması için fırsat sunacak." dedi

TUrkIye’nIn 
AdA ilişkileri 
güCleneCek

Kral Charles'ın tahta geçmesi ve Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın üçüncü dönem
için seçilmesi ile hem Birleşik Krallık'ta hem
de Türkiye'de yeni bir dönemin başlangıcını
yaşıyoruz. Önümüzdeki süreçte Türkiye ve
Birleşik Krallık arasındaki ikili ilişkileri ilerlet-
mek için neler yapmayı planlıyorsunuz? He-
defleriniz nelerdir?Zaten mükemmel olan ikili
ilişkilerimizi daha da ilerletmeyi çok istiyo-
rum. Ticaret, savunma güvenliği, göç, eğitim
ve diğer alanlarda düzenli bir şekilde gerçek-
leşen üst düzey ziyaretler ile şimdiden çok
yoğun bir yıl oldu. Geçtiğimiz hafta, Türki-
ye'de çeşitli programlar kapsamında Birleşik
Krallık'tan üç bakanı ağırladık. 2023 Uluslar-
arası Savunma Sanayii Fuarı’na (IDEF) katı-
lım ve Mersin, Adana ve Gaziantep hattında
yer alan dev yüksek hızlı demir yolu proje-
sine Birleşik Krallık'ın de
desteğinin açıklanması
da bunlar arasındaydı.
Ayrıca, önümüzdeki
aylar için de çok heye-
can verici bir gündemi-
miz var. Ortaklığımızı
daha da güçlendirmek
ve ülkelerimizi daha gü-
venli ve refah kılmak ko-
nusunda çok heyecanlı
ve istekliyim.

İlişkilerin
güçlenmesi
için hevesliyim

40 üniversite
bünyesinde
52 fakülte
Bazı yükseköğretim kurumları bünyesinde
fakülte, enstitü ve yüksekokul kurulması
ile kapatılması ve adlarının
değiştirilmesine ilişkin Cumhurbaşkanı
kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan imzasıyla yayımlanan karara göre,
Batman Üniversitesinde Spor Bilimleri Fa-

kültesi, Gebze Teknik Üniversitesinde Lisansüstü
Eğitim Enstitüsü, Kilis 7 Aralık Üniversitesinde İle-
tişim Fakültesi ile Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakül-
tesi, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesinde
Finansal Bilimler Fakültesi, Artvin Çoruh Üniversi-
tesinde Spor Bilimleri Fakültesi ile Turizm Fakültesi,
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesinde İletişim Fa-
kültesi ile Ziraat Fakültesi, Burdur Mehmet Akif
Ersoy Üniversitesinde Bucak Bilgisayar ve Bilişim
Fakültesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesinde
Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi, Çankırı Kara-
tekin Üniversitesinde İnsan ve Toplum Bilimleri Fa-
kültesi, Çukurova Üniversitesinde ise Turizm
Fakültesi kuruldu.

Nerelerde neler kuruldu?

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesinde Spor Bilim-
leri Fakültesi, Kahramanmaraş İstiklal Üniversite-
sinde İletişim Fakültesi ile Turizm Fakültesi, Mimar
Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesinde İletişim Fa-
kültesi, Sinop Üniversitesinde Turizm Fakültesi,
Alanya Üniversitesinde İktisadi, İdari ve Sosyal Bi-
limler Fakültesi ile Mühendislik ve Doğa Bilimleri
Fakültesi, Atılım Üniversitesinde Diş Hekimliği Fa-
kültesi, Biruni Üniversitesinde Uygulamalı Bilimler
Fakültesi, Haliç Üniversitesinde Spor Bilimleri Fa-
kültesinin kurulması kararlaştırıldı.

İstanbul'daki üniversiteler

İstanbul Arel Üniversitesinde mimarlık ile mühen-
dislik fakülteleri kurulurken, İstanbul Atlas Üniversi-
tesinde Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi,
İstanbul Aydın Üniversitesinde Eczacılık Fakültesi
ile Uygulamalı Bilimler Fakültesi, İstanbul Galata
Üniversitesinde Mühendislik Fakültesi, İstanbul
Kent Üniversitesinde Eczacılık Fakültesi, İstanbul
Okan Üniversitesinde Eczacılık Fakültesi, İstanbul
Topkapı Üniversitesinde de İnsan ve Toplum Bilim-
leri Fakültesi kuruldu. AA

Birleşik Krallık'ın 
Ankara Büyükelçisi 

Jill Morris
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Büyükçekmece Belediyesi'nden almış olduğum iş yeri
açma ve çalışma ruhsatımı kaybettim. Hükümsüzdür. 

Gökçen Günaydın. Vergi No: 4270177322

S on seçimlerden sonra ne hikmettir bilinmez,
birden ortaya değişimciler çıkıp yıllardır
yoldaşlık ettikleri ve partinin nimetlerinden ya-

rarlananlar, Genel Başkanı suçlayarak değişimci 
oldular.

Değişim elbette gerekli ama, bu değişimciler 
değişimden ne anladıklarını bilmediklerinden midir,
nedir bu zamana kadar değişimin ne olduğunu 
anlatamadılar.

CHP’de önemli görevler alın ve çok kere seçilenler
ne hikmetse kendi hatalarını unutup seçim yenilgisini
Genel başkana yüklediler ve devam ediyorlar.

Partide önemli görevler almış ve söz sahibi olan bu
kişiler nedense, Meral Hanım’ın dediklerini unuttular.
Kazanacak adam dayatmasıyla İmamoğlu ve Yavaş’ı
öne çıkaran Akşener, Kılıçdaroğlu’nun Cumhurbaş-
kanı adayı olacağının kesinleştiğini anlayınca masayı
kumar ve noter masasına dönüştürüp ayrıldı. Sonra
kendine göre kazanacak aday olarak lanse ettiği iki
belediye başkanını yanına alarak kumar masasına
döndü. Bu hareketten sonra kendi oylarını ve Kılıçda-
rıoğlu’nun oylarının düşmesine neden oldu.

Öte yandan Kemal Bey ne oranda oy alacakları
belli olmayan ittifak ortakları ve iktidar partisinden
ayrılarak parti kuranlara umduklarından fazla millet-
vekili vermesi ise ayrı bir durumdu.

İşin garip tarafı AKP’nin kurucuları arasında olan
orada önemli görevler üstlenen Davutoğlu ve Baba-
can’ın taraftarları gerçekte var mıydı, varsa 22 yıldır
AKP’ye oy veren bu insanlar CHP logosuna mühür
basarlar mıydı?

Basmadılar zaten. Davutoğlu, “Ben halamı bile
ikna edemedim” deyip sonrasında Kılıçdaroğlu’na oy
vermediğini açıklamadı mı?

Karamollaoğlu Saadet, Gelecek ve Deva olarak it-
tifak içinde üçlü ittifakla seçime girelim önerisini
neden kabul etmediler acaba!. Çünkü kendilerine ve
alacakları oya güvenmiyorlardı. Bu nedenle de
CHP’nin oyları ile kendilerinin katkısı olmadan Par-
lamentoya girdiler. Partililer ve yöneticileri bunları
değerlendirdikten sonra değişim istemelidir.

Değişim ve ağabeylik meselesi

CHP kurultay sürecine başladı. Tüm yurtta ilçe de-
legelerinin seçimi yapıldı. İlçe kongreleri başladı ve
bu ayın sonuna kadar ilçe seçimleri bitecek. Sonraki
ayda İl Kongreleri yapılacak ve Kasım ayında ise yeni
seçilmiş olan Kurultay delegeleri değişim ve gelişim
için oy kullanacaklar.

Bu aşamalar sürerken. Genel merkeze abilik mese-
lesi gündeme geldi. Atkatürk’ten miras partide abi ye
ihtiyaç yok ama, bu dönemde İstanbul için mutlaka
bir ağbi’ye ihtiyaç olduğu gün gibi ortada.

İstanbul için olası adaylar arasında adı geçenler-
den Onursal Adıgüzel, Selçuk Sarıyer, M. Ali Yüksel,
Arzu Çerkezoğlu ve İstanbul’a abilik yapacak
olan Cemal Canpolat ile Gürsel Tekin’in adları 
geçiyor.

Şimdi eğri oturup doğru konuşmak gerek. Cemal
Canpolat ve Gürsel Tekin'in il başkanlıkları yaptığı
yıllarda neler yaptığını hatırlayalım. Gürsel Tekin dö-
neminde kurulan Cumhuriyet Halk Evleri nedeniyle
büyük gelişme ve üyeye sahip oldu. Onun döneminde
yine Tekin’in tabiri ile parti “Ölü evinin yasçısı, düğün
evinin tefçisi” oldu. Partililer ve halk, her an ilçelerde
ve ilde dertlerini anlatacak birilerini buldu ve çözüm
arandığını gördü.

Cemal Canpolat döneminde Adalet Yürüyüşüne
yaptığı katkı hala hafızalarda yerini koruyor. Ay-
rıca Kılıçdaroğlu'na yapılan saldırı sonrası yapılan
refleksin ayrı bir önemi vardır. Taksim ve İstiklal
Caddesinin kısa sürede doldurulmasını hatırlamak ge-
rekir. Yine 15 Temmuz sonrasındaki Taksim Mitingi,
Maçka parkı’n da başlatılan direniş ayrı bir başarı
olarak hafızalardadır. Bu başarıları yapan Canpo-
lat’ın hakkını yememek gerekir.

Bu iki başkan yönetimde oldukları sürede her ke-
simden insanla halleşip dertleşmiş bir yöneticiydiler.
Bu nedenlerle ağbilik bu iki adaya yakışır ve İstan-
bul’u çoştururlar gibime geliyor.

Bu abi adaylarının yönetime gelmesi
sonucunda Ekrem İmamoğlu’nunda Mart ayında İs-
tanbul Başkan adayı olması ile güç birliği olacağı ka-
naati ile AKP’nin aday olma ihtimali olan Fahrettin
Koca, Tevfik Göksu, Murat Kurum, Şadi Yazıcı ve
Hilmi Türkmen’e karşı başarı elde edilebilir.

Ayrıca AKP’de de değişim sancısının olduğu ve
Ekim Ayında yapılacak Kurultayda şu andaki parti
yöneticilerinin büyük çoğunluğunun değişeceği de 
ayrıca bilinmelidir.

İ stanbul'da Ulaşım Koordinasyon Mer-
kezi (UKOME) bugün ulaşıma zam
gündemiyle toplandı.Toplantıda alınan

kararla, ulaşıma yüzde 51,52 zam yapıldı.
İBB Ulaşım Koordinasyon Merkezi
(UKOME), temmuz ayı olağan oturumunda
toplu ulaşıma zam oranı konusunda uzlaş-
maya varılamadığı için Zeytinburnu'ndaki
1453 Çırpıcı Sosyal Tesisleri'nde olağanüstü
toplandı. İstanbul Taksiciler Esnaf Odası

yüzde 100, personel servisi işletmecileri
yüzde 200, okul servisi işletmecileri yüzde 82,
Dentur Avrasya yüzde 101, Turyol yüzde 65
zam talebinde bulundu. İBB yönetimi, en-
flasyon, asgari ücret ve yakıt fiyatındaki artı-
şını baz alarak yüzde 51.52 oranında zam
teklifinde bulundu. 9.90 TL olan tam elektro-
nik bilet ücreti 15 TL'ye çıkarılması istendi.
4.83 TL olan öğrenci bileti 7.32 TL oldu. İs-
tanbul'da Marmaray, metro, metrobüs, oto-
büs, minibüs, servis, taksi ücretlerine yüzde
51.52 oranında zam yapıldı. Yeni fiyatlar
toplu ulaşımda 11 Ağustos Cuma günü,
taksi ve minibüslerde 14 Ağustos Pazartesi
günü uygulamaya konulacak. Zam sonrası
yeni fiyat tarifesi şöyle oldu:
İstanbulkart tam bilet: 15 TL
İstanbulkart öğrenci: 7.32 TL
İstanbulkart indirimli: 10.74 TL
Marmaray 1-7 istasyon arası tam bilet: 15 TL/öğrenci 7.32 TL
Marmaray 8-14 istasyon arası tam bilet: 19.29 TL/öğrenci 9.02 TL

Marmaray 15-21 istasyon tam bilet: 22.26 TL/öğrenci 10.74 TL
Marmaray 22-28 istasyon tam bilet: 25.68 TL/öğrenci 12.21 TL
Marmaray 29-35 istasyon arası tam bilet: 29.99 TL/öğrenci 14.36 TL
Marmaray 36-43 istasyon arası tam bilet: 33.20 TL/öğrenci 15 TL
Metrobüs 1 durak tam: 10.74 TL/öğrenci 4.73 TL
Metrobüs 2 durak tam: 12.85 TL/öğrenci 5.14 TL
Metrobüs 3 durak tam: 15 TL/öğrenci 6.01 TL
Metrobüs 4-9 durak tam: 17.14 TL/öğrenci 6.85 TL
Metrobüs 10-15 durak tam: 18.84 TL/öğrenci 7.32 TL
Metrobüs 16-21 durak tam: 19.70 TL/öğrenci 7.32 TL
Metrobüs 22-27 durak tam: 20.34 TL/öğrenci 7.32 TL
Metrobüs 28-33 durak tam: 20.79 TL/öğrenci 7.32 TL
Metrobüs 34-43 durak tam: 22.26 TL/öğrenci 7.32 TL
Aylık mavi kart tam (180 geçiş): 1177 TL
Aylık mavi kart (200 geçiş) öğrenci: 212 TL
Aylık mavi kart (200 geçiş) indirimli: 732 TL

İndi bindi 70 lira oldu

Taksi indi bindi ücretine ise yüzde 75 ora-
nında zam öngörülerek 40 TL'den 70 TL'ye
çıkması önerildi. Açılış ücretinin 12,65

TL'den 19.17 TL'ye, km ücretinin 8.51
TL'den 12.89 TL'ye çıkarılması istendi. Taksi-
ciler Odası Başkanı Eyüp Aksu karara tepki
göstererek salonu terk etti. Aksu, “Servis, dol-
muş, taksi dolmuş, taksici esnafı olarak bu
tarifeleri kesinlikle kabul etmiyoruz. Bütün
esnaf grubu kontak kapatmak zorunda kala-
cak” dedi. Minibüs ücretleri mesafeye göre
12 TL ile 15 TL arasında değişecek. Okul
servisinde 792 TL olan 0-1 k aylık ücretinin
bin 200 TL, personel servisinde 10-17 koltuk
kapasiteli taşıtın 422 TL olan ilk kalkış ücreti-
nin 640 TL olması öngörüldü.

Akaryakıttaki zamlar etkili

Döviz kurlarında, vergi oranlarında ve ulus-
lararası ürün fiyatlarındaki artışın etkisiyle
akaryakıtta zam yağmurunun sürmesi toplu
ulaşımdaki zamların ana nedenini oluşturu-
yor. Bu zamların bu nedenle ülke geneline ya-
yılması bekleniyor.

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com

CHP Genel Merkezi'ne 
değil, İstanbul’a 

bir ağabey lazım!..

İstanbul’da Marmaray,
metro, metrobüs, 
otobüs, minibüs, 
servis, taksi 
ücretlerine 
yüzde 51,52 
oranında zam 
yapıldı. Tam 
bilet ücreti 
15 TL 
oldu. Taksi 
açılış ücretine 
ise yüzde 75 
zam yapılarak 
40 TL’den 
70 TL’ye çıkarıldı
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UKOME’nin 27 Tem-
muz’daki toplantısında

taksiciler yüzde 100, per-
sonel servisi esnafı yüzde

200, okul servisi esnafı
yüzde 82, Dentur Avrasya
yüzde 101 ve Turyol yüzde
65 zam istemişti. İBB yöne-
timi enflasyon, asgari ücret
ve akaryakıt zamlarını dik-
kate alarak yüzde 57.07 zam
teklifinde bulunurken; çoğun-
luktaki bakanlık temsilcileri
ise İBB'nin teklifine karşı çı-
karak zam oranının yüzde
40'a düşürülmesi önerisinde
bulunmuştu. Ancak zam
oranında uzlaşma olma-
yınca İBB'nin yüzde
57.07'lik zam teklifi geri
çekilerek alt komisyona
gönderilmiş; zam teklifi-
nin alt komisyona gön-
derilmesi oybirliği ile
kabul edilmişti.

Ne OLMUŞTU?

Bir lokma ekmeğe
muhtaç kaldık!

BAKIRKÖY 59. Asliye Ceza Mah-
kemesinde görülen duruşmaya tu-
tuklu sanık Ahmet Çelik

bulunduğu cezaevinden getirilirken müşteki
Dilek Acu ve taraf avukatları salonda hazır
bulundu. Ahmet Çelik savunmasında, “Ola-
yın gerçekleştiği arazi bu olay öncesinde
bana aitti. Ben bu arazinin üstüne ev yaptır-
dım. Bu evi de Dilek’in üzerine yaptım. Daha
sonra aramızda tartışmalar başladı. Beni
amcasının oğluna bıçaklattırdı. Olay günü
müştekinin olduğu yere gittiğimde kendisinin
çocuğumuzu yurda verdiğini öğrendim.
Bunun üstüne aramızda tartışma çıktı. Evi
yıktıracağımı söyledim. Benim elimde her-
hangi bir kesici alet bulunmuyordu. Tahli-
yemi istiyorum" dedi.  

Beni öldürmeye yemin etti

Sanıkla 2008 yılında tanıştıklarını dini nikah
kıydıklarını ve 2009 yılında müşterek çocuk-
larının olduğunu anlatan Dilek Acu yaşadık-
larını ağlayarak anlattı. Acu ifadesinde,
“Kendisinden hamileliğimde darp gördüm.
Olay tarihlerinden önce kendisi hakkında
uzaklaştırma kararı aldırdığım halde gelip
sürekli beni rahatsız ediyordu. Aç kaldım,
dayak yedim, hakaret ve küfürlerine maruz
kaldı, sabrettim. Kendisi alkol alıyordu. Te-
davi göreceğini söylediği için birkaç kez 'Ço-
cuğumun babasıdır' diye barıştım. Ama
alkolü bırakmayı başaramadı. Çocuğunun
16 yaşında olduğunu söylüyor ama çocu-
ğum 14 yaşında. Daha kaçıncı sınıfta oldu-
ğunu bile bilmez. Kendisinden zulümden
başka hiçbirşey görmedim. Bahsettiği arazi
de Vakıflar Genel Müdürlüğü’ne ait. Ben
orada kiracıyım. Benim tırnaklarımla yaptı-
ğım barınak şeklindeki evimi yıktırtmaya ça-
lıştı. Çocuğumda bu olaylardan dolayı kalp
ritim rahatsızlığı ve panik atak başladı. Ben
bu olaylara daha fazla maruz kalmasın diye
yatılı okula verdim. Bizi bir lokma ekmeğe
muhtaç ettiler. Evimin kameralarını, elektrik
panolarını söktü. Benim, içerisinde delil olan
telefonlarımı kırdı. Hayatım söz konusu bu
adam çıktıktan sonra beni öldürmeye yemin
etti. Yedi senedir ne yaşadığımı siz bilmiyor-

sunuz" dedi. Mahkeme sanığın tutukluluk
halinin devamına karar vererek duruşmayı
erteledi. 

Anneler öldürülmesin

Duruşma sonrası gazetecilere açıklamalarda
bulunan Dilek Acu, “Ben şimdiye kadar bu
kadar desteği hiç görmedim. Ben yalnızım,
kimsesizim diye bu şahıs cesaret aldı bana 7
senedir zulüm etti. Gitmediğim
karakol kalmadı. Her gittiğimde
'Dilek yine mi sen geldin, seninle
mi uğraşacağız. Bıktık artık' şek-
lindeki söylemlere maruz kal-
dım. Biz kadınlar ayakta
durmalıyız. Bu toplumun yapı
taşları bizleriz. Sözde kadınlar
korunuyor. Ama uygulamada
böyle birşey yok. Gittiğimiz ka-
rakol ve mahkemelerde kendi-
mizi ifade edemiyoruz. Hele ki
ailemiz, akrabalarımız yoksa
bunlara daha fazla maruz kalı-
yorsunuz. Çocuklarımız darp
görüyor, evimizde basılıyoruz.
Anamıza, babamıza küfür edili-
yor. Biz bunları yaşıyoruz.
Neden? Bu şahsın tutukluluk

halinin devamına karar verildi. Ancak, yarın,
o bir gün çıktığında benim bu kadar ko-
nuşma fırsatım olmayacak. Bir yerde beni
tutup öldürecek. Ben kendime değil çocu-
ğuma acıyorum. Ben öldükten sonra çocuk
esirgeme kurumunda yetişecek. Kimsesiz ve
annesiz yaşamasını istemiyorum. Anneler öl-
dürülmesin çocuklar kimsesiz kalmasın" şek-
linde konuştu.  DHA

Eyüpsultan'da, kendisini korumak için evinin önüne barikat kuran Dilek Acu’ya şiddet uyguladığı iddia
edilen Ahmet Çelik (46) hakim karşısına çıktı. Duruşmada ağlayarak ifade veren Acu, “Kendisinden 
zulümden başka hiçbirşey görmedim. Bizi bir lokma ekmeğe muhtaç ettiler. Evimin kameralarını, elektrik
panolarını söktü. Hayatım sözkonusu bu adam çıktıktan sonra beni öldürmeye yemin etti" dedi

MASlAk İTÜ Ayazağa Yerleşkesi
önünde dün 14.00 sıralarında
meydana gelen olayda, bir televiz-

yon kanalında çalışan gazeteci Ünal Şen-
yuva, 4 yaşındaki kızı Roza ile Ayazağa'ya
gitmek için taksiye bindi. Şenyuva, gideceği
yerin konumunu taksiciye gösterince umma-
dığı bir tepkiyle karşılaştı. İddiaya göre, gide-
ceği yerin kendisine ters olduğunu söyleyen
taksici, yolcuyla kızının taksiden inmesini is-
tedi. Ünal Şenyuva, taksiciyle bir süre tartış-
tıktan sonra kızıyla birlikte taksiden inmek
zorunda kaldı.

“Ben buraya gidemem” dedi

kızı kucağında taksiden inmek zorunda kalan
Şenyuva, cep telefonuyla bir yandan aracın
görüntüsünü kaydederken bir yandan da tak-
siciyle arasındaki tartışmayı anlatmaya baş-
ladı. Bu sırada, taksiden inen şoför,
Şenyuva'ya küfür etti. Tartışmayı gören bazı
vatandaş ve taksiciler, Şenyuva ile taksicinin
çevresinde toplandı. Bu sırada, iddiaya göre
taksiciyle birlikte birkaç kişi Gazeteci Ünal
Şenyuva'ya saldırarak darbetti. Çevredekile-
rin yardımıyla taksici ve yanındakilerin elin-
den kurtulan Şenyuva, daha sonra bir başka
taksiyle olay yerinden ayrıldı. Taksici ile yaşa-
dığı tartışma sırasında özellikle kızının korkup
ağlamasına üzüldüğünü belirten Ünal Şen-
yuva, "kızımı annesine götürecektim. İTÜ
Ayazağa kampüsünün önünde taksiyi el kal-
dırarak durdurdum. Gayet de kibar bir şekilde
'Hoşgeldiniz' dedi. kızımla birlikte taksiye bin-
dik. Ben gideceğimiz yerin konumunu açtım,
konum 11 dakika gösteriyordu. Beyefendi ko-
numu gördü 'Ben buraya gidemem' dedi.
'Neden gidemezsiniz, 11 dakika zaten' dedim.
'Bana çok ters' dedi. 'Ama siz durdunuz. Dur-
duğunuz için götürmek zorundasınız. Eğer
durmasaydınız, teğet geçseydiniz ben sizden
bir hak iddia edemezdim. Durdunuz ve beni
götürmek zorundasınız' dedim. 'Ben götürmü-
yorum' dedi. 'Bakın, kızım yanımda. Öğle
saati çok sıcak, çocukla birlikte yürüyemiyo-
rum ve işe geç kalıyorum. İşe gitmem gereki-
yor. Ayrıca ben kızımı bıraktıktan sonra
seninle birlikte geri dönerim, bir kaybın da
olmaz' dedim. 'Ben götürmüyorum' dedi. Se-
sini yükseltmeye başladı. 'Sesini yükseltme,
çocuğum korkuyor' dedim. Sesini yükselttikçe
kızım ağlamaya başladı. Roza ağlayınca ben
de hemen kucağıma aldım, indim ve dedim
ki: 'kardeşim ben gazeteciyim. Ben seni
İBB'ye şikayet edeceğim.' 'Ne yaparsan yap'
dedi.  Taksinin etrafından döndüm, plakayı
çektim" diye konuştu. DHA

Araç değil zehir deposu 
Sultangazi'de uyuşturucu ticareti yaptığı tespit edilen M.O.'nun idaresindeki araç seyir halindeyken durdurularak
arandı. Ekipler, yapılan aramada 565 bin 320 ecstasy hap ele geçirirken, gözaltına alınan M.O., tutuklandı

İstanbul Emniyeti
Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdür-

lüğü ekipleri, uyuşturucu ticareti
yaptığı tespit edilen M.O.'yu ta-
kibe aldı. Ekipler, şüphelinin kul-
landığı aracı da uzun süre takip
etti. Yapılan çalışmaların ardın-
dan, dün söz konusu aracı seyir

halindeyken durduran ekipler,
araçta arama yaptı. Aramada, 
54 şeffaf poşet içerisinde toplam
565 bin 320 ecstacy hap ele ge-
çirildi. M.O., polis ekiplerince
gözaltına alındı. Emniyetteki iş-
lemlerinin ardından adliyeye
sevk edilen M.O., çıkarıldığı
mahkemece tutuklandı. DHA

Taksici
Terörü!



K ızı Damla Koray, ünlü sanatçının Instagram
hesabı üzerinden vefat haberini duyurdu.
Sanatçı için şu an bir tören yapılmayacağını

belirten Damla Koray, hayranlar adına daha
sonra bir anma etkinliği yapılacağını aktardı.
Damla Koray, babasını şu ifadelerle ebediyete
uğurladı: "Ben kızın ve seni baba deyip bağ-
rına basan canlar, güzel enerjimizi, sevgimizi,
saygımızı ve alkışlarımızı senden bir gün bile
eksik etmedik, bundan sonra da etmeyece-
ğiz. Eserlerin dilimizde, aşkın kalbimizde ya-
şayacak, daima ve ilelebet. Dilerim bu
dünyada bulamadığın barış ve huzuru başka
bir dünyada bulursun. Doğrusu hiç şaşma-
yan, tanıdığım en sağlam adam; Anadolu roc-
kın mucidi, sevgili babam... Benim için

yaptıklarına minnettarım. Ne desem hakkını
vermiş olmam. Eminim 'senin çocuklar' da ülke-

lerini, kültürlerini ve onlara layık gördüğün cum-
huriyeti ileri götürmek adına yaptıklarına her

zaman minnettar kalacaktır. Hakkını helal et."

müziK eğitimine çocuK yaşlarda başladı

İstanbul'da 1941'de doğan Erkin Koray, müzik eğitmenliği yapan annesi
Vecihe Koray'dan piyano öğrendikten sonra gitar dersleri aldı. Koray, ar-
kadaşlarıyla 1950'li yıllarda kurduğu "Erkin Koray ve Ritimcileri" gru-
bunda dönemin güncel parçalarını çalmaya başladı. Lise eğitiminin
ardından 1960'lı yıllarda amatör olarak müzik çalışmalarını sürdüren
Koray, askerden sonra gittiği Almanya'da "The Hiccups" isimli grupta 2,5
yıl gitarist olarak yer aldı. Profesyonel çalışmalarına solo devam eden
Koray, 1966'da İngilizce şarkılardan oluşan 45'lik plak çıkardı, fakat plağın
çok satmamasından ötürü bundan sonraki şarkılarını Türkçe yapmaya
karar verdi.

"Kızları da alın asKere" ile meşhur oldu

Koray'ın 1967'de piyasaya sürülen ve "Kızları da Alın Askere" ile "Aşk
Oyunu" parçalarının yer aldığı 45'lik, ünlü müzisyenin Türkiye çapında ta-
nınmasını sağladı. Koray, 1969'da kurduğu "Yeraltı Dörtlüsü" grubuyla
yeraltı müzik akımının öncülüğünü yaptı. Bu grubunda Jethro Tull, Pink
Floyd ve Cream gibi gruplardan şarkılar uyarladı. Daha sonra Almanya'da
tanıştığı bas gitarist Jerzy Ziembrowski ile 1971'de "Super Group" adlı
psikadelik rock grubunu kuran Koray, 1973'te müzik çalışmalarına solo
devam etme kararı aldı. Solo çalışmaları kapsamında 1973'ten 1999'a
kadar 15 albüm piyasaya süren Erkin Koray, "İlla Ki", "Deli Kadın", "Tek
Başına", "Öyle Bir Geçer Zaman Ki", "Arapsaçı", "Fesupanallah", "Şaşkın",
"Sevince" ve "Yalnızlar Rıhtımı" gibi kendi bestelediği şarkıların yanında
"Cemalim" ve "Köprüden Geçti Gelin" gibi uyarlamalarıyla dikkati çekti.

Vefatından bir ay önce albüm müjdesi Verdi

Ünlü sanatçı 7 Temmuz'da sosyal medya hesabında, yeni bir albüm piya-
saya süreceğini duyurmuştu. Türk rock müziğinde çok sayıda yeni kuşak
gruba ilham kaynağı olan Erkin Koray, İsrailli heavy metal grubu Orpha-
ned Land tarafından "Türk rockının babası" olarak nitelendiriliyordu.
Koray ayrıca, Orhan Gencebay ile elektro bağlama üreterek Türk müziği
tarihine geçti.
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YEMEK TEMİN VE SERVİSİ HİZMET ALIMI
İSTANBUL ŞEHİR HATLARI TURİZM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

YEMEK TEMİN VE SERVİSİ HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2023/788993
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ŞEHİR HATLARI TURİZM SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi : BEDRETTİN MAH. EVLİYA ÇELEBİ CAD. NO: 63/A 34440 

KASIMPAŞA BEYOĞLU/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2123138000 - 2122539475
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : YEMEK TEMİN VE SERVİSİ HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 65.000 adet Yemek, 1.000 adet Kahvaltı, 24.000 adet İftar 

Yemeği, 60.000 adet Çorba Temini ve Servisi Hizmeti Alımı Ayrıntılı 
bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul Şehir Hatları Turizm San. ve Tic. A.Ş. Haliç Tersanesi 
Genel Müdürlük hizmet binası veya bağlı iş mahalleri /İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

3 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 04.09.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Şehir Hatları Turizm San. ve Tic. A.Ş. Genel Müdürlük 
Binası Toplantı Salonu - Bedrettin Mah. Evliya Çelebi 
Cad. No: 63/A Kasımpaşa - Beyoğlu / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel 
olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İhale konusu hizmetin yerine getirilmesine ilişkin olarak, ilgili mevzuat hükümlerine uygun ve 
ihale veya son başvuru tarihi itibariyle geçerli Gıda Üretim İzni Belgesi (İşletme Kayıt Belgesi)'ni
verecektir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzen-
lendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin 
bilgiler, 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Malzemeli veya malzemesiz her türlü;
a) Yemek temini ve servisi hizmetleri
b) Açılış
c) Düğün
d) Piknik
e) Davet
f) Kokteyl v.b. catering organizasyonları kabul edilecektir.
İhale konusu işte benzer iş kapsamında yer verilen işler ayrı ayrı benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Malzemeli Yemek/0,79
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Şarkılarıyla 
Türk rock müziğine

iz bırakan ünlü
müzisyen Erkin

Koray, Kanada'nın
Toronto kentinde

kaldırıldığı 
hastanede 
82 yaşında 

vefat etti

Erdoğan'dan başsağlığı mesajı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, vefat
eden sanatçı Erkin Koray'a Allah'tan rahmet,
ailesi ve sevenlerine başsağlığı diledi. Erdo-
ğan, sosyal medya hesabından yaptığı payla-
şımda, "Türk müziğinin duayenlerinden Erkin
Koray'ın vefatını üzüntüyle öğrendim. Mer-
huma Allah'tan rahmet niyaz ediyor; ailesine,
tüm sevenlerine ve sanat camiamıza başsağ-
lığı diliyorum." ifadelerini kullandı.  Cumhur-
başkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Kanada'nın
Toronto kentinde vefat eden sanatçı Erkin Ko-
ray'a rahmet diledi. Yılmaz, sosyal medya he-
sabından yaptığı paylaşımda, "Anadolu rock
müziğinin usta ismi Erkin Koray'a Allah'tan
rahmet, ailesine ve tüm sevenlerine başsağlığı
diliyorum. Büyük usta geride bıraktığı onlarca
unutulmaz eserle gönlümüzde ve hafızaları-
mızda yerini hep koruyacak." ifadesini kul-
landı. TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, vefat
eden sanatçı Erkin Koray için taziye mesajı ya-
yımladı. Kurtulmuş, sosyal medya hesabından
yayımladığı mesajında, "Unutulmaz eserleriyle
gönüllere taht kuran, rock müziğin duayen
isimlerinden Erkin Koray'a Allah'tan rahmet,
ailesine ve sevenlerine başsağlığı diliyorum."
ifadelerini kullandı. Kültür ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy, sanatçı Erkin Koray'a rah-
met, ailesi ve sevenlerine başsağlığı diledi.
Ersoy, sosyal medya hesabından yaptığı payla-
şımda, "Anadolu Rock müziğinin usta ismi, Ce-

malim, Fesuphanallah, Çöpçüler gibi unutul-
maz şarkılarla hafızalarımıza kazınan Erkin Ko-
ray'ı kaybetmenin derin üzüntüsü içerisindeyiz.
Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve seven-
lerine başsağlığı diliyorum." ifadelerini kul-
landı. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı
Fahrettin Altun, vefat eden sanatçı Erkin Koray
için başsağlığı mesajı yayımladı. Altun, sosyal
medya hesabından yayımladığı mesajda,
"Türkçe rock müziğin önemli isimlerinden
Erkin Koray'ın vefat haberini üzülerek öğren-
dim. Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine, se-
venlerine ve müzik camiasına başsağlığı
diliyorum." ifadelerini kullandı.

Kulüplerden taziye mesajı

Beşiktaş, Fenerbahçe ve Galatasaray kulüp-
leri, vefat eden sanatçı Erkin Koray için taziye
mesajları yayımladı. Beşiktaş Kulübü sosyal
medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Türk
müziğinin efsane isimlerinden, değerli sanatçı
Erkin Koray'ın vefat ettiğini büyük bir üzüntüyle
öğrenmiş bulunuyoruz. Erkin Koray'a Allah'tan
rahmet; ailesine, sevenlerine ve sanat camia-
sına başsağlığı dileriz." ifadelerini kullandı. Fe-
nerbahçe Kulübü, sosyal medya hesabından,
"Usta sanatçı Erkin Koray’ın vefatını üzülerek
öğrenmiş bulunmaktayız. Merhum Erkin Ko-
ray’a Allah’tan rahmet; ailesine, sevenlerine
ve sanat camiasına başsağlığı dileriz." paylaşı-
mında bulundu. Galatasaray Kulübü ise mesa-

jında "Türk müziğinin duayen ismi Erkin Ko-
ray'ın vefat haberini derin bir üzüntüyle öğren-
miş bulunmaktayız. Merhum #ErkinKoray'a,
Allah'tan rahmet; kederli ailesine, yakınlarına
ve tüm sevenlerine başsağlığı diliyoruz." ifade-
lerine yer verdi.

ünlü isimlerden mesajlar yağdı

Ünlü pop müzisyeni Tarkan, sosyal medya he-
saplarında, "Bir efsaneyi kaybettik. Başımız
sağ olsun." paylaşımında bulundu. Mustafa
Sandal da Instagram hesabında, "Müziğe kattı-
ğın değerleri ve inanılmaz şarkılarını asla
unutmayacağız. İyi ki bu ülkenin sanatçısıydın.
Mekanın cennet olsun." ifadelerini kullandı.
Rock müzisyeni Kıraç, X hesabındaki payla-
şımda "Allah rahmet eylesin. Işıklar içinde gi-
desin." cümleleriyle Koray'ı andı.

GençliK yıllarımın sesi

Oyuncu ve senarist Can Yılmaz, Koray'ın vefa-
tının ardından, "O, sadece bir rock müzisyeni
değil, benim gençlik yıllarımın sesi, anılarımın
melodisiydi. Güle güle Erkin 'Baba' seni de
unutmayacağız…" paylaşımında bulundu. Bir
diğer rock müzisyeni Haluk Levent ise sosyal
medya hesaplarında, "Ne dersem kelimeler ki-
fayetsiz olacak. Baba! Çok özleyeceğim seni."
ifadeleriyle ünlü müzisyeni yad etti. Rap mü-
zisyeni Ceza da X hesabında Koray için "Saygı
ve rahmetle..." paylaşımını yaptı. AA

Türk rock müziği 
efsanesini kaybeTTi

Müzisyen Nazan Öncel, Erkin Koray ile
1996'da çekilmiş bir fotoğrafını paylaşa-
rak şu ifadeleri kullandı: "Fesuphanallah
demeyen var mıdır içimizde ya da Gönül
Salıncağı'na binmeyen, Kör Olası Çöp-
çüler Aşkımı Süpürmüşler diyen de biz
değil miydik? Öyle Bir Geçer Zaman Ki
diye de az ağlamadık hani… Hey gidi-
nin Erkin'i hey! Getirin bana o günleri,
yakalım bugünleri. Türk rock müziğinin

başı sağ olsun. Sevgi, saygıyla."Ajda
Pekkan ise Instagram hesabında, "Işık-
larda uyu Erkin Koray." paylaşımında
bulundu. Oyuncu Hasan Kaçan da X he-
sabında, "İnna Lillahi ve İnna İleyhi Ra-
ciun. Erkin baba da gidivermiş.
Yakınlarına, sevenlerine sabırlar dile-
rim. Allah Rahmet eylesin." ifadeleriyle
Koray için taziyede bulundu. Erkin Ko-
ray'ın yakın arkadaşlarından Orhan Gen-

cebay ise Instagram paylaşımında,
"Mekanın cennet olsun kadim dostum,
sevgili kardeşim Erkin Koray. Üzüntüm
tarifsiz. Ölümsüz eserlerinle her daim
yaşayacaksın. Huzur içinde uyu." dedi.
Emel Sayın'ın Instagram hesabından ya-
pılan paylaşımda, "Sevgili Erkin Koray'ı
kaybettik. Kendisine Allah'tan rahmet,
tüm sevenlerine baş sağlığı diliyorum."
mesajı yer aldı.

Türk rock müziğinin başı sağ olsun



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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UNICEF’IN açıkla-
masında, yılın en az 83 
gününün 35 dereceyi 

geçtiği Güney Asya’da 18 yaş 
altı çocukların yüzde 76’sının 
aşırı sıcaklara maruz kaldığı 
belirtildi. Temmuzun dünya 
genelinde yaşanmış en sıcak 
ay olarak kaydedilmesinin 
ardından çocukların geleceğiy-
le ilgili endişelerin arttığı ifade 
edilen açıklamada, iklim deği-
şikliği sebebiyle aşırı sıcakların 
süreceği uyarısında bulunuldu.

Yan etkilere dikkat çekildi
Açıklamada, aşırı sıcakların 
çocukların hayatını tehlikeye 
attığına işaret edildi. Açıkla-
mada görüşlerine yer verilen 
UNICEF Güney Asya Bölge 
Sorumlusu Sanjay Wijeseke-
ra, artan sıcaklıklar sebebiyle 
Güney Asya’da milyonlarca 
çocuğun yaşamının tehlike 
altında kaldığını ve sıcakların 
yan etkilerine hassas olduk-
ları için hamile kadınların 
da risk altında olduğunu 
belirtti. Wijesekera, çocuk-

ların sıcaklık değişimlerine 
hızlı uyum sağlayamadıkları 
için yaşayabilecekleri sorun-
ların arasında yüksek vücut 
sıcaklığı, çarpıntı, şiddetli baş 
ağrısı, sıvı kaybı, bebeklerde 
de zihinsel gelişimin yavaş-
laması gibi yan etkilerin yer 
aldığını ifade etti. UNICEF’in 
2021’de yayımladığı çocuk 
odaklı iklim riski endeksi 
raporunda Afganistan, Bang-
ladeş, Hindistan, Maldivler 
ve Pakistan, iklim değişikli-
ğinden etkilenme oranı “en 
yüksek” ülkeler arasında yer 
almıştı. AB’nin Copernicus 
İklim Değişikliği Servisi ve 
Dünya Meteoroloji Örgütü-
nün (DMÖ) 27 Temmuz’da 
yaptığı ortak açıklamada, 
temmuz ayının ilk 3 haftası-
nın bugüne kadarki “en sıcak 
3 haftalık dönem” olduğu 
belirtilmişti. Copernicus veri-
lerinin, Temmuz 2023’ün çok 
yüksek ihtimalle kayıtlardaki 
“en sıcak temmuz” ve “en 
sıcak ay” olacağını gösterdiği 
kaydedilmişti. AA

Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu (UNI-
CEF), Güney Asya’daki çocukların dörtte üçünün 
aşırı sıcaklara maruz kaldığını bildirdi

GÜNEY ASYA 
adeta kavruluyor

UKRAYNA’DAUKRAYNA’DA  
COZUM COK ZOR!COZUM COK ZOR!
RUSYA Dışişleri Bakan-

lığı Sözcüsü Mariya 
Zaharova, Suudi 

Arabistan’da Ukrayna krizi ile 
ilgili gerçekleştirilen toplantı-
ya ilişkin, “Rusya’nın katılımı 
olmadan ve çıkarları dikkate 
alınmadan, Ukrayna kriziyle 
ilgili hiçbir toplantının en 
ufak bir katma değeri yoktur.” 
değerlendirmesinde bulundu. 
Zaharova, Suudi Arabistan’ın 
başkenti Cidde’de, Ukrayna 
kriziyle ilgili 5-6 Ağustos’ta 
farklı ülkelerin temsilcilerinin 
katılımıyla düzenlenen top-
lantı hakkında yazılı açıklama 
yaptı. Ukrayna ve G7 ülkeleri-
nin girişimiyle gerçekleştirilen 
müzakerelere ilişkin bilgilerin 
not edildiğini aktaran Zaharo-
va, bu toplantıya, BRICS üye-
si ülkeler ile Rusya’nın diğer 
bazı ortaklarının da katıldığını 
belirtti. Mariya Zaharova, 

“Anlaşmalara uygun olarak, 
bu ülkelerin, değerlendirme-
lerini bizimle paylaşmalarını 
bekliyoruz.” ifadesini kullandı.

En ufak bir anlamı yok
Rusya’nın, Ukrayna Devlet 
Başkanı Volodimir Ze-
lenskiy’nin “barış formülü” 
hakkındaki tutumunu yinele-
diğini vurgulayan Zaharova, 
bu formüldeki 10 maddenin 
hiçbirinin krize müzakere 
ve diplomatik yolla çözüm 
bulmayı amaçlamadığını, 
hepsinin Rusya için ültimatom 
içerdiğini dile getirdi. Zaha-
rova, bu temelde krize barışçıl 
çözüm bulmanın mümkün 
olmadığına işaret etti.

Küresel Güney ülkelerinin, 
Rusya’nın dostlarının barışı 
sağlamaya yönelik arabulucu-
luk ve insani girişimlerini çok 
takdir ettiğine dikkati çeken 

Zaharova, şunları kaydetti: 
“Rusya ile müzakereleri kesin-
tiye uğratan ve yasaklayan Kiev 
rejiminin aksine biz, her zaman 
krize yönelik diplomatik bir 
çözüme açık olduk ve olmaya 
devam ediyoruz, gerçekten 
ciddi önerilere cevap vermeye 
hazırız. Rusya’nın katılımı 
olmadan ve çıkarları dikkate 
alınmadan, Ukrayna kriziyle 
ilgili hiçbir toplantının en ufak 
bir katma değeri yoktur.”

Rusya’nın şartları
Gerçekten kapsamlı, sür-
dürülebilir ve adil bir çözü-
mün, ancak “Kiev rejiminin” 
askeri eylemlerini ve “terör 
saldırılarını” durdurması, 
Batılı sponsorlarının Ukrayna 
ordusuna silah göndermeyi 
bırakması halinde mümkün 
olduğuna inandıklarına işaret 
eden Zaharova, şu görüşleri 

paylaştı:
“Tarafsızlığı, bağlantısızlığı 

ve nükleer olmayan statüsüyle 
Ukrayna’nın egemenliğinin 
en başındaki temelleri teyit 
edilmelidir. Rusya’nın yeni 
bölgelerinin sakinlerinin Bir-
leşmiş Milletler Şartı’nda yer 
alan kendi kaderini tayin etme 
hakkını kullanması sonucunda 
gelişen yeni bölgesel gerçekler 
tanınmalıdır. Ukrayna’nın 
silahsızlandırılması ve Nazi-
lerden arındırılması sağlanma-
lıdır. Ukrayna’da Rusça ko-
nuşan vatandaşların ve ulusal 
azınlıkların hakları, iç mev-
zuat ve uluslararası hukukun 
gerekliliklerine uygun olarak 
güvence altına alınmalıdır. Bu 
unsurların uygulanmasının, 
Rusya’nın uğrunda mücadele 
ettiği uluslararası barış ve 
güvenliği tamamen karşılaya-
cağına eminiz.” AA

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, “Rusya’nın katılımı olmadan ve çıkarları dikkate alınma-
dan, Ukrayna kriziyle ilgili hiçbir toplantının en ufak bir katma değeri yoktur.” değerlendirmesinde bulundu

ALMANYA’DA 
yapılan anketle-
re göre yaklaşık 

yüzde 21’lik oy oranıy-
la ülkede ikinci parti 
konumunda bulunan 
AfD, gelecek yıl haziran 
ayında yapılacak Avru-
pa Parlamentosu (AP) 
seçimleri öncesi Magde-
burg kentinde toplandı. 
AfD eş başkanlarından 
Alice Weidel, toplan-
tıda daha önce AB’yi 
tamamen reddeden 
görüşü savunan parti 
yöneticileriyle yapılan 
müzakereler sonucu, 
partisinin yeni program 
olarak “ana vatanlar-

dan oluşan bir Avrupa, 
egemen, demokratik 
devletlerden oluşan bir 
Avrupa topluluğu” fikri-
ni desteklediğini belirtti. 
Toplantıda, partinin 
gelecek yıl yapılacak AP 
seçimleri için hazırladığı 
35 kişilik adaylık listesi 
de kesinleştirildi.

Tamamen başarısız 
olduğunu söyledi

Parti toplantısında 
yapılan konuşmalarda, 
ağırlıklı olarak AB’nin 
göç ve iklim politikası 
da dahil olmak üzere 
tüm önemli alanlarda 
“tamamen başarısız” 

olduğu belirtilerek, 
“Avrupa para birimi 
avrodan bir an önce 
vazgeçilmesi gerekti-
ği” görüşü vurgulandı. 
Konuşmalarda muha-
lefette olan eski Şan-
sölye Angela Merkel’in 
Hıristiyan Demokrat 
Birliği (CDU) ile işbirliği 
fikrine de karşı çıkıldı. 
AfD eş başkanlarından 
Tino Chrupalla, daha 
önce yaptığı bir konuş-
mada, partisi AfD’nin 
CDU ile arasındaki 
“güvenlik duvarını” 
kaldırıp bazı konular-
da işbirliği yapmasını 
savunmuştu. DHA

AB başarısız bir proje
Aşırı sağcı Almanya için Alternatif (AfD) partisi, Avrupa Birliği’nin (AB) başarısız bir proje olduğunu 
belirterek, AB’nin bir “Avrupa ulusları federasyonu” olarak yeniden kurulması çağrısında bulundu

PUTIN, Rusya devlet 
savunma sanayi 
şirketi Rostec’in 

başkanı Sergey Çemezov ile 
Moskova’da bir araya geldi. 
Batılı uçak şirketlerinin Rus-
ya’dan ayrılmasıyla Rus uçak 
üreticilerine önemli bir fırsat 
doğduğunu vurgulayan Putin, 
“Üreticilerimizin boşalan 
bu pazarı doldurmaları için 
gerçek bir fırsat var. Yabancı 
üreticiler (Rus pazarına) 
dönmek istiyor, onlar geri 
gelmeden önce bunun halle-
dilmesi gerek.” diye konuştu. 
Putin, Rus İHA üretimi-
nin de artması gerektiğini 
belirterek, “Kub ve Lancet 
çok etkili oluyor. Yabancı 
üretimi de dahil olmak üzere 
herhangi bir ekipmanı sadece 

yakmıyorlar, aynı zamanda 
cephane kısımlarını da pat-
latıyorlar. Üreticileri üretimi 
artıracakları sözünü verdiler. 
Bununla başa çıkıyorlar, an-
cak daha da fazlasına ihtiyaç 
var.” ifadelerini kullandı. 
Çemezov da görüşmede 
Rus sanayi sektöründeki 
gelişmeleri aktararak, askeri 
helikopter ve uçak üretimini 
2022’de iki kat artırdıklarını 
söyledi. Ukrayna’da kullanı-
lan askeri ürünlerin yüzde 90 
düzeyinde Rus yapımı oldu-
ğuna işaret eden Çemezov, 
bunlar arasında T-90 tankla-
rı, İskander, Kinjal füzeleri, 
Ka-52, Mi-28, Su-57, Su-35 
hava araçları ve Kub, Lancet 
gibi İHA’ların yer aldığını 
kaydetti. AA

İHA üretiminin artırılmasını istedi
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Lancet gibi Rus insansız hava araçlarının (İHA) Ukrayna’da etkili olduğunu belirterek, 
“Üreticileri üretimi artıracaklarının sözünü verdiler. Bununla başa çıkıyorlar, ancak daha da fazlasına ihtiyaç var.” dedi

FRANSIZ televizyon 
kanalı BFMTV’ye göre, 
Air France’dan yapılan 

açıklamada, Nijer’in başken-
ti Niamey’e yönelik uçuşların 
askıya alındığı belirtildi. Mali ve 
Burkina Faso’ya yönelik bağ-
lantılı uçuşların da 11 Ağustos’a 
kadar durdurulduğu ifade edilen 
açıklamada, kararın gerekçesi 
olarak Nijer’deki cunta yönetimi-
nin dün ülkedeki hava sahasını 

ikinci bir emre kadar uluslararası 
uçuşlara kapatması olarak göste-
rildi. Açıklamada, son gelişmeler 
nedeniyle Sahel bölgesindeki 
diğer bağlantılı uçuşların sürele-
rinin ise uzayabileceğine işaret 
edildi. Şirketin, Afrika uçuşlarını 
yeniden yapılandırmaya gittiği 
belirtiliyor.

Nijer’deki darbe
Nijer’de Cumhurbaşkanı Mu-

hammed Bazum, 26 Temmuz’da 
Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı 
unsurlarınca alıkonulmuş ve o 
akşam asker yönetime el koydu-
ğunu duyurmuştu. Cumhurbaş-
kanlığı Muhafız Alayı Komutanı 
General Abdurrahmane (Ömer) 
Tchiani, 28 Temmuz’da Vatanı 
Koruma Ulusal Konseyi (CNSP) 
isimli cuntanın liderliğini üstlen-
miş ve geçiş hükümetinin başına 
geçmişti. DHA

Air France Nijer uçuşlarını askıya aldı
Fransız ulusal havayolu 
Air France, Nijer’deki 
cuntanın hava sahasını 
kapattığını açıklaması-
nın ardından bu ülkeye 
yönelik uçuşlarını ikinci 
bir emre kadar askıya 
aldığını açıkladı
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Bir süredir kendisi 
gibi oyuncu sevgilisi 
Kaan Yıldırım ile yaz 
tatilinin tadını çıkaran 
Pınar Deniz, geçtiği-
miz günlerde rotasını 
İngiltere’ye çevir-
mişti. Cambridge’de 
mutluluktan ağlarken 
çekilen bir karesini 
paylaşan Deniz’in, sev-
gilisinden evlilik teklifi 
aldığı iddia edildi
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06:15 Küçük AğaK
07:45 Afili Aşk
09:15 Yaprak Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Belalı Tanık 2
22:30 Büyük Haydut

06:30 Adını 
Sen Koy
09:15 Kalk Gidelim
11:50 Şehirden Uzakta
13:15 Seksenler
16:10 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Benim Güzel 
Ailem

08:00 Güne 
Başlarken
09:00 Haber Merkezi
11:35 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
17:00 Günün İçinden
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Haber Bülteni
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
20:45 Ht 360 Gece

08:00 A’dan 
Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Cnn Türk Masası

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 10’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün 
Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ana Haber Bülteni
20:30 Kübra Par İle 
Farklı...

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Konuşmasak 
Olmaz
21:00 Sözüm Var

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Yeni Gün
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:45 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:45 Ana Haber
23:00 Gün Biterken

07:30 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
09:30 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
12:45Aile
15:45 Yeşil Vadi’nin Kızı
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür 
Show
21:30 Maviye Sürgün

06:40 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 Gün Ortası
14:00 Aldatmak
17:00 Aman Reis 
Duymasın
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Bumblebee
22:20 Tomb Raider

08:30 Çalar Saat
10:00 Sen Çal 
Kapımı
13:00 En Güzel 
Dönüşüm
14:30 Eşim Benzerim Yok
17:30 Aşk Mantık 
İntikam
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Kayhan
22:30 Ruhun Duymaz

04:00 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Kırmızı Oda
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
16:00 İşte Gelin İşte 
Kaynana
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

EVLENIYOR MU?EVLENIYOR MU?
TÜRK televizyon ve sinema dünyası-

nın sevilen oyuncusu Demet Özde-
mir’in sosyal medya kazancı gündem 

yarattı. Ünlü oyuncunun Instagram hesabı 
üzerinden yaptığı bir reklam paylaşımının 
ardından elde ettiği ücret, dikkat çekici bir 
rakam olarak açıklandı. Demet Özdemir’in 
sadece 15 saniyelik bir reklam paylaşımı 
için 200 bin TL gibi büyük bir ücret aldığı 
öne sürüldü. Bu rakam, ünlü oyuncunun 
sosyal medya platformlarındaki etkisinin ve 
popülerliğinin ne kadar yüksek olduğunu 
gözler önüne seriyor.

Adından sıkça söz ettiriyor
Müge Dağıstanlı’nın aktardığı habere göre, 
Demet Özdemir’in yaptığı bu tür reklam 
anlaşmaları, onun hem oyunculuk kari-
yerine olan ilgisini hem de sosyal medya 
üzerindeki etkileyici varlığını vurguluyor. 
Özdemir, hem televizyon ve sinema proje-
lerindeki başarısıyla hem de sosyal medya-
daki etkisiyle adından sıkça söz ettiriyor. 
Demet Özdemir’in bu tür reklam anlaşma-
ları, ünlülerin sosyal medya üzerinden elde 
ettikleri gelirin giderek arttığı bir dönem-
de önemli bir konuyu gündeme getiriyor. 
Sosyal medya, ünlüler için hem markalarla 
işbirlikleri kurarak hem de kendi içerikleri-
ni paylaşarak gelir elde etmeleri için önemli 
bir platform haline gelmiş durumda.

Dikkat çekmeyi başarıyor
Özdemir’in sosyal medya kazancının ortaya 
çıkmasıyla birlikte, ünlü oyuncunun sadece 
oyunculukla değil aynı zamanda dijital dün-
yada da ne kadar etkili olduğu bir kez daha 
anlaşılmış oldu. Demet Özdemir, hayranları 
tarafından büyük bir ilgiyle takip edilme-
ye devam ediyor ve kariyerindeki başarılı 
adımlarıyla dikkat çekmeye devam ediyor.

KAZANCIYLA KAZANCIYLA 
DUDAK UCUKLATTI!DUDAK UCUKLATTI!

Şu sıralar tatilin tadını çıkaran Demet 
Özdemir’in, 24 saatlik bir story için 
aldığı ücret ağızları açık bıraktı

ÜNLÜ Türk oyuncu 
Pınar Deniz, son 
paylaşımıyla hay-

ranlarını heyecanlandırdı. 
Cambridge’de yaşadığı 
mutluluk anını sosyal med-
ya hesabından paylaşan 
Deniz, paylaşımında sev-
gilisi Kaan Yıldırım’a da 
özel bir şekilde gönderme 
yaptı. Pınar Deniz, “İşte 
öyle bir şey... 06.08.23” 

notuyla yayınladığı fotoğ-
rafta mutluluktan ağlarken 
görülüyor ve sevgilisini 
etiketlemeyi de ihmal 
etmiyor.
Deniz’in paylaşımı, kısa 
sürede büyük ilgi gördü 
ve 192 bin beğeni aldı. Bu 
etkileyici kareye, Deniz’in 
sevgilisi Kaan Yıldırım 
da kırmızı kalp emojisiyle 
karşılık vererek duygula-

rını paylaştı. Hayranlar, 
Deniz’in bu paylaşımı 
üzerine yorum yağmuruna 
tuttu. Özellikle evlilik tek-
lifi alıp almadığı konusun-
da spekülasyonlar yapıldı. 
Pınar Deniz’in gönderi-
sine yaklaşık 2 bin yorum 
geldi. Takipçileri, Deniz’in 
sevgilisinden evlilik teklifi 
aldığına dair iddiaları dile 
getirerek çifti tebrik etti.

ÜNLÜ isim Seç-
kin Piriler, oğlu 
Volkan Tangöze 

ile birlikte Yalıkavak’ta 
keyifli bir gün geçirdi. 
Önceki gün sahilde 
görüntülenen an-
ne-oğul ikilisi, güneşli 
havanın tadını çıkardı. 
Şezlongta oturarak 
sohbet eden Seçkin 
Piriler ve oğlu Volkan, 
samimi anlar yaşadı. 
Seçkin Piriler, oğlunun 
havuza girmek isteğini 
kırmayarak ona eşlik 
etti. İkili, serin suların 
keyfini çıkarırken gü-
lümsemeleriyle dikkat 
çekti. Anne ve oğul 
arasındaki sıcak ilişki, 
objektiflere yansıyan 
görüntülerde net bir 
şekilde görülüyordu.

Ana oğul tatil 
keyfi yaptılar
Duman grubunun solisti Kaan Tangöze’nin eski eşi Seçkin Piri-
ler, önceki gün oğlu Volkan Tangöze’yle Yalıkavak’ta görüntü-
lendi. Anne-oğul şezlongta sohbet edip zaman geçirdi

AŞKLARI ile magazin gün-
deminden düşmeyen Afra 
Saraçoglu ile Mert Rama-

zan Demir’in aşkı, Göcek’te tatil 
yaparken objektiflere yansımış 
ve belgelenmişti. Ses sanatçısı ve 
magazin yazarı Onur Akay çiftin ay-
rıldığını iddia etti. “Yine aldatıldı! 
Başlıklı bir yazı kaleme alan Onur 
Akay, “Türkiye’de güzel kadınların 
kaderidir aldatılmak. Afra 2. kez 
aldatıldı! Mert Ramazan Demir de 
Afra’yı aldattı. “Kadir Doğulu nasıl 
Neslihan Atagül’ü aldattıysa, Mert 
Ramazan’da öyle aldattı ama kimse 
görüntüleyemedi. Mert Ramazan’ın 
aldatması kaleme alınacak bir konu 
da değil. Afra yine haklı, Mert’in 
özür dilemesini bırakın, Afra’nın 
ayaklarını öpse affetmeyecek ve 
affedilecek konu da değil.”açıkla-
masını yaptı.

Aldatıldı mı?Aldatıldı mı?

MERT Tunçmakas ve Eda Baba 
“Kaçıyorum” adlı düet çalışmaları için 
bir arada. “Kendi Dünyam”, “Öyle 

Değildir” ve “Kara Bulut” gibi pek çok şarkısı 
ile alternatif müziğin üretken isimleri arasında 
yerini alan Mert Tunçmakas, Eda Baba ile 
yepyeni bir ortak çalışmaya imza atıyor. Sözü 
ve müziği Mert Tunçmakas’a ait olan “Kaçı-
yorum” adlı şarkının 
mastering işlemlerini 
Başar Yakupoğlu 
üstlendi. Single, 4 
Ağustos Cuma günü 
Avrupa Müzik marka-
sıyla tüm dijital plat-
formlarda yerini aldı.

İki yıldız tek şarkı



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

9 AĞUSTOS 2023 ÇARŞAMBA

SUPER LIG’DESUPER LIG’DE  
65 SEZONDA 65 SEZONDA 
6 SAMPIYON6 SAMPIYONSüper Lig’de geride kalan 65 sezonda 33’ü Türk, 14’ü yabancı 

olmak üzere toplam 47 futbolcu “gol kralı” unvanını kazandı

ARJANTINLI yıl-
dız Lionel Messi’yi 
kadrosuna katması-

nın ardından çıkışa geçen 
Inter Miami, son 16 turunda 
Dallas ile Frisco kentindeki 
Toyota Stadı’nda karşılaştı. 
Karşılaşmanın normal süresi, 
4-4 eşitlikle sona erdi. Inter 
Miami, 6. ve 85. dakikalarda 
Messi, 65. dakikada Benja-
min Cremaschi, 80. dakikada 
Marco Farfan’la (kendi ka-
lesine), Dallas ise 37. daki-
kada Facundo Quignon, 45. 
dakikada Bernard Kamungo, 

63. dakikada Alan Velas-
co ve 68. dakikada Robert 
Taylor (kendi kalesine) ile 
fileleri havalandırdı. Mes-
si’nin maçın son bölümünde 
takımına beraberliği getiren 
golü, frikikten geldi. Penal-
tılara geçilen karşılaşmada 
Inter Miami, rakibini 5-3’le 
geçerek turnuvada çeyrek fi-
nale yükselen ilk takım oldu. 
ABD temsilcisinde çıktığı 
4 maçın her birinde ağları 
sarsan 36 yaşındaki Messi 
ise toplam gol sayısını 7’ye 
çıkardı. AA

Messi yıldızlaşıyor

AA’nın, Trendyol Süper Lig 2023-2024 Se-
zonu öncesi hazırladığı ve 10 Ağustos Per-
şembe günü sona erecek haber dosyasının 

bu bölümünde Süper Lig tarihinde takımların 
elde ettikleri şampiyonluklar ele alındı. 1959’da 
başlayan ligde şimdiye dek Galatasaray, Fener-
bahçe, Beşiktaş, Trabzonspor, Bursaspor ve Me-
dipol Başakşehir şampiyonluk yaşadı. Lig tarihin-
de Galatasaray 23, Fenerbahçe 19, Beşiktaş 14, 
Trabzonspor 7, Bursaspor ve Medipol Başakşehir 
de birer kez şampiyon oldu. TFF Tahkim Kurulu 
kararıyla 1959’dan önceki 2 şampiyonluğunun da 
ilave edilmesiyle Beşiktaş’ın toplam şampiyonluk 
sayısı 16’ya ulaştı.

Son şampiyon Galatasaray
1959 yılında ilk kez düzenlenen Türkiye 1. 
Futbol Ligi’nde ilk şampiyonluğu Fenerbahçe 
kazandı.

İki ayrı grupta birinciliği elde eden Fener-
bahçe ile Galatasaray, o zamanki statü gereği 
final maçlarında karşı karşıya geldi. İlk maçta 
rakibine 1-0 yenilen sarı-lacivertliler, rövanş 
maçını 4-0 kazanarak, 66 yaşına girmeye ha-
zırlanan ligde ilk şampiyonluğu kazanan takım 
olmayı başardı. Lig tarihinde son şampiyonlu-
ğu ise Galatasaray elde etti.

Beşiktaş 14 yıl hasret çekti
Süper Lig tarihinde Beşiktaş 14, Galatasa-
ray ise 13 sezon şampiyonluğa hasret kaldı. 
Beşiktaş, 1966-1967’de elde ettiği şampiyon-
luğun ardından 14 sezon mutlu sona hasret 
kaldı. 1981-1982 sezonunda Dorde Milic 
yönetiminde şampiyon olan siyah-beyazlılar, 
taraftarlarının uzun süren hasretini sonlan-
dırdı. Galatasaray ise 1972-1973’te ligi ilk 
sırada tamamladıktan sonra 13 sezon boyunca 
şampiyonluk sevinci yaşayamadı. Sarı-kırmızılı 
takım, 1986-1987 sezonunda Jupp Derwall 
yönetiminde şampiyonluk kupasını kaldırarak 
bu özlemi dindirdi.

Fenerbahçe 9 yıldır hasret kaldı
Fenerbahçe, Süper Lig’de geride kalan 9 
sezonda mutlu sona ulaşamadı. Sarı-lacivertli 
takım, 2013-2014’de Ersun Yanal yönetiminde 
elde ettiği şampiyonluktan sonra ligi ilk sırada 
bitirmeyi başaramadı.

Galatasaray’ın rekoru
Ligde en çok mutlu son ulaşan takım 23 şam-
piyonlukla Galatasaray, aynı zamanda üst üste 
en çok şampiyonluk yaşayan ekip unvanına 
da sahip. Lig tarihinde şimdiye dek bir takım 
en fazla 4 sezon üst üste şampiyon oldu. Fatih 
Terim yönetimindeki Galatasaray 1996-1997, 
1997-1998, 1998-1999 ve 1999-2000 sezonla-
rında ipi en önde göğüsleyerek, Türk futbol 
tarihine geçti. Bunun yanı sıra, Galatasaray 
1970-1971, 1971-1972 ve 1972-1973 sezonların-
da, Trabzonspor 1978-1979, 1979-
1980 ve 1980-1981’de, Beşiktaş da 
1989-1990, 1990-1991 ve 1991-1992 
sezonlarında üst üste üçer kez şam-
piyonluğa ulaşma başarısını gösterdi. 
Fenerbahçe’nin ise şimdiye dek üst 
üste 3 lig şampiyonluğu bulunmuyor.

Bursaspor tarih yazdı
Süper Lig’de 2009-2010 sezonun-
da şampiyon olan Bursaspor, Türk 
futbol tarihinde “Dört büyükler”den 
sonra bu başarıya ulaşan 5. takım 

unvanını aldı. Ertuğrul Sağlam yönetiminde 
tarih yazan yeşil-beyazlı ekip, aynı zamanda 
Trabzonspor’un dışında şampiyonluğu İstan-
bul dışına taşıyan ikinci ekip oldu. Öte yandan, 
2018-2019 sezonunda Süper Lig’e veda eden 
Bursaspor, bu organizasyonda şampiyonluk 
yaşayıp, küme düşen ilk takım olarak da kayıt-
lara geçti.

Medipol Başakşehir’in zaferi
2019-2020 sezonunda şampiyonluk ipini gö-
ğüsleyen Medipol Başakşehir, Süper Lig tari-
hinde bu başarıya ulaşan 6. takım oldu. Teknik 
direktör Okan Buruk yönetiminde ligi zirvede 
bitiren turuncu-lacivertli takım, İstanbul’dan 
çıkan 4. şampiyon olarak tarihteki yerini aldı.

En erken şampiyon Fenerbahçe
Türkiye’nin en üst kademe liginde şampiyon-
luğu en erken ilan eden takım unvanı, Fener-
bahçe ve Trabzonspor paylaşıyor. Sarı-laci-
vertli ekip, 1967-1968, 1969-1970 ve 2013-2014 
sezonlarında bitime 3 hafta kala mutlu sona 
ulaştı. Trabzonspor ise 2021-2022 sezonunda 
bitime 3 hafta kala şampiyonluk ipini göğüs-
ledi.

En çok puan farkıyla şampiyon Galatasaray
Lig tarihinde en fazla puan farkıyla şampiyon-
luğa ulaşan takım Galatasaray oldu. Sarı-kır-
mızılı ekip, 1987-1988 sezonunda 90 puanla 
mutlu sona ulaşırken, ikinci sıradaki Beşiktaş 
78 puanda kaldı. Aradaki 12 puan, şimdiye 
dek şampiyonla ikinci arasındaki en yüksek 
fark olarak tarihe geçti.

En çok puanla şampiyon Fenerbahçe
Ligde en çok puan toplayarak şampiyon olan 
takım Fenerbahçe. Sarı-lacivertli ekip, 3 puan-
lı sistemde 1988-1989 sezonunda 36 maçta 93 
puan toplayarak rekor kırdı.

Namağlup tek şampiyon Beşiktaş
Lig tarihinde yenilgisiz tek şampiyon Beşiktaş 
oldu. Siyah-beyazlılar, 1991-1992 sezonunda 
30 maçta 23 galibiyet, 7 beraberlik alırken, 
sahadan hiç yenilgiyle ayrılmayarak tarihi bir 
şampiyonluğa imza attı

Şampiyonlardan ilginç notlar
Ligin 65 yıllık geçmişinde şampiyonların diğer 
ilginç rekorlarından bazıları şöyle:
n En çok yenilen şampiyon: 8 yenilgiyle 2020-
2021 sezonunda Beşiktaş.
n En çok gol yiyen şampiyon: 2020-2021 sezo-
nunda 44 golle Beşiktaş.
n En az gol yiyen şampiyon: 1969-1970 sezo-
nunda Fenerbahçe (6).
n En az puanla şampiyon olan takım: 1979-
1980 ve 1980-1981 sezonlarında 39’ar puanla 
(2 puanlı sistemde) Trabzonspor.

Eski adıyla Türkiye 1. Futbol Ligi, son yıllardaki adıyla Süper 
Lig’de geride kalan 65 sezonda şampiyonlukları 6 takım paylaştı

LIGIN geride kalan 65 se-
zonunda şampiyonlar 5 kez 
averajla belli oldu. 1984-1985 
sezonunda Fenerbahçe ile 
Beşiktaş ligi 50’şer puanla 
tamamlarken, gol averajı daha 
iyi olan sarı-lacivertli ekip 
şampiyonluğa ulaştı. 1985-
1986’da ise Beşiktaş, 56 puanla 
Galatasaray’ın gol averajıyla 

önünde ligi zirvede tamamladı. 
1992-1993 sezonunda da 66 
puan toplayan Galatasaray, 
bu kez aynı puanlı Beşiktaş’ı 
averajla geçmeyi başardı ve 
şampiyonluğu kucakladı. 2010-
2011 sezonunda Fenerbahçe 
ile Trabzonspor ligi 82’şer 
puanla tamamladı. Sezon 
içindeki maçlarda rakibine 

üstünlük kuran sarı-lacivertli 
takım şampiyonluğu ulaştı. 
2020-2021 sezonunda da ligi 
84’er puanla kapatan Beşiktaş 
ile Galatasaray’ın sezon içinde 
birbirleriyle oynadığı maçlarda 
aldığı skorlar eşit olduğu için 
gol averajıyla rakibini geride 
bırakan Beşiktaş, ligi ilk sırada 
tamamladı.

Averajla şampiyon olan takımlar

AA’NIN, Trendyol 
Süper Lig 2023-2024 
Sezonu öncesi hazırla-

dığı ve 10 Ağustos Perşembe 
günü sona erecek haber dos-
yasının bu bölümünde Süper 
Lig tarihinin gol kralları ele 
alındı. Galatasaraylı Metin 
Oktay, 6 kez ile gol kralı un-
vanını en fazla alan futbolcu 
olurken, Tanju Çolak ise 
Galatasaray formasıyla attığı 
39 golle, bir sezonda en fazla 
skor üreten futbolcu rekoru-
nu halen elinde bulunduru-
yor. Ligin ilk gol kralı Gala-
tasaraylı Metin Oktay, son 
gol kralı ise Fenerbahçe’den 
Enner Valencia oldu.

Metin Oktay’ın rekoru
Lig tarihinde en fazla gol 
kralı olan futbolcu unvanı, 
Türk futbolunun efsane 
isimlerinden Metin Oktay’a 
ait. Aynı zamanda ligin ilk 
gol kralı olan “Taçsız Kral” 
lakaplı Metin Oktay, 1959, 
1959-1960, 1960-1961, 1962-
1963, 1964-1965 ve 1968-
1969 sezonlarında toplam 6 
kez bu unvanı alarak, adını 
altın harflerle tarihe yazdırdı. 
Metin Oktay’ı 5 kezle Tanju 
Çolak, üçer kezle de Cemil 
Turan, Aykut Kocaman ve 
FETÖ firarisi Hakan Şükür 
izliyor.

En çok kral 
Galatasaray’dan çıktı
Ligin en çok gol atan top-
lam 47 futbolcusu 19 ayrı 
takımdan çıktı. Galatasaray 
17 kezle en çok bu unvana 
sahip futbolcuyu kadrosun-
da bulunduran takım oldu. 
Şampiyonluk yaşayan diğer 
takımlardan Fenerbahçe 16, 
Trabzonspor 5, Beşiktaş ve 
Bursaspor ise dörder kez li-
gin en çok gol atan futbolcu-
sunu kadrosunda barındırdı. 
Bunun yanı sıra Samsunspor, 
Eskişehirspor ve MKE An-
karagücü üçer, Adanaspor ve 
Kayserispor ikişer, Ankara 
Demirspor, Göztepe, Altay, 
Sakaryaspor, Konyaspor, 
Sivasspor, Alanyaspor, 

Hatayspor ve Kasımpaşa da 
birer kez gol kralı çıkardı.

Tanju Çolak tarihe geçti
Lig tarihinin geride kalan 
65sezonunda, gol kralları 
içinde en fazla skor üreterek 
bu unvanı yakalayan fut-
bolcu Tanju Çolak. Tanju 
Çolak, 1987-1988 sezonunda 
Galatasaray formasıyla 39 
gol atarak, Metin Oktay’a 
ait 38 gollük rekoru kırdı ve 
Türk futbol tarihine geçti. 
Tanju Çolak ayrıca, 5 kez 
yakaladığı gol kralı unvanına 
3 ayrı kulüpte ulaşarak, ayrı 
bir rekor kırdı. Golcü futbol-
cu, 1985-1986 ve 1986-1987 
sezonlarında Samsunspor, 
1987-1988 ve 1990-1991’de 
Galatasaray, 1992-1993’te de 
Fenerbahçe formasıyla gol 
kralı oldu.

Yabancı krallar
Lig tarihinde şimdiye dek 14 
yabancı futbolcu, 15 kez gol 
kralı unvanını yakaladı. Ga-
latasaray forması giyen Boş-
nak Tarık Hodzic, 1983-1984 
sezonunda 16 gol atarak lig 
tarihinde en çok gol atan ilk 
yabancı futbolcu olmayı ba-
şardı. Fenerbahçe’nin Brezil-
yalı futbolcusu Alex de Sou-
za’nın 2 kez gol kralı olduğu 
ligde, Trabzonspor’un Gürcü 
futbolcusu Şota Arveladze, 
Galatasaray’ın Çek golcüsü 
Milan Baros, Kayserispor’un 
Portekizli oyuncusu Ariza 
Makukula, Sivasspor’un Faslı 
futbolcusu Aatıf Chahechou-
he, Bursaspor’un Brezilyalı 
golcüsü Jose Fernando 
Viana De Santana “Fer-
nandao”, Beşiktaş’ın Alman 
golcüsü Mario Gomez, 
Alanyaspor’un Brezilyalı 
forveti Vagner Love, Gala-
tasaray’ın Fransız futbolcusu 
Bafetimbi Gomis, aynı sezon 
Kasımpaşa ve Galatasaray’da 
forma giyen Senegalli Mbaye 
Diagne, Trabzonspor’da 
oynayan Norveçli Alexander 
Sörloth, Hatayspor’da forma 
giyen Aaron Boupendza ve 
Fenerbahçe’de mücadele 

eden Enner Valencia gol 
krallıkları yaşadı.

En çok gol atan 
yabancı Diagne
Süper Lig’de 2018-2019 se-
zonunda gol krallığına ulaşan 
Mbaye Diagne, lig tarihinde 
bir rekora imza attı. Ligde 
forma giydiği 29 maçta 30 
kez ağları havalandırarak gol 
krallı olan Diagne, bir sezon-
da en fazla gol atan yabancı 
futbolcu unvanını aldı. Se-
negalli futbolcu, sezonun ilk 
yarısında Kasımpaşa forması 
altında 20, ikinci devre görev 
yaptığı Galatasaray’da ise 10 
gol üretti.

“Yedek kral” 
Semih Şentürk
Süper Lig’in 2007-2008 
sezonu gol kralı Fenerbah-
çeli Semih Şentürk, ilginç bir 
şekilde tacı taktı.
Sezonu 17 golle tamamla-
yarak kariyerinde ilk kez bu 
unvanı alan Semih, birçok 
maçta oyuna sonradan gir-
mesine rağmen attığı kritik 
gollerle takımına büyük katkı 
yaptı ve adı “nöbetçi golcü”-
ye çıktı. Semih, adı geçen 
sezonda ligde çeşitli zaman 
dilimleri içinde toplam 27 
maçta forma giydi. Bunlar-
dan 17’sinde ilk 11’de sahaya 
çıkan Semih, toplam 17 gol 
attı.  Sergen Yalçın ile “Dört 
büyükler”de oynayan iki 
futbolcudan biri olan Burak 
Yılmaz, iki ayrı takımda 
birden bu unvanı aldı. Milli 
futbolcu, 2011-2012 sezonun-
da Trabzonspor formasıyla 
34 maçta 33 gol, 2012-2013’te 
de Galatasaray formasıyla 30 
maçta 24 gol atarak, krallık 
tacını taktı. AA

GOL KRALLARI!

Süper Lig’in gol raporu
AA’nın, Trendyol 
Süper Lig 2023-2024 
Sezonu öncesi hazırla-

dığı ve 10 Ağustos Perşembe 
günü sona erecek haber 
dosyasının bu bölümünde 
Süper Lig tarihinde sezon 
sezon atılan goller ele alındı. 
Ligde 21 takımla oynanan 
2020-2021 sezonunda yapılan 
420 maçta toplam bin 136 

gol atıldı. Bu sayı, lig tarihin-
de şimdiye dek bir sezonda 
atılan en yüksek gol sayısı 
olarak kayıtlara geçti. Lig 
tarihinde şimdiye dek en az 
gol ise 1973-1974 sezonun-
da kaydedildi. Takımlar 240 
maçta fileleri toplam 405 kez 
havalandırırken, sporseverler 
lig tarihinin ez az gollü sezo-
nunu izledi. Süper Lig’de gol 

ortalaması en yüksek sezon, 
2000-2001 oldu. 306 maçta 
toplam 1017 gol atılırken, 
maç başına 3,32 ortalama 
yakalandı. En az gol ortala-
masının gerçekleştiği sezon 
ise 1973-1974 olarak tarihte 
yerini aldı. 240 maçta toplam 
405 gol atılırken, maç başına 
düşen ortalama gol sayısı 
1,69’da kaldı. AA

Eski adıyla Türkiye 1. Futbol Ligi, son yıllardaki adıyla Süper Lig’de geride kalan 
65 sezonda en fazla gol 2020-2021, en az gol ise 1973-1974 sezonlarında atıldı



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

9 AĞUSTOS 2023 ÇARŞAMBA

GALATASARAY’IN 
TETE PLANI!

Fırtına’nın hedefi Nuraly

ŞIMDIKI HEDEF PARIS

Yeni sezonun başlamasına kısa bir süre kala transfer çalışmalarını sürdüren 
Trabzonspor, Zenit’te forma giyen Nuraly Alip’i listesine ekledi. Peki, Nuraly Alip 
kimdir, kaç yaşında, nereli ve hangi takımlarda oynadı? Detaylar haberimizde

BU sezon transfer 
ettiği iki stoperi 
Joaquin Fernan-

dez ve Filip Benkovic’in 
yanı sıra mevcut oyun-
cularından Hüseyin 
Türkmen ve Stefano 
Denswil’in sakatlıkları 
ile büyük şok yaşayan 
Trabzonspor, kontenjana 
takılmayacak bir trans-
fer yapmak için kolları 
sıvadı. Bordo mavililer 
kadrosunu daha alter-
natifli hale getirmek ve 
kalitesini yukarı çekmek 
için çalışmalara başladı 
ve listeye eklenen isim-
lerden biri Nuraly Alip 
oldu. Kendisine dair pek 
çok araştırma yapıla-
rak bilgi sahibi olmaya 
çalışılıyor. Peki, Nuraly 
Alip kimdir, kaç yaşında, 
nereli ve hangi takım-
larda oynadı? Detaylar 
haberimizde yer alıyor.

Nuraly Alip kimdir?
Kazakistan’ın Hazar 
kıyılarında bulunan tek 
liman kenti olan Ak-
tau’da 22 Aralık 1999 
tarihinde doğan Nuraly 
Alip, 23 yaşındadır. 1.88 
metre boyundaki stoper 
futbol hayatına Kairat’ta 
başladı. Alt yaş kategori-
lerinde oynadıktan sonra 
profesyonelliğe adım 
attı. İlk yurt dışı dene-
yimini Zenit ile yaşadı. 
Önce kiralanan Kazak 
futbolcunun bonservisi 
2023 yılının ocak ayında 
alındı. Sol ayaklı stoper 
bugüne kadar ülkesinin 
formasını 25 kez terletti. 
Kulüp kariyerinde ise 
133 karşılaşmada 6 gol 
atıp 4 asist yaptı. Nu-
raly Alip, 1 Ocak 2023 
tarihinde Zenit futbol 
takımında katılmıştır. 
Oyuncunun Zenit ile 
sözleşmesi 30 Haziran 

2025 tarihinde sona 
erecektir. Genç oyuncu 
kadrosunda bulunduğu 
Zenit’in yanı sıra Kairat 
ile de kupalar kazanıştır. 
Kazakistan’da 1 Kazak 
ligi, 2 Kazak Kupası, 
Rusya’da is 2 Rusya ligi 
ve 2 Rusya Süper Kupası 
kazanmıştır. Futbol dün-
yasında geçerliliği kabul 
edilen Transfermarkt’a 
göre Nuraly Alip’in 
güncel piyasa değeri 1.2 
milyon eurodur.

ZAHA, Zaniolo, Kerem 
Aktürkoğlu ve Barış 
Alper Yılmaz gibi kanat 

hücumcularına sahip Galatasa-
ray’ın gündemindeki yeni isim 
Tete… Shakhtar Donetsk ile 
kontratını feshedip boşa çıkmak 
isteyen, bu süreçte İstanbul’a 
gelip Fenerbahçe ile de birden 
fazla defa görüşen Brezilyalı 
genç yetenek artık Cimbom için 
de ciddi bir aday. Sarı-kırmızılı 
kulübün gündemine menajerinin 
önerisiyle gelen bu futbolcu için 
acele edilmiyor ancak tepkisiz 
de kalınmıyor.

Ukrayna’dan ayrılmak istiyor
Yönetimin planı belli. Galatasa-
ray, elindeki değerleri yüksek fi-
yatlara satması halinde alternatif 
olarak görülen Tete ile resmi gö-
rüşmeler başlayacak. Gremio’dan 
2019’da 15 milyon Euro karşılığı 
Shakhtar’a gelen sambacı, Lyon 
ve Leicester’da kiralık 
oynadı. Beklentilerin 
yüksek olduğu bu 
futbolcu, savaş nede-
niyle Ukrayna’dan 
ayrılmak istiyor. 
Shakhtar kulübü, 
Tete’nin izinsiz git-
mesi halinde haksız 
fesih davası açaca-

ğını kısa süre önce açıklamıştı. 
Tete’ye kulüp arayan menajeri 
oyuncusu için astronomik bir 
fiyat biçmişti: 6 milyon Euro ga-
ranti ücret, 10 milyon Euro imza 
parası ve sonraki satıştan yüzde 
30 pay… Galatasaray oyuncunun 

maliyetini ve hukuki du-
rumunu araştırıyor. 

Eğer uygun 
bulu-

nursa 
resmi 
te-
masa 

geçile-
cek.

Galatasaray Kulübü, menajerinin Tete önerisine temkinli yaklaşı-
yor ancak uzak da durmuyor. Hücum hattından bir ismin satılması 
halinde Brezilyalı genç yıldız için devreye girilecek

PEPE’NIN mali-
yeti arttı, Beşiktaş 
Teknik Direktörü 

Şenol Güneş’in öncelikli 
hedef olarak belirlediği 
kanat transferi için ibre 
yeniden Dodi Lukebaki-
o’ya döndü. Kongo asıllı 
Belçikalı futbolcu Hertha 
Berlin ile 2024 yılına 
kadar sözleşmesi bulun-
masına rağmen takımı 
Bundesliga 2’ye düştüğü 
için ayrılmak istiyor. 
Alman ekibinin 2019 

yılında büyük umutlarla 
Watford’dan 20 milyon 
Euro’ya aldığı kanat 
oyuncusu, yüksek potan-
siyeliyle dikkat çekiyor.

Karar aşamasında
Sağ kanatta görev alan 
Dodi, geçen sezon Bun-
desliga’da 32 maça çıktı, 
11 gol 4 asistlik başarılı 
bir sezon geçirdi. Güncel 
piyasa değeri 12 milyon 
euro olan 25 yaşındaki 
futbolcu için Beşiktaş’ın 

gözden 
çıkardığı 
rakam 6 
milyon 
euro. Bu 
parayı 
iki tak-
sitte Hertha Berlin’e öde-
meyi planlayan siyah-be-
yazlılar pazarlıklarını 
sürdürüyor. Bundesliga 
ekiplerinden ciddi tek-
lifler alan Dodi’nin kısa 
süre içerisinde kararını 
vermesi bekleniyor.

Beşiktaş’ta Dodi 
Lukebakio’ya dönüş
Beşiktaş, Arsenal’dan ayrılacak Pepe pahalı gelince, 
takımı Bundesliga 2’de düşünce ayrılmak isteyen Dodi 
Lukebakio’ya için 6 milyon Euro’yu gözden çıkardı

FENERBAHÇE’DE 
Edin Dzeko’nun 
gelişiyle birlikte ikinci 

forvet konumuna düşen ve 
takımdan ayrılmayı düşünen 
Michy Batshuayi’nin gidişi-
ne Teknik Direktör İsmail 
Kartal’dan onay çıkmadı. 
Lens ve Everton’ın ardın-
dan Roma’nın da ilgilendiği 
Belçikalı golcü takımda 
tutulacak. Başkan Ali Koç’la 
bir görüşme gerçekleştiren 
Kartal, “Sadece Dzeko ile 
olmaz. Bu kadar yoğun bir 
takvimde Batshuayi’ye ihti-

yacım var” dedi.

10 milyon euroya ret
Fenerbahçe yönetimi de 10 
milyon Euro’yu bulan teklif-
lere rağmen kapıları kapattı. 
Yedek kaldığı için mutsuz 
olan 29 yaşındaki futbolcuyla 
özel bir görüşme yapan İsmail 
Kartal, futbolcusuna takımın 
en önemli parçalarından biri 
olduğunu ve birçok maçta 
11’de sahaya çıkacağını söy-
ledi. Görüşmenin ardından 
Batshuayi’nin de gitme fikrini 
ikinci plana attığı öğrenildi.

Satılmayacak!
Lens, Everton ve Roma’nın transfer listesindeki Michy Bat-
shuayi astronomik bir teklif gelmediği sürece satılmayacak

BURAK ZİHNİ

METE Gazoz, 
Almanya’nın Berlin 
şehrinde düzenlenen 

Dünya Okçuluk Şampiyo-
nası erkekler klasik yay ka-
tegorisinde, finalde Kana-
dalı Eric Peters 6-4 mağlup 
ederek dünya şampiyonlu 
oldu. Milli okçu, Türk 
Hava Yolları’na (THY) 
ait uçakla Berlin’den 14.40 
sıralarında İstanbul Havali-
manı’na geldi. Mete Gazoz, 
buradan ise Fransa’nın 
başkenti Paris’te gidecek. 
Milli sporcu, 15-20 Ağustos 
tarihlerinde Paris’te düzen-
lenecek Okçuluk Dünya 
Kupası’nda mücadele 
edecek. Türk okçuluğunun 

güzel bir hafta geçirdiğini 
dile getiren olimpiyat ve 
dünya şampiyonu Mete 
Gazoz, “Dünya şampiyonu 
olduğum için çok mutlu-
yum. Ondan ziyade 2 gün 
önce takım halinde dünya 
ikincisi olduk ve takım ola-
rak 2024 Paris Olimpiyat 

Oyunları’nda olacağız. Çok 
güzel bir hafta geçirdik. 
Bütün her şey istediğimiz 
gibi gidiyor. Bundan son-
raki hedefimiz 2024 Paris 
Olimpiyat Oyunları’nda 
hem takım hem de ferdi 
olarak şampiyon olmak” 
ifadelerini kullandı. DHA

Dünya Okçuluk Şampiyonası erkekler klasik yay kategorisinde şampiyon olan 
Mete Gazoz, bundan sonraki hedeflerinin 2024 Paris Olimpiyat Oyunları’nda hem 
takım hem ferdi olarak şampiyonluk elde etmek olduğunu dile getirdi
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SİLİVRİ Belediyesi, ilçede 
yetiştirilen doğan ürünleri tüm 
Türkiye’ye tanıtmak ve Silivri’nin 

geleneklerini yaşatmak adına düzenle-
diği festivallere hız kesmeden devam 
ediyor. Silivri Belediyesi tarafından 
düzenlenen 11. Selimpaşa Topatan 
Kavunu ve Bamya Festivali, büyük bir 
coşkuyla gerçekleştirildi. Selimpaşa 
Limanı’nda düzenlenen festivale Siliv-
rililer ve Selimpaşalılar adeta akın etti. 
Festival, Büyük Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve şehitler anısına ya-
pılan saygı duruşu ve söylenen İstiklal 
Marşı ile başladı. Daha sonra festival 
kapsamında ilçede yetiştirilen ürün-
lerle düzenlenen yarışmalarda dere-
ceye girenlere ödülleri takdim edildi. 
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz 
önderliğinde son 4 yılda Selimpaşa’ya 
yapılan hizmetlerle ilgili hazırlanan kısa 
video ve Kavaklı Yenici Mehmet Yağlı 
Güreşleri davet videosu da gösterildi. 
Ardından Bey Dans Gençlik ve Spor 
Kulübü, Zeybek Dans Gösterisi ile sah-
ne aldı. Eğlencenin doruğa çıktığı ünlü 
sanatçı Deniz Seki konseri ise Selimpa-
şalılara unutulmaz bir gece yaşattı.

Selimpaşa’nın en ünlüleri
Festival kapsamında gerçekleştirilen 
en iyi kavun, en iyi bamya üretimi ve 
en iyi bamya yemeği yarışmaları büyük 

çekişmeye sahne oldu. Yarışmaların 
kazananlarına ödülleri sahnede takdim 
edildi. En iyi kavun ve en iyi bamya 
üretimi yarışmalarının birincileri tam 
altın, ikincileri yarım altın, üçüncüleri 
de çeyrek altın ile ödüllendirildi. En 
lezzetli bamya yemeği yarışmasının 
birincisi gram altın, ikincisi yarım gram 
altın, üçüncüsü ise çeyrek gram altın 
ödülü kazandı. En lezzetli bamya ye-
meği yarışmasında birinci Alper Temiz, 
ikinci Enise Töre, üçüncü ise Meryem 
Özdemir oldu. Yarışmacılara ödülleri 
Belediye Meclis Üyesi Ömer Tekin, 
Selimpaşa Mahallesi Muhtarı Hasip 
Önal ve Selimpaşa Kooperatif Başkanı 
Mustafa Özgür tarafından verildi. En 
iyi bamya üretimi yarışmasında birinci 
Sebahattin Demirel, ikinci Türkan 
Dişisağlam, üçüncü ise Melek Demir-
ci oldu. Yarışmacılara ödülleri İlçe 
Tarım Müdürü Nuri Ertuğrul, Belediye 
Meclis Üyesi Ömer Tekin ve 
Selimpaşa Mahallesi Muh-
tarı Hasip Önal tarafından 
takdim edildi. En iyi kavun 
yarışmasında birinci Serdar 
Demirel, ikinci İbrahim 
Erkan, üçüncü Sergen Gönül 
oldu. Yarışmacılara ödülleri 
Belediye Meclis Üyesi Gökan 
Dirik, Belediye Meclis Üyesi 
Celalettin Yazıcı ve Silivri 

Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı 
Nuray Koçer tarafından verildi. De-
receye giren tüm yarışmacılara ayrıca, 
Silivri Ziraat Odası Başkanı Sabri Özer 
ve yönetim kurulu üyeleri tarafından 
para ödülü verildi. Halk oyunlarının 
teşekkür çiçeğini ise MHP Silivri İlçe 
Başkanı Zafer Yalçın takdim etti.

Selimpaşa’nın çehresi değişti 
Festivalin açılış konuşmasını yapan 
Selimpaşa Mahallesi Muhtarı Hasip 
Önal, “Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 
‘Köylü milletin efendisidir’ demiştir. 
Köylü olmazsa üretim olmaz. Son 
günlerde tüm dünya bu gerçeği yaşıyor. 
Bu konuyu kendisine dert edinerek 
bölgemize ve çiftçimize görülmemiş 
destekler veren ve Selimpaşa’mıza son 
yılların en büyük yatırımlarını yaparak 
çehresini değiştiren Belediye Başkanı-
mız Volkan Yılmaz’a teşekkür ediyo-

rum.” ifadelerini kullandı.
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Silivri Belediyesi tarafından düzenlenen 11. Selimpaşa Topatan Kavunu ve Bamya Festivali’nde 
büyük coşku yaşandı. Renkli ve lezzetli yarışmalar eşliğinde gerçekleştirilen festivalin sahne 
programlarında ünlü şarkıcı Deniz Seki, en sevilen şarkılarıyla Selimpaşalıları adeta mest etti

SİLİVRİ
RENGARENK!

ÜNLÜ Türk oyuncu Hande Erçel 
(29) ve iş adamı sevgilisi Hakan 
Sabancı (32), son dönemde sık sık 
medyanın ilgisini çeken bir çift ola-
rak dikkat çekiyor. İkili, son olarak 
bitmeyen tatillerinin New York 
ayağında romantik anlar yaşadı. 
Tatilin bir bölümünü geçirdikleri 
New York’ta, bir müzeyi ziyaret 
ederek özel bir anıya imza attı-
lar. Çift, ziyaret ettikleri müzede 
aynanın karşısına geçerek hatıra 
fotoğrafı çekti. Hande Erçel, çiftin 
bu özel anını sosyal medya hesabı-
nın hikayeler bölümünden paylaştı. 
Fotoğraf, çiftin mutlu ve uyumlu 
bir şekilde yan yana gülümseyerek 
poz verdiği anı ölümsüzleştiriyor. 
Hakan Sabancı ve Hande Erçel’in 

ilişkisi, Türkiye ve uluslararası 
medyanın da ilgisini çekiyor. İkili, 
sosyal medya hesaplarından zaman 
zaman birlikte geçirdikleri anları 
paylaşarak hayranlarıyla paylaşımcı 
bir iletişim kuruyor. Ayrıca, kari-
yerlerine odaklanmış olmalarına 
rağmen birlikte geçirdikleri zamanı 
da değerli bulduklarını sıkça vurgu-
luyorlar.

Başında kavak 
yelleri esiyor
Ünlü oyuncu Hande Erçel 
ile iş insanı Hakan Sabancı, 
yaşadıkları aşkla gündemden 
düşmüyor. İtalya ve Yunanistan’ın ardından son 
olarak rotalarını New York’a çeviren ikilinin yeni 
paylaşımı, sosyal medyada gündem oldu
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BİRLİĞİN, berberliğin ve kar-
deşliğin öneminin yakından 
hissedildiği Aşure Günü sebebiyle 
Bağcılar Belediyesi, büyüklerimize 
yönelik etkinlik düzenledi. Yaşlı 
Yaşam Merkez’inin mutfağında 
pirinçten fasulyeye kadar çeşitli 
malzemelerden hazırlanan aşure 
pişirildi. Pişirilen aşureler daha 
sonra merkezde bulunan yaşlılara 
dağıtıldı. Aşure vesilesiyle insanla-
rı bir araya geldiğini belirten Bağ-
cılar Belediye Başkanı Abdullah 
Özdemir, “İdrak ettiğimiz Muhar-
rem ayı ve Aşure Günü’nün tüm 
İslam alemine huzur ve mutluluk 

getirmesini diliyorum. Büyükleri-
miz bizim için çok değerli” dedi. 

Her türlü hizmet bulunuyor 
Yaşlı Yaşam Merkezi’nde; fizik 
tedavi, egzersiz, revir, beslen-
me-diyet uzmanı odaları, seminer 
odası, kütüphane, hobi-sanat-takı 
atölyeleri, el işi atölyesi, resim 
atölyesi, müzik atölyesi, akıl oyun-
ları atölyesi ile sedir söyleşi odası 
bulunmaktadır. Projede ayrıca, 
bay-bayan kuaför, mutfak, yemek-
hane, idari ve teknik birimler yer 
almaktadır. Ayrıca Ergo Terapi, 
Tekno Terapi, Psikolojik Destek, 
Geriatri Hemşire ve Banyo Hiz-
metleri verilmektedir.

HABER MERKEZİ

Bağcılar Belediyesi, Muharrem ayı dolayısıyla Yaşlı Yaşam Merke-
zi’nde zaman geçiren ulu çınarlarımıza aşure ikramında bulundu

Bağcılar
aşure

ikram etti
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